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1.	 BIDS BY MAIL, EMAIL, PHONE or FAX will be 
accepted until the closing date, or as detailed within this 
catalog. All phone bids must be confirmed in writing on 
a signed bid sheet. Bids are treated as LIMITS. Bids are 
reduced where competition permits. In the case of tie 
bids, the first received is normally given preference. No 
“buy” or unlimited bids are accepted. Bids are accepted 
by lot number only. No lots are broken up. Bids are only 
executed in even dollar amounts.

2.	 Items are sold AS IS. Attribution, date, condition and 
other descriptions are only the opinion of the cataloguer, 
and no warranty is expressed or implied. Third party 
certified coins cannot be returned for any reason. FLOOR 
BIDDERS MAY NOT RETURN ANY LOTS including 
those purchased while acting as agents. All claims for 
adjustment by other bidders must be made within five days 
of receipt but in no case more than 30 days after a sale. As 
the auction house acts as an agent for various consignors, 
NO CLAIM OF ANY KIND can be considered after 
settlements have been made. If a claim is not made within 
this 30 day period, no lots are returnable for any reason at 
any time. If we are notified prior to our settlement date that 
an opinion of condition, alteration or authenticity is being 
sought, the matter will remain open until such opinion is 
rendered. Lots are not shipped until paid for in full. 
Therefore, late payment will negate a return privilege. Any 
returned lot must be in its original holder with seal intact. 
*Chinese lots and all other miscellaneous, bulk, fantasy & 
multi-item lots are all NO RETURNS FOR ANY REASON.

3.	 Successful floor and mail bidders are required to pay 
the full invoice amount before lots are delivered. Terms 
of this sale are strictly cash. 

	 ***Please note: Should payment be made by check 
(in any form), the auctioneer reserves the right not 
to deliver lots until funds have cleared, usually 14 
business days. New clients are required to provide first 
rate credit references and a 25% deposit to insure entry of 
your bids. Any portion of such a deposit not used will be 
promptly refunded after the sale. Any questions regarding 
this policy should be made in writing to the auctioneer 7 
days prior to the sale date. Please contact us.

4.	 Overseas Bidders Only: Please bid in U.S. Dollars. 
Payment can be made via an agent in the U.S.A. or by 
wire transfer with a small added service charge.  We do 
not accept credit card payments for lots. Special payment 
arrangements for wire transfer funding must be made in 
advance and extra charges will apply in many cases.

5.	 A 17.5% buyer’s charge will be added to the successful 
bid price of each lot. This 17.5% buyer’s charge will be 
added to the invoice of each successful bidder without 
exception, and is payable by the buyer as part of the 
total purchase price. Additionally, 5% monthly interest is 
charged on all accounts 30 days past due calculated from 
the sale date. If any awarded lots are still on hand without 
a deposit 30 days after a sale, they will automatically be 
offered to the underbidders or relisted in the next available 
sale. The difference in price will be billed to the former 
bidder. Late payers should not expect to receive future 
catalogs. 

6.	 TERMS OF THIS SALE ARE STRICTLY CASH 
AND MUST BE PAID PROMPTLY IN U.S. FUNDS. 
Payment should be made immediately upon receipt of the 
invoice. Payments from foreign accounts must be made 
in U.S. Dollars by an acting agent in the USA or by wire 
transfer, with fees to be bourne by the bidder.

	 SHIPPING & INSURANCE on everseas parcels is at 
the buyer's expense. Please provide accurate contact 
and shipping information. All items will require 
Express Mail Insured or Registered shipping service 
depending on value as well as fully detailed customs 
declaration. 

7. 	 Bidders personally guarantee payment for their successful 
bids, including bidders executing commission bids from 
other parties and bidders representing corporations 
or other entities. Buyers accepting commission bids 
from other parties do so at their own risk and remain 
responsible for payment under these Auction Terms.

8.	 POSTAGE, INSURANCE and/or handling fees are 
added to ALL SHIPMENTS. (Minimum charge of $6.00 
per parcel). All lots to be mailed to addresses not in the 
United States of America or its Territories, are charged an 
additional 1% insurance fee unless insurance is provided 
by the bidder. Overseas bidders must supply full detailed 
shipping instructions and agree to all terms as listed 
herein before shipment is made.

9.	 SALES TAX will be collected under the laws of the 
state in which the sale is conducted unless a valid resale 
number is presented. Sales Tax in the amount of 6% 
will be collected on all lots delivered within the State 
of Michigan.

10.	 TITLE TO ALL LOTS REMAINS WITH THE 
AUCTION HOUSE until payment in full is received. 
The auction house reserves the right to accept or reject 
any or all bids at its discretion. Generally, bids below 
60% of estimate will not be accepted. By placing a 
bid in this sale either in person, by agent, mail, email, 
phone or fax, you agree that this agreement is made in 
Michigan by the auction house’s entry of your bid, and 
that disputes concerning the agreement shall be decided 
by the application of Michigan law. In the event of a 
dispute or nonpayment, the auction house may elect to 
proceed judicially, in which case the bidder consents to 
jurisdiction and venue in the courts of Ingham County, 
Michigan. If an account is referred to an attorney for 
collection, the buyer agrees to hold the auction house 
harmless and to indemnify it for all costs of collection, 
including actual, reasonable attorney’s fees, with interest 
as provided in Paragraph 4 accruing on the entire amount 
until paid.

11.	 Items photographed in this catalog are of the actual items 
being sold.

12.	 BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONS-
TITUTES ACCEPTANCE BY THE BIDDER OF 
ALL THE FOREGOING TERMS OF SALE.

TERMS OF SALE
(Please Read Carefully)
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Bid
Sheet

Name
Address
					     Country	 Postal
City					     or State		 Zone
Telephone:				    Fax:
E-mail:				    Closing Date
Signature						      Date

Please Print Clearly, and Fill Out Completely

(Bid Sheet Must Be Signed)

Please enter my bids in your current auction sale. I have read and agree to abide by the Terms 
of Sale as stated in this catalog and will remit payment promptly upon receipt of invoice for all 
lots that I purchase, plus postage, handling and insurance costs. I agree that a 17.5% Buyer’s 
Premium will be added to my invoice for all lots purchased as described in the Terms of Sale.

I agree to pay for all of the auction invoice before lots are delivered.

I agree that the Terms of Sale in this catalog (included here for reference) and this bid 
sheet together constitute the entire Agreement between myself and Numismatic Auctions, 
L.L.C., the auctioneer. No other promises or representation have been made to me by the 
auctioneer.

To win lots, please increase my bids by:             10%,              20%, or              %

Please limit my total purchase to:  $

Dealer References:

A 17.5% BUYER’S PREMIUM WILL BE ADDED TO ALL INVOICES
All Bids are to be made in even U.S. Dollars. Please Submit Bids Early.

Please recheck your bid sheet. We cannot assume responsibility for errors
in either amounts or lot numbers entered.

Bids may also be entered on the back of this form

LOT BID

Office Use Only

Bidder
No.

Ref.
Check

Other
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Previous Bidder
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Thank you for your business. Your confidence is sincerely appreciated.
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Numismatic Auctions, L.L.C.
Public & Mail Bid Sale - Auction Sale 64

Session I - 9:00 A.M. E.S.T.
Thursday, November 21, 2019

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect for cash, check or wire payment and will be added to all invoices

United States Coinage
Colonials
1.	 Wood’s Hibernia Halfpenny, 1723. One slightly granular VF, cpl 

heavy edge marks; another in dark VF with uniform porosity and 
trace verdigris plus a third example, Fine, cpl small old indents and 
rns. 3 coins.

2.	 Nova Constellatio, 1783 Pointed Rays, VG/AG, areas of porosity; 
Connecticut, 1787 CONNLC, detail of VG but rough and minor 
damage plus possible Machin’s Mills, 1778 and 1788 Coppers, AG/
VG and G-VG, old damage to first, rbs on the latter. 4 coins. 

3.	 Massachusetts Cent, 1788. Sharpness of VG-Fine, old cleaning and 
flan striations obverse/reverse. 

Half Cents
4.	 1805 Large 5, Stems, bold Fine/VF, lt old marks obverse and a 

second example, VG/Fine, porosity and areas of corrosion. 2 coins. 

5.	 1810, corroded VG/F, patchy verdigris and 1828 13 Stars(2), sharp 
VF-EF, a few lt spots, cpl tiny marks and VG/Fine. 3 coins. 

6.	 1834. Pleasing EF-AU with color in devices. 

7P.	 1851. PCGS MS64BN CAC green tag. 

Large Cents
8.	 1803 Small Date/Small Fraction, VG-Fine, old cleaning, verdigris 

reverse; 1810/9, bold yet dark Fine+, porosity and old marks, still 
very presentable and 1822, VG/G, reverse roughness. 3 coins. 

9.	 1834 Small 8, Large Stars, sharp EF, scattered small marks and cpl 
short pin scs; 1837(2), Fine and VF; 1850, recolored VF; 1851, VF, 
cpl marks and 1854, EF, lt stain and trace of verdigris. 6 coins. 

10P.	 1842 Small Date. PCGS MS62BN CAC green tag. 

11.	 1852. Brown Unc, or virtually so, sharply struck. 

12.	 1853. AU-Unc, red in devices and desirable. 

13P.	 1856 Slanted 5. NGC MS63RB, colorful and appealing. 

14P.	 1856 Slanted 5. PCGS MS63BN CAC green tag, great luster. 

15.	 1856 Upright 5. N-7. NGC MS62BN.

16.	 Unattributed Large Cent Album Collection, 1795-1856. Features 
Liberty Cap, Draped Bust(12), Classic Head(6), Coronet(26) 
and Braided Hair(17) types. Nearly all but a few dates present, 
unsearched for varieties, cpl incorrect dates or types in wrong 
spaces. Poor to EF-AU, many clnd or dark, some damaged or 
corroded, a few holed or cut, some pleasing. Viewing advised, no 
returns. 61 coins. 

17.	 -. Similar to preceding lot, except not as many different dates 
represented. Includes Liberty Cap, Draped Bust(6), Coronet(23) 
and Braided Hair(18) examples, all different dates. Poor to VF, 
some problems throughout as in the prior lot, cleanings or dark, 
corr, a few holed or with dents/damage/scs – others okay. Inspection 
recommended. Housed in an old Wayte Raymond National Coin 
Album, unsearched for varieties. No Returns. 48 coins. 

18.	 -. Similar to previous lot, yet with fewer different dates present. 
Features Draped Bust, Coronet(20) and Braided Hair(16) coinage, 
all different dates. Typical impairments as preceding lots, some more 
severe than others as noted with regard to damage, cleanings, etc. 
Viewing advised, no returns. 37 coins in an early National Coin album. 

19.	 Late Date Coronet to Middle Date Braided Hair Large Cent 
Accumulation, 1837-1848. Includes 1837(6), 1838(9), 1842(2), 
1843(3), 1846(2), 1847(4) and 1848(18). Many with Newcomb 
variety and die state attribution notes, a few with Grellman tags. 
Good to VF, avg VG to Fine, some clnd or dark, a few impaired, 
stains or corrosion. Viewing advised. 44 coins. 

20.	 Middle to Late Date Braided Hair Large Cent Assortment, 1849-
1854. Features 1849(11), 1850(7), 1851(14), 1852(8), 1853(12) 
and 1854(3). Several with Newcomb varieties and die state notes. 
Good-VG to VF, some clnd or dark, a few impaired by marks, stains 
or corrosion, cpl damaged. Inspection recommended. 55 coins. 
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21.	 Mostly Low Grade Large Cents, Half Cents & Early Small 
Cents Assortment. Features Large Cents- Draped Bust, Classic 
Head, Coronet(13) and Braided Hair(7) types plus Half Cents, 
1809(2), Fair to AG with typical surfaces along with mixed date 
Flying Eagle(10) and Copper-Nickel Indian Cents(10). Avg circ to 
Fine, a few dateless or damaged, one holed, several cleaned or with 
common surface issues, most with some level of impairment but 
representative examples – viewing advised. 44 coins. 

Small Cents
22.	 1857(2), sharp VF-EF and cleaned Fine and 1858 Small Letters, 

rough VG; 1864 CN, corr VG and 1866, VG, marks reverse. 5 coins. 

23P.	 1858 Small Letters. Lustrous Unc to Choice Unc, possibly ltly 
wiped long ago. 

24.	 1862, Choice AU-Unc, nice pastel color and underlying luster plus 
1922 weak “D”, VG+. 2 coins. 

25.	 1864/64-L and 1894/94, avg Good, cpl impairments along with 
other MPD and later IHC varieties(3), some Snow numbers noted 
by consignor, F-VF CN Cent, “W” obverse, Good. 6 coins. 

26.	 1866(2), finely porous VF-EF, ltly clnd and dark F-VF, slightly 
pitted; 1867, dark, granular Fine; 1869, pleasing VG and 1870, VG. 
5 coins. 

27.	 1867, dark EF+, uniform micro porosity and 1868, dark VG, 
slightly granular. 2 coins. 

28.	 1872. Semi-key date. Sharp brown VG-Fine. 

29.	 1872, AG-Good; 1873, clnd G-VG, rns; 1875(2), VF, the second 
with trace verdigris; 1885, clnd VF; 1905, VF-EF and 1909 Indian, 
Fine. 7 coins. 

30P.	 1877. Key date. PCGS VG08. Very solid for the grade. 

31.	 1877. Key date. Sharpness of VG, areas of lt verdigris/corr.

32.	 1877. Key date. AG/G, full bold date, a few brighter areas

33P.	 1881. PCGS MS65BN CAC green tag, lovely color and surfaces. 

34P.	 1885. PCGS rattler PR64BN CAC green tag gem with violet and 
blue hues, neat old slab.

35.	 1888. NGC MS64BN, red in devices, bluish-purple toning. 

36.	 1888. NGC MS63BN, attractive blue iridescence with violet-red in 
protected areas. 

37.	 1891. NGC MS64BN, lovely pearl iridescent luster – looks Gem. 

38.	 1894. NGC MS64BN, vivid purple and blue iridescent luster, 
interesting cud at edge obverse. 

39P.	 1895. MS65RB, lovely fiery ember red with a blush of cobalt blue 
– pretty example. 

40.	 1895. NGC MS64RB, handsome deep reddish-orange and brown 
with steel blue overtones. 

41.	 1895. NGC MS64BN, attractive satiny pearl bluish-brown with 
Gem appearance. 

42P.	 1908. PCGS PR65+RB Eagle Eye Photo Seal, nearly cameo effect with 
mostly yellow to golden-red color with lovely, glassy perfect fields. 

43P.	 1908-S. Semi-key date. NGC MS63+BN, gunmetal bluish-brown 
with hints of color. 

44.	 1908-S. Choice EF, cpl spots of verdigris. 

45.	 1908-S(2), Fine+ and VG-Fine, 2 coins. 

46P.	 1909-S Indian. Key date. NGC AU55BN, satiny smooth brown 
luster and full sharp diamonds and appointments. 

47P.	 1909-S Indian. Key date. Sharp EF-AU. 
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48P.	 1909-S Indian. Key date. PCGS VF20 CAC green tag, sharp for the 
grade. 

49P.	 1909-S Indian. Key date. VG+, a few lt old marks but desirable. 

50.	 Large Circulated Indian Head Cent Accumulation. Includes a 
wide ranging mix of dates from the 1880’s to 1909 with duplication. 
Avg circ or better, some typical surfaces and normally encountered 
impairments throughout with others nice, up to VG+. Inspection 
advised. 502 coins. 

51.	 Massive Indian & Lincoln Cent Accumulation and More. 
Features partial Indian set, 1859-1909 missing Keys and Semi-
keys as well as some commons with duplicates, including Copper-
Nickel(7) and Bronze(206) examples, AG to VF, most avg circ, 
some problems throughout; Wheat Cents, mixed partial sets minus 
keys, some semi-keys present, common date rolls(56), partial 
rolls(5) and over 500 loose commons, avg circ to Unc. Also, Liberty 
Nickels(5), Buffalos(26), War Nickels(88) & a mostly complete 
circ Jefferson Set, most nickel coinage AG to EF. An entire file box 
filled with coins. Viewing advised. 

52.	 Mixed Binder Page Bronze Indian Cent to Memorial Cent 
Stock Lot Accumulation, 1864 to 2000. Features Indian Cents(76), 
Wheat Cents(173) and Memorial Cents(69) along with error/micro 
error coins(4). A few slightly better date Indian and many early 
date, mint marked Lincolns present, plus some 1930’s-40’s and 
forward Uncs as well as Proofs from the 1950’s to S-mint moderns. 
Avg circ to Proof, some problematic or clnd, one holed, others nice 
– viewing advised. All in binder pages, priced for retail offering. 
322 coins. 

53.	 1909-VDB, 1910-S, 1911-DS, 1912-DS, 1914-S(2), 1922-D(2), 
1924-D and 1931-S(2). Avg near VF to VF-EF, cpl dark or with 
minor impairment, others pleasing. Also, Memorial Cent Errors, 
blank planchet and off-centers(4), all undated, EF to AU. 18 coins. 

54P.	 1909-S VDB Lincoln, Key date. PCGS VF35 CAC green tag. 

55P.	 1909-S VDB Lincoln, Key date. PCGS VF25 CAC green tag, 
chocolate brown. 

56P.	 1909-S VDB Lincoln. Key date. PCGS F15 CAC green tag, pleasing. 

57P.	 1909-S VDB Lincoln. Key date. PCGS F12 CAC green tag and 
smooth brown surfaces. 

58.	 1909-S Lincoln. Semi-key date. PCGS XF45 CAC green tag. Nice.

59.	 1909-S Lincoln, nice VF and 1914-D, Key date, clnd Good, old 
marks. Also, other early Lincolns, 1909-VDB, Unc along with 
1910-PS, 1913-S, 1915-S, 1917-D, 1921-S, 1922-D, 1924-D(2) and 
1926-PDS, Fine to AU and later mixed dates/mints 1929-1953(8) 
AU to Unc, some red. 23 coins. 

60.	 1910-S. NGC MS64RB, nice luster and ample red present. 

61.	 1912-D and 1923-S, both better dates and glossy brown AU. 2 coins. 

62.	 1913. NGC MS65BN, pretty cobalt blue toning.

63.	 1913. NGC MS64BN, hints of beautiful fire red and iridescent blue 
to violet overtones. PQ for the grade. 

64.	 1914-D. Key date. PCGS VG10 CAC green tag. 

65.	 1914-D. Key date. PCGS VG10. 

66P.	 1922 No “D”, Strong Reverse. Key variety. PCGS Genuine – VF 
details as damage, only a few stray old marks.

67P.	 1925-D. PCGS MS64RB CAC green tag. 

68.	 1927-D. PCGS MS64RB CAC green tag, mostly red. 

69.	 1928-S. PCGS MS63RB. 

70P.	 1931-D. NGC MS65RB. Conservatively graded and looks red. 
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79P.	 1881. Key date. PCGS doily holder CAC green tag PR64 with 
original sky blue toning and watery mirrors. Cool coin in an elusive 
slab, worth a premium bid. 

80.	 1883 Shield. NGC early fat slab MS64 CAC green tag colorful near 
gem example. 

81P.	 1883 No Cents. PCGS PR64, seemingly undergraded with beautiful 
pastel gold toning perfectly matched both sides. 

82.	 1884. NGC MS62, golden toning and original. 

83P.	 1887. NGC older type holder PF67 with pale gold and hints of 
violet at periphery. A top tier Gem. 

84P.	 1888. NGC older holder PF66 CAC green tag beauty with faint 
blue, gold and translucent teal toning. Nice. 

85.	 1892, lustrous AU; 1904, unevenly toned AU, spot obverse and 
1908, colorful retoned AU. 3 coins. 

86P.	 1901. NGC early fat slab PF64 CAC gold tag with beautiful amber 
and lilac toning. 

71.	 1949-S. NGC MS67RD. Scarce grade. 

72.	 1951-S. NGC MS67RD. Superb Gem and tough grade, a tough S 
Mint Lincoln in this numeric grade. 

73.	 Huge Stock Box Inventory Lot of Collector Grade Lincoln 
Cents, 1909 to 2000. Features mixed dates and mints with 
approximate counts as they appear in triple row boxes: 1909-
1917(371), 1918-1927(397), 1928-1944(306) and 1945-1958(141) 
plus 1959-2000(136). Early dates have many mint marked examples 
present and in duplication, avg circ to VF, avg likely VG, some 
minor problems; the 1930’s-50’s include 1931-1933 slightly better 
dates and mints with many other Uncs while the Memorial Cents 
are mostly Proofs with a few Unc to BU. All in holders with retail 
pricing, areas of internet or retail/wholesale potential. Viewing 
strongly recommended. Approximately 1351 coins in all. 	

Three Cents Silver   

74P.	 1862/1. PCGS early green label MS64 CAC green tag jewel with 
bold strike and luster. Popular Civil War overdate and seemingly 
undergraded. 

Half Dimes

75P.	 1836. NGC MS64 with delicate original gunmetal blue and rose-
golden toning. An excellent Capped Bust type coin, appearance of 
pristine Gem. 

76P.	 1837 No Stars, Large Date. NGC MS65 with vivid cobalt blue and 
golden-violet toning, exquisitely struck. A wonderful first year/one 
year type of the Seated Liberty series. 

77P.	 1843. Handsomely toned original Unc to Choice Unc, colorful and 
a seldom available date. 

Nickels
78.	 1866(2), 1868, 1869 and 1882(2) Shield types, avg VG, cpl with 

typical dark verdigris. Also, Liberty Nickels, 1883 NC, AU(2), VF-
EF and dark VG along with 1912-S, Semi-key date, VG, cpl small 
old marks. 11 coins. 

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

5

87P.	 1901. PCGS MS65, terrific flashy color and luster. 

88P.	 1908. PCGS rattler PR63 CAC gold tag, banded pale violet and 
golden toning. 

89.	 1913-S T-1, G-VG; 1913-S T-2, AG-G/VG and 1914-D, deeply 
toned Choice VF-EF. 3 coins. 

90P.	 1937-D 3 Legged Buffalo, Key Variety. PCGS MS64 with handsome 
originality and gold shield designation holder. Impressive iridescent 
multi-color toning and tough grade for this all-time favorite. 

91P.	 1937-D 3 Legged Buffalo, Key Variety. NGC MS61, pale golden 
toning in devices. 

92.	 Giant Stock Box Inventory Lot of Collector Grade Type and 
Date Nickels, 19th Century to Modern. Includes Shield(10), 
Liberty(184), Buffalo – 1913 to 1921(95), 1923 to 1929(149) and 
1930-1938(120) along with Jefferson – 1938 to 1942(99), Wartime 
Silver(54) and Postwar to 2003(242). Shield coinage is mostly 
Cull grade; Liberty Nickels mostly AG to VG, a few nicer 1883NC 
VF to EF examples; some early Buffs with only partial dates, but 
early mintmarks here and there, later dates in better grades to VF-
EF while the Jefferson examples have some better issues like the 
1938-D&S, 1939-D&S and 1950-D dates with duplication, AU to 
BU grades throughout and many later date Proofs. Viewing highly 
recommended. Approximately 953 coins.

93.	 Partial Buffalo Nickel Collection and More. Features partial 
Buffalo Nickel Collection, 1913-1938-PDS minus 12 Key and 
Semi-key issues, AG-Good to EF in early Whitman display board 
along with misc Jeffersons(3) plus additional Buffalo & Jeffersons-
1914-S, 1917-S and 1919-D, avg G-VG; 1919-S, dark VF-EF, 
heavy patina; 1924-D(2), VF with verdigris and VG+; 1924-S and 
1931-S, VG; 1937(2), AU along with 1939-D, AU-Unc; 1942-D, 
Unc; 1944-P&S Wartime and 1950-D(3), avg Unc, most later dates 
in partial set are F-VF to EF. 73 coins + vintage board. 

94.	 Jefferson Nickel Accumulation of Sets, Partial Sets & More. 
Includes a 1938 to 1959 complete set with sporadic later dates in 
loose Wayte Raymond boards, mostly Unc, early dates and silvers 
largely nice BU aside from the 1939-D and S (which are toned) 
along with a circ set in a similar early album and circ Wartime Set 
in a Capital holder plus a Whitman album of some later dates and 
Proofs along with a group of 36 different Proofs in 2X2’s. Also, a 
Statehood Quarters Clad 1999 to 2008-P&D Unc set in a Dansco 
deluxe album, all nice BU. 5 partial to complete sets in various 
boards, folders & albums plus 36 singles. 

Dimes

95P.	 1825. JR-2. SEGS PROOF PR62. Extraordinarily rare in Proof, 
shimmery fields with a hint of cameo. Nice for the technical grade. 
An affordable opportunity for the specialist. 

96P.	 1827. NGC AU55, handsome original steel blue-gray toning. 

97P.	 1831. JR-2. SEGS PROOF PR62. Another exceptionally rare coin 
in Proof, reflective fields and a razor sharp strike with a slight 
cameo contrast, a few tiny ticks from a higher technical grade. A 
budget level  example of this typically loftily priced issue. 

98.	 1835. Gunmetal toned VF. 

99P.	 1837 No Stars, Large Date. NGC MS64, iridescent blue and golden 
peripheral toning. Sought after inaugural issue of the Seated Liberty 
design. 

100.	 1837 No Stars, Large Date. VF, tiny file mark on edge: 1853-O, 
toned VF, old scs and Half Dime, 1852-O, toned about VF, cpl old 
marks reverse. 3 coins. 

101.	 1870, 1877, 1888 & 1891-O, avg VG. Also, Barber Dimes, mixed 
common dates(7), avg circ to Fine, cpl clnd; Mercury Dimes(2), 
clnd EF-AU and Roosevelt Dimes, 1955(9), 1955-D(14), 1955-
S(18), avg Unc and mixed dates, 1960-1964(5), mostly Unc, cpl 
Proofs. 59 coins. 
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102P.	1893. NGC MS64, a pearly teal blue and golden Gem. Perfectly 
struck with claims to a higher grade seemingly certain. 

103.	 1912, lustrous AU-Unc; 1916 and 1916-S Mercury types, aUnc 
and Unc; 1924-D, 1928 and 1931-D, VF to EF, the last hairlined. 6 
coins. 

104.	 Silver Mercury & Roosevelt Dime Assortment, Clad Coinage 
& More. Includes Silver Mercury(93) and Roosevelt(48) Dimes, 
a few later date AU-BU Mercs and multiple early Roosevelts in 
Unc to BU with numerous duplicates such as the 1946-S present. 
Also, Clad Dimes(31) & Quarters(44) plus 40% Silver 1976-
S Quarters(2) and SBA Dollars(5), all mostly Unc or S-mint 
Proofs, some hazy along with a $1 Silver Certificate Small Size 
Funnyback, 1928, Unc, tiny rust spot in Capital holder; mixed cull 
Large Cents(2), IHC(3), Liberty Nickel & Barber Quarter as well 
as a 1938-1964 circ Jefferson Nickel set in Dansco album; US Mint 
3” modern Presidential Medals(4), Unc, including Washington & 
J.F.K. as well as mixed coins/tokens/medals(14), cpl in silver, VF to 
Unc, cpl problematic. Most in holders with retail prices. A Medium 
Flat Rate Priority Mail box filled with fun collector material.

Twenty Cents

105P.	1875. PCGS PR64, beautiful blue, gold and violet toning, nearly 
cameo design elements. This is the first of a very rare opportunity to 
obtain Proof examples of the first and last years of this short-lived 
type in this auction – see also our 1878 Proof specimen in Lot 109. 

106.	 1875-S. Toned EF. 

107.	 1875-S. VF, faint old hairlines and Good. 2 coins. 

108.	 1875-S. VF, old cleaning yet retoning nicely. 

109P.	1878. NGC PF65, stunning mirrors and gold to violet peripheral 
toning. A significant rarity and the final year of this esoteric series. 
Rarely available and stunning, only the second example we have 
ever offered! A terrific companion to the first year 1875 Proof 
example offered in Lot 105 above.

Quarters

110P.	1818. PCGS VF35, stone cold original color and an excellent type 
coin. 

111.	 1831, toned VF, some scattered lt old marks; 1877, ltly clnd VF-EF, 
short sc reverse and 1898, hairlined EF. 3 coins. 

112.	 1861, clnd Good; 1876-S MPD with part of 8 and 7 in dentils, 
hairlined VF, micro pitting; 1877 VG; 1898, toned VF; 1909-O, 
VG; 1914-S, toned VG; 1915-S and 1927-S, G/AG; 1932-D, toned 
G-VG along with 1978, missing clad layer reverse, AU/EF and 
1984, Off-Center Broadstruck, AU-Unc. 11 coins. 

113.	 1892, AU, lt mks and adhesive traces; 1901, ltly clnd EF-AU and 
1912, clnd VF-EF. Also, 1903, AG; 1909-S, 1914-D, 1915, 1915-D 
and 1916-D(2), avg Good to G/AG. 10 coins. 

114P.	1894. PCGS PR62 early green label CAC green tag. Cameo effect 
present and nice eye appeal of a higher grade. 

115P.	1915-S. NGC MS64 CAC green tag and virtually Prooflike, very 
well struck, one could envision a PL designation.

116P.	1916-D. NGC MS64+ CAC green tag Gem. Exemplary frost and 
luster, appearance of a very top end grade. 

117.	 1917 T-1, VF; 1917-D T-2, EF+ and 1917-S T-2, VF-EF, all ltly 
clnd. 3 coins. 

118.	 1917 T-1, VG and G-VG(4); 1917-D T-1, clnd EF, a few edge cuts 
at rim obv; 1917 T-2, hairlined F-VF; 1919, F-VF; 1924-D, Fine, 
marks; 1925, VF, verdigris; 1929-D, ltly clnd aEF and 1930-S, EF, 
luster remains. 12 coins.

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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119P.	1917-S Type 2. Flashy Lustrous Unc-Choice Unc, a splash of violet 
toning reverse. Attractive. 

120P.	1918. PCGS Gold Shield MS64, nearly full head sharpness and 
lovely luster with original golden-gray color. 

121.	 1919-S, better date, EF+, patches of corrosion reverse; 1920(2), 
clnd EF and VF along with 1930-S, hairlined EF-AU. Also, 1926, 
AG; 1928-S, G-VG; 1929-S, Good and 1930, F-VF. 8 coins. 

122.	 1923-S. PCGS F15, weak at date as typical for the issue in this 
grade, nice old toning and originality. 

123.	 1932, AU-Unc; 1946-S(50) and 1955-D(9), Unc to Ch.BU. Also, 
1932, 1934, 1937-S, 1940-P&S, 1946-D and 1955-D, avg circ to 
AU and 1976-S 40% Silver, Unc. 68 coins. 

124.	 1932-D(2), AG and G-VG as well as 1932-S(2), VF and toned VG, 
all Key dates plus 1936 and 1946-D(2), EF to AU-Unc. 7 coins. 

125P.	1932-S. PCGS MS62, lt original toning with underlying luster, a 
few lt marks keep this from a higher grade. 

126.	 Better Grade Washington Quarter Collection, 1932-1989. 
Complete by date and mint mark, no overdate/mint mark varieties. 
Features the 1932-D and 1932-S Key dates in AU, balance of set 
AU-Unc to BU with clad Proofs present, areas of older toning and 
a few spots on later clad issues – some silver issues dipped, yet 
lustrous. Housed in a deluxe Dansco album. 152 coins. 

127.	 Partial Washington Quarter Collection Pairing.  Includes a 
deluxe Whitman album set 1932-1964 minus only the 1932-D&S, 
avg circ to BU with many nice AU-Unc examples throughout plus 
a second partial set missing the keys and many other coins, avg circ 
to EF in Whitman folders, many cleaned. 151 coins. 

Half Dollars

128P.	1807. 50 Over 20. O-112. Toned VF, hints of color.

129P.	1808. O-105. Handsome blue, teal, orange and yellow toned VF-
EF. Attractive example. 

130P.	1808. O-106, R3. PCGS VF20, tiny old mark obverse field. 

131P.	1811. Small 8. O-110. Handsome original toned AU. 

132P.	1813. NGC AU55, outstanding original pearly blue to golden-gray 
with very select surfaces. Nice, well struck early date and worthy of 
a strong bid. 

Thinking of selling? Contact us today! We are happy to
assist you with all your consignment needs.



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

8

133P.	1817. O-113. Deep iridescent colorfully toned aEF. 

134P.	1819/8. Large 9.  O-104. Subdued cobalt blue, gold and orange 
toned aEF, lt rb obverse. 

135P.	1819. O-112, R3. PCGS XF45, a few whispy hairlines obverse. 

136P.	1824. O-111. PCGS XF45. 

137P.	1825. O-115, R3. PCGS AU53 CAC green tag. 

138P.	1826. O-108a. Golden-gray aEF-EF, cpl lt old marks yet appealing. 

139P.	1826. O-110. PCGS AU55 CAC green tag.

140P.	1827/6. O-102. Superb EF-AU with gorgeous sunset and teal 
toning. Nice eye appeal. 

141P.	1827 Square Base 2, O-106. PCGS AU53. 

142P.	1828 Square Base 2, Small 8’s, O-115. Virtually Unc with lovely 
blue and gold toning, old cleaning. 

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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143P.	1829. O-112. PCGS AU55.

144P.	1829. O-117. Vividly toned aqua, violet and golden toned EF-AU, 
cpl lt flan striations reverse. 

145P.	1830. O-102. Golden-gray toned Choice EF, slight doubling to 
profile obverse. 

146P.	1830 Small O, O-104. PCGS AU53 CAC green tag.

147P.	1830 Small O, O-104. Choice EF-AU with a halo of golden-violet 
color and hints of blue-gray. Desirable. 

148P.	1830 Small O, O-106. PCGS AU53.
149.	 1830 Small O(2), hairlined VF-EF, retoning at borders and toned 

VF, edge cut in dentils obverse; 1831, toned VF/Fine, a few old 
marks and 1836 lettered edge, VF, a few rim bumps. 4 coins. 

150P.	1830 Large O. PCGS AU58 CAC green tag, pearly toning. 
151.	 1830, VG, edge damage; 1909-S, 1913, 1913-D, 1914 and 1915, 

avg VG, the last with dig reverse; 1938-D(2), Key date VF and 
bright VG, a few marks, 1947, VG and Columbian Expo Half, 
1893, toned EF. 9 coins. 

152P.

	

1831. O-104. PCGS AU55 CAC green tag. 

153P.	1832 Small Letters. PCGS AU55 CAC green tag, golden-gray 
toning over rich, lustrous surfaces.

154P.

	

1833. O-107, R3. PCGS AU55 CAC green tag.
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155P.	1833. PCGS AU53 CAC green tag.

156.	 1833, clnd VG/Fine; 1840-O VG, cpl mks reverse; 1901, 1902, 
1907-D, 1908-D and 1908-S, avg Good along with Columbian 
Expo Halves, 1892 and 1893(2), avg clnd VF-EF. 10 coins. 

157P.	1834 Large Date, Large Letters. O-102. PCGS AU55, cpl darker 
flecks in dentils obverse. 

158P.	1834 Small Date, Small Letters. O-113. PCGS AU55, some very 
faint whispy contact, yet very lustrous. 

159.	 1834 Small Date, Small Letters. PCGS Genuine, AU details – 
scratch. An old scratch between the eagle’s head and wing, partially 
toned in, lustrous & otherwise nice. 

160P.	1835. O-103. PCGS AU53.

161P.	1836. Lettered Edge. NGC MS61, fully original with strong 
underlying luster, cpl trace old fingermarks deeper gray bands of 
toning reverse keep this from a higher grade.

162P.	1836. O-110. PCGS AU50.

163P.	1836 Reeded Edge. Key first year transitional type struck on the 
first steam coinage press.  NGC AU58, rose gray toning. An AU58 
example in our Auction Sale 63 realized just shy of $6,000. 

164.	 1854 Arrows, clnd VG; 1855-O Arrows, toned Fine/VF; 1858-O, 
toned aVF/Fine and 1875, clnd VG. 4 coins.

165P.	1868. Impaired Proof AU, a few stray marks and inclusions. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size

Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com
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176.	 Walking Liberty to J.F.K. Silver Half Dollar Accumulation, 
1934 to 1964. Features mixed types, dates and mints – all common 
varieties. AG to AU, mostly avg circ condition. 100 coins. 

177.	 Franklin to J.F.K. Half Dollar Assortment. Includes 1948-D, AU; 
1949-S(2), AU and EF; 1950-D, AU-Unc; 1951 & 1952, avg Unc, a 
few dipped and 1951-S, frosty Ch. BU along with 1970-D(4), Unc 
to BU. Also, mixed date and mint J.F.K. 40%(19), AU-Unc to Proof 
as well as Clads(63), 1971-1999, many S-mint Proofs present, avg 
Unc and Proof, some hazy. 93 coins.

Seated Dollars

178P.	1844. PCGS PR53 with subdued steel blue, gray-gold toning and 
hints of iridescence. Estimated as only 15 or less examples known. 
An attractive yet affordable example that presents itself as nicer 
than the technical grade indicates. An exciting opportunity to obtain 
a very rare pre-1850 Proof Silver Dollar.

179P.	1871. Iridescent steel blue toned Unc, a few old marks. 

180P.	1873. PCGS PR64CAM, translucent champagne and golden 
toning. Gem quality and the seldom seen final year of the series. An 
outstanding coin worth a strong bid.

166P.	1874 Arrows. PCGS early green label PR62 CAC green tag. Pale 
amber toning and nice mirrors for the technical grade with a lovely 
appearance. 

167P.	1891. NGC PF66 with amazing neon rainbow target toning. A 
dazzling, ultra PQ final year example of the Seated Liberty design. 
Worthy of an exceptional bid. 

168.	 Fantasy Two-Headed Barber Half Dollar, 1892/1893. Avg toned 
EF. An interesting magician or curio piece, well executed from two 
original coins on a seldom seen type. Neat!

169.	 1897-S. Semi-key date. Pleasing problem-free VG-Fine, uniform 
original toning. 

170.	 1916, VG and 1916-D, G-VG, cpl rbs; 1919-S, G-VG and 1920, 
Fine, both with old apparent trace pencil marks obv; 1921, Key 
date, G-VG, rb obverse and 1938-D, Semi-key date, Fine. 6 coins. 

171P.	1937-S, PCGS MS65, blast white with satiny cartwheel, cpl lt 
marks from a top end grade. Nice.

172.	 1938-D(2), Semi-key date, clnd VF-EF and VG+ along with nearly 
all different dates and mints, 1937 to 1947(22), VG to AU, a few 
clnd, cpl nice AU examples present. 24 coins. 

173.	 1938-D, Semi-key date, F-VF, lt scattered marks; a second example, 
Fine+, stain and lt abrasions plus a third, VG. 3 coins. 

174.	 1942(4), avg Unc; 1943, 1943-D(3) and 1944, AU to AU-Unc. A 
lustrous ltly toned group. 9 coins. 

175.	 1949, Unc; 1949-D and 1951-D, AU; 1953, Proof, slight haze; 
1955(3), Unc and 1963, Proof, cpl spots. Also, Peace Dollars, 1921, 
clnd VF, graffiti obverse field; 1922(2), avg Unc and 1935, hairlined 
Unc. 12 coins. 

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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Trade Dollars

181P.	1873. NGC PF61 CAC green tag. Mostly white and stunning 
quality for the grade determination. A very rare first year Proof from 
the exotic trade coinage series.

182P.	1877-S. AU, scattered hairlines. 

183.	 1877-S. EF-AU, lt old cleaning and a few scattered tiny marks 
obverse. 

184P.	1878-S. AU, lt old cleaning and some tiny random marks. 

185.	 1878-S, VF+, a few lt rbs, old pin sc reverse.

Morgan Dollars
186.	 1878-CC, 1883-S, 1896-O, 1900-O/CC and 1901-S, G/AG to VG, a 

few with minor problems. Also, 1880-O, 1883, 1887-O, 1896, 1897 
and 1921, avg EF-AU to AU, cpl clnd or hairlined. 11 coins. 

187.	 1878-S, 1880, 1881-O, 1890, 1890-S, 1896(2) and 1899-O. Fine to 
AU-Unc, cpl clnd or hairlined, consignor notes some as VAM’s. 8 
coins. 

188.	 1880-S, 1881-S, 1883-O, 1896, 1897(2), 1899 and 1921-PDS. EF 
to Unc, cpl nice Uncs, some others dipped or hairlined along with a 
crude lead 1899-O copy, Fine. 11 coins. 

189.	 Mixed Date & Mintmark Morgan Dollar Assortment, 1881-
1921. Features common date and mint issues from 1881 to 1900(13) 
and one 1921-S. Avg circ to EF, cpl with minor problems. 14 coins. 

190.	 1883-S. Better date. Lustrous ltly hairlined AU, a few small marks. 

191P.	1883-CC. Choice Prooflike Unc and Semi-prooflike Unc in GSA 
boxes with COA’s. 2 coins. 

192P.	1883-CC. Very Choice Unc and Choice Unc in GSA boxes with 
COA’s. 2 coins. 

193P.	1883-CC. Choice to Very Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 2 coins. 

194.	 1883-CC. Unc to Choice Unc, some lt toning in GSA boxes with 
COA’s. 3 coins. 

195.	 1883-CC. Unc to Choice Unc, cpl with typical bagmarks, all in GSA 
boxes – one box split and missing COA, others complete. 3 coins. 

196.	 1884, 1889, 1897, 1898, 1902-O and 1921(2). Avg Unc to Choice 
Unc, lt marks, cpl VAM’s.  7 coins. 

197P.	1884-CC. Very Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 2 coins. 
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198P.	1884-CC. Choice to Very Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 3 
coins.

199P.	1884-CC. Avg Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 3 coins. 

200.	 1884-CC. Avg nice Unc to Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 
3 coins. 

201.	 1884-CC. Avg Unc to Unc+ in GSA boxes with COA’s. 3 coins.

202.	 1884-CC. Avg Unc to near Choice Unc in GSA boxes with COA’s. 
3 coins. 

203.	 1884-CC. Avg Unc to Unc+, some typical bagmarks and contact in 
GSA boxes with COA’s, one with colorful reverse toning. 2 coins. 

204.	 1884-CC. Avg Unc, typical bagmarks in GSA boxes with COA’s, 
both box lids with split hinges. 2 coins. 

205P.	1885-CC. Very Choice Unc in GSA box with COA and vintage 
newspaper clipping on the final offering of GSA Dollar coins as 
written in the Washington Star. Nice lot. 

206P.	1885-CC. Very Choice Unc in GSA box with COA. 

207P.	1885-CC. Very Choice Unc in GSA box with COA.

208P.	1885-CC. Choice Unc to Very Choice Unc in GSA box with COA.

209P.	1885-CC. Choice Unc to Very Choice Unc in GSA box with COA. 

210.	 1885-CC. Choice Unc and mostly white in GSA box with COA.

211.	 1885-CC. Choice Unc with nice cartwheel in GSA box with COA.

212.	 1885-CC. Choice Unc and lustrous in GSA box with COA.

213.	 1885-CC. Choice Unc, frosty luster in GSA box with COA.

214.	 1885-CC. Choice Unc, satiny surfaces in GSA box with COA.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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215.	 1885-CC. Choice Unc in GSA box with COA, a few stray marks 
from a higher grade. 

216.	 1885-CC. Unc to near Choice Unc save some scattered lt contact. 
Housed in GSA box with COA and fresh. 

217.	 1885-CC. Unc to nearly Choice Unc save a few contact marks in 
GSA box with COA, semi-prooflike in areas.

218.	 1885-CC. Unc with typical to moderate bagmarks and housed in 
GSA box with COA, still frosty white.

219.	 1885-CC. Unc with moderate to heavy bagmarks in GSA box with 
COA.

220.	 1885-CC. Unc with claims to Choice aside from a few prominent 
bagmarks and field abrasions, hints of toning. Housed in GSA box 
with COA.

221.	 1885-CC. Unc, some milky toning or possible water spotting 
obverse, reverse is nice. Housed in GSA box with COA.

222.	 1888. NGC MS64 Star, rainbow reverse toning – holdered reverse 
side out. Nice luster and color.

223P.	1892-S. Semi-key date in high grade. Virtually Unc, nice luster & 
strike, full breast feathers and Semi-prooflike fields reverse. Would 
fit nicely into an Unc set. 

224.	 1895-S. Cleaned VG+, tough date.

225P.	1903-O. Semi-key date. Handsome original gunmetal and violet 
toned Unc/Choice Unc. Attractive.

Peace Dollars
226.	 1921, colorful AU/EF+ along with Silver .999 Fine 1oz Red Book 

43rd Edition, 1989 and Colonial Coin Collectors Club, 1995 Proof 
Medals. 1 coin + 2 medals.

227.	 1921, EF; 1922-PD, 1923-PS, 1925 and 1934, VF to AU, some 
cleaned. Also, vintage “The Silver Story” Folio with common date 
Morgan & Peace Dollars plus Small Size $1 Silver Certificate and 
capsule of Silver granules, avg AU-Unc.  9 coins + 1 banknote + 
granules. 

228.	 1922(2) and 1923(2), AU-Unc to nice BU along with others - 1922, 
lamination reverse, 1924-S, 1926, 1934-D, 1935(2) and 1935-S, 
Fine to EF, cpl clnd or with mks/rbs. 11 coins. 

229.	 Mixed Date & Mintmark Peace Dollar Grouping, 1922-1934. 
Mostly common dates and mints, avg circ to EF-AU. 12 coins. 

Eisenhower Dollars
230.	 Ike & SBA Sets and Singles Accumulation. Includes Ike Dollar 

Set, 1971-1978-PDS w/Proofs, avg Unc and Proof in Dansco album 
along with 40% Silver Ikes, 1971-S(6), 1972-S and 1974-S, Unc as 
well as 1971-S(12), 1972-S, 1973-S and 1974-S(4) Proofs, many in 
capsules or with incomplete packaging; 1976-S 3 pc Mint Sets(2) 
and Clad 1976-D T-1 Dollars(20), Unc in tube. Also, SBA Set, 
1979-1981-PDS w/Proofs in Dansco album, commons along with 
both 1979-S Proof varieties along with 1981-PDS(2) and 1999(4) 
in Govt packaging plus mixed 1980-1981 issues(9), all Unc. Some 
uneven toning or haze in areas, viewing advised. 2 album sets + a 
myriad of singles, Mint sets and more. 

Gold
231.	 Dollar, 1851-O, EF, cpl lt mks and a tiny rn. Also, California 

Gold Charm, Indian Head Octagonal “1/4 D CAL GOLD” 1881, 
Prooflike AU-Unc. 2 coins. 

232P.	2 ½ Dollars, 1888. PCGS MS63, nice color and luster with the 
appearance of a higher grade. 

233.	 2 ½ Dollars, 1903. Lustrous AU, cpl whispy scs, otherwise nice. 

234.	 2 ½ Dollars, 1914. EF.

235P.	5 Dollars, 1893-CC. Unc, a few scattered light marks indicative of 
the grade. One of the tougher Carson City years. 

236.	 5 Dollars, 1905. EF, lt contact marks and hairlines.

237.	 10 Dollars, 1840. Hairlined VF-EF, faint test mark in edge reeding. 

238.	 10 Dollars, 1908. VF-EF.

239.	 Dental & Scrap Gold Grouping. Features two groupings, one 
marked 26.92g and the other 26.24g. Weight and purity/fineness 
may vary.  Inspection strongly advised – no returns. 

California Gold

240P.	Octagonal 25 Cents, 1870.  BG-763. PCGS green tag MS62.
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241P.	Octagonal 25 Cents, 1871.  BG-765. PCGS green tag MS62.

242P.	Round 25 Cents, 1872/1.  BG-870. PCGS green tag MS63.

Classic Commemorative Silver
243.	 Isabella Quarter, 1893, clnd EF, trace of residue in devices. Also, 

Columbian Expo Half, 1892, EF; Stone Mountain, 1925, deeply 
toned EF; Sesquicentennial, 1926, clnd EF, cpl flan flaws obverse 
and Washington-Carver, 1952, EF. 5 coins. 

244P.	Lafayette Silver Dollar, 1900. Beautiful ltly toned lustrous Choice 
Unc with nice eye appeal.

245.	 Lafayette Dollar, 1900, ltly clnd EF/AU, a few small marks. Also, 
Stone Mountain Half, 1925, clnd VF; Washington Half, 1982-D, 
Unc and Delaware Quarter, 1999-D, Unc. 4 coins. 

246.	 Lexington-Concord Sesquicentennial, 1925. Fully lustrous frosty 
BU with splashes of pale gold. 

247.	 Sesquicentennial, 1926. NGC MS64, flashy luster with hints of gold 
and amber – some claims to a higher grade. Nice. 

248P.	Oregon Trail Memorial, 1938-PDS Set.  PCGS consecutively 
graded MS66/66/65. Mostly white to pale golden and very nicely 
matched. 3 coins. 

249P.	Oregon Trail Memorial, 1939-PDS Set.  PCGS MS66+/65/64 
respectively. Silvery white to champagne splashes of toning. The 
key to the series with a mintage of only 3000pcs.  3 coins. 

250P.	Booker T. Washington Memorial, 1949-PDS Set.  NGC Frosty, 
mostly white MS66/66/66. A well-matched and difficult to find set 
in 66.  3 coins. 

Modern Commemoratives
251.	 Modern Commemorative Silver Dollars, Silver Eagles & 

More. Includes Commem Silver Proof Dollars, 1983 Olympics, 
1991 Korean War, 2007 Jamestown and 2010 BSA types plus Unc 
Dollars, 2009 Braille & Lincoln, 2010 Disabled Vets(2) and 2011 
US Army along with S.O.L. 1986 2 Coin Proof Set(2), Silver Eagle 
Proofs, 2011 and 2016, plus Unc 1991 (toned) and 2008 Eagle & 
Dollars Mint Set as well as 1999 Colorized(2). Also, 1999 Proof 
SBA Dollars(2) and 2011 Army Clad Proof 50 Cents; Half Dollar, 
2007-P&D, US Mint Rolls plus Souvenir Mint Set’s in envelopes(4) 
and 2009-P&D Unc Cent Rolls(8). Most in original packaging, 
some with tags or storage issues. 24 coins + 10 rolls and misc.

252.	 Commemorative Silver Dollars & 2 Piece Set Assortment. 
Includes Proof Silver Dollars, 1988 Olympics, 1990 Ike Centennial, 
1991 Korean War, 1992 White House(2), 1994 US Capitol and 
1995 Olympics plus 2012 Infantry Soldier Silver Dollar, Unc. Also, 
2 Piece Proof Sets, 1991 Mt. Rushmore and 1994 World Cup. All in 
packaging of issue. 8 singles + 2 sets. 

Pattern Coinage

253P.	Copper 5 Cents Pattern, 1871. Judd-1054. PCGS Shield PR63RB 
with desirable color and a very unique design – seldom obtainable. 

Error Coinage
254.	 ANACS Certified Pre-War, Wartime and Post-War to Vietnam 

Era Lincoln Cent Error Assortment & More. Features ANACS 
slabbed, yellow tag 1940-1945 issues(6) including one 1943 Steel, 
Struck Through Grease, MS63 along with other date and mint mark 
Clips(2), notable Laminations(2) and Brockage types plus Post-War 
to 1968 dated Double Struck, Major and Detached Laminations(2), 
Major Clips(4) and various Off-Centers(8) – all certified along with 
one “body bagged” non-error. VF to MS64 red, many in Mint State. 
Also, a widely varied vintage “micro-error” group of Lincolns, 
1940’s-1960’s(approximately 204 pcs) in old time collector 
envelopes, mostly circ to AU. 226 coins.
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255.	 ANACS Graded Lincoln Cent Vietnam Era to Modern Error 
Accumulation, 1968-2001. Includes ANACS slabbed, yellow tag 
examples featuring Late Stage Capped Die Struck Through(3), 
Double Struck(4), Off-Center(34), Major Die Breaks/Cuds(6) and 
misc Indents, Struck Through, Collar variants(4) plus interesting 
“body-bagged” pseudo error Clip and Missing Copper Layer 
examples. Most holdered as MS60 to 65, some RB, many red and a 
few coins with comments or details. Viewing advised. 53 coins. 

256.	 High Grade ANACS Certified Mostly Modern Off-Center 
Lincoln Cent Accumulation, 1980’s-2000’s. Features yellow tag 
ANACS graded examples including a Broadstruck, 2000 dated MS65 
red Gem single as well as a mixed group of dated and no date(date 
off flan) Off-Centers(67), circa 1980’s-2000’s, grading MS62 to 
MS65 red to RB, many red and MS64 or better throughout. Widely 
varied Off-Center percentages and orientations present. A nice 
promotional grouping or study lot for the error enthusiast. 68 coins.

257.	 ANACS Certified Mostly Modern Nickel and Dime Error 
Selection. Featuring Nickels, one Wartime and later errors featuring 
Double Struck, Broadstruck, Broadstruck Indent, Tilted Collar, 
Clips(4), Off-Centers(22) and a body-bagged, non-error example 
along with Clad Roosevelt Dimes – Capped Die Struck Through, 
Broadstruck, Partial Brockage, Major Clips(3), Off-Centers(2) and 
body-bagged non-errors/pseudo errors(2). Housed in fresh nicely 
stored yellow tag slabs grading AU58 to MS66, mostly Mint State, a few 
with comments or details. Review is highly recommended. 42 coins. 

258.	 Mercury Dime, 1945-D. ANACS MS61, Off-Center. Nice blue, 
gold and violet toning in a very old small size holder. Pleasing color 
and a visually dramatic error, 10-15% misaligned by appearances.

259.	 19th Century to Modern Error Coinage Assortment. Features 
mixed RPD and consignor noted Cherry Picker’s varieties on 2 
Cents(2), 3 Cents Nickel and Shield Nickels(3), avg circ to VF, cpl 
with surface issues. Also, DDO, DDR, RPD, RPM varieties and more 
on Lincoln Cents(23), Buffalo and Jefferson Nickels(7), Mercury 
Dime, Silver & Statehood Clad Quarters, Walker(3) and Franklin 
Halves, 1964 J.F.K. Halves(3), circ to Unc plus a Washington 
Dollar, 2007, missing edge lettering and mostly dateless to partial 
date Off-Center Lincoln Cents(16), all Unc to BU. Viewing strongly 
advised, some attributions subject to review. 64 coins. 

260.	 Interesting Error Coinage Ensemble. Features Washington 
Quarter, 1965, appears as struck on a Nickel planchet and handsome 
Unc; a 1972-D example struck on a defective planchet or scrap clad 
stock along with a 1973, Off-Center Broadstruck specimen, avg 
Unc, the last AU.  Also, various Lincoln Memorial Cent Errors(13), 
c.1966-2000, Double Struck, Broadstruck and more, avg AU-Unc 
to BU. Neat lot, viewing advised. 16 coins. 

Hawaii

261P.	Cent, 1847. Plain 4, 17 berries. Dark brown VF-EF, some trace 
verdigris and lt old marks, but very presentable. 

262.	 Dime and ½ Dollar, 1883. Both cleaned VF-EF, otherwise pleasing. 
2 coins. 

263.	 ¼ Dollar and ½ Dollar, 1883. Avg toned VF. 2 coins. 

264.	 ¼ Dollar, 1883. Avg cleaned EF to EF-AU, but all ex jewelry with 
mount removals at 3 and 9 o’clock on edge from being part of a 
clasp or fob. 5 coins.

Proof Sets
265.	 U.S. Mint Proof & Mint Sets and Singles. Includes Proof Sets, 1957 

to 1959, one each in Capital holders; 1961(2) and 1963(2), 1969, 
1972, 1978, 1980 & 1981. Also, Mint Set, 1978; Mixed common 
date 40% Silver Ike Dollars in Unc(5) and Proof(2) plus 1986 Statue 
of Liberty Proof Dollar, most in packaging of issue, some with 
repair to worn outer cardboard, some toning. 13 sets + 8 singles. 

266.	 Collector Accumulation of Modern Silver Proof Sets & Singles. 
Includes Silver Proof Sets, 1962(no envelope), 1963, 1993, 1994, 
1997, 1998, 2001-2003, 2004(3), 2005-2006(2 each), 2007 and 
2008(2) plus Silver Statehood & Territorial Quarters Proof Sets, 
2004-2009(2 each year) as well as 40% Silver Blue pack Ike 
Dollars, 1973 & 1974; 1976-S 3 pc Mint Set along with Washington 
Half Dollars, 1982-D&S, Unc and Proof. 32 sets + 4 singles. 

267.	 Large Accumulation of Clad Proof Sets, Mint Sets and Singles. 
Includes Proof Sets, 1968, 1969, 1970(2), 1971, 1973, 1975, 
1976(3), 1977-1979, 1980(3), 1981, 1982(2), 1983, 1985, 1987-
1989, 1990(2), 1991, 1992, 1993(2), 1994, 1997 and 1998(2) plus 
1999-2003, 2004(2), 2006, 2007(2), 2008 and 2009 along with 
Statehood Quarter Sets, 1999, 2000-2001(2 each), 2002, 2003(4) 
and 2005-2006(2 each) along with Presidential Dollar Sets, 2007(2); 
Lincoln Cents Set, 2009 and Territorial Quarter Sets, 2009(4) as 
well as Mint Sets, 1981 and 1989 plus Statehood Quarters & Euro 
Coin Set, S.O.L. ½ Dollar, 1986, Unc and SBA Dollar, 1999, Proof.  
All in packaging of issue – a few outers split or bumped, but mostly 
nice. 70 sets + 2 singles. 

268.	 Modern Proof & Mint Set Accumulation and More. Includes 
Proof Sets, 1968(3), 1969(2), 1971-72, 1976, 1977(2), 1978(3), 
1979, 1981(2), 1983, 1989, 1990, 1992(4), 1994, 1996, 1998, 
2000(3), 2001(2), 2002(2), 2005(2), and 2011; Statehood Quarter 
Proof Sets in Silver, 2004(3) & 2005- 2008 (2 each year) and Clad 
Sets, 2000, 2002, 2003 and 2005; Prestige Sets, 1984(2) mildew; 
SMS Sets, 1965(2), 1966 and 1967(4) plus Mint Sets, 1964, 1986, 
1996, 2002-2004 and 2008(2). Most in packaging of issue, some 
outers missing, worn or damaged from storage or with odor. 68 sets. 

269.	 Modern Proof & Mint Set Assortment and More. Includes 
1976-S 40% Silver 3pc Proof(3) and Unc(5) Sets; Clad Proof Sets 
– 1973(5), 1981(5), 1982(5) and 1983(5) along with Mint Sets – 
1980(5) and Bank Set, 1991 as well as George Washington Proof 
Silver Half Dollars(2). All Proof and Unc in holders of issue, some 
toning. 34 sets + 2 singles. 

270.	 Silver Proof Set Selection, Singles & More. Includes Silver Proof 
Sets, 2002, 2004 to 2007 (one each), 2008(2), 2009 and 2010 plus 
2013, 2014(2) and 2015 along with Statehood Quarter Silver Proof 
Sets, 2004(2), 2005(2) and 2006-2008 (one each). Also, J.F.K. Clad 
Proof Halves, 2000 to 2009 plus a duplicate 2008 and Silver Proof 
2008 Halves(2) and a Clad 2006-P. Unc. Viewing Advised. Cpl 
cracked cases and bumped cardboard outers. 20 sets + 14 singles. 

Miscellaneous & Group Lots

271.	 19
th

 Century Minor Type, Silver & More. Includes Seated Half 
Dime, 1851-O, VG-Fine and Quarters, 1853 Arrows & Rays, 
AG and 1856, F-VF; 2 Cents, 3 Cents Nickel(2), Shield(2) and 
Liberty(4) Nickels, avg Circ to VF; Franklin(23) and J.F.K. 40% 
Halves(3), Fine to Unc, one cloudy Proof;  American Eagle Silver 
Dollars, 1986 and 1989 & 1oz Silver Rounds(3), toned Unc along 
with Peace Dollar, 1925, BU and Proof Set, 1963, both encased in 
acrylic paper weights. 49 coins. 

272.	 19th to Early 20th Century Minor Coinage Grouping.  Includes 
Large Cents, 1822, AG and mixed dates 1847 to 1856(8), VG 
to VF, avg Fine, cpl with rbs or problems, some with Newcomb 
attributions; 3 Cents Nickel, 1867, EF; Shield Nickels, 1868, VF+, 
stain and 1883, EF; Liberty Nickels, 1886, better date, VG, dark 
verdigris; 1899, repunched date, AU and other commons(2), VG+; 
Seated Dime, 1856, hairlined EF-AU and Barber Dime, 1913, toned 
VF+, cpl marks along with 20 Cents, 1875-S, clnd Fine, rim damage 
reverse only. 19 coins. 
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273.	 20th Century Type and Date Selection.  Includes Nickels, 1928-D 
and 1950-D, Unc & 1951, toned Proof; Dimes, 1921, stained G-VG 
and 1943, Unc; Quarters, 1942, 1943, 1954 and 1964-D, AU-Unc 
to BU; Half Dollars, 1945, Unc; 1953, Proof w/Cameo reverse plus 
1953-D and 1955, Unc along with Peace Dollar, 1925, lustrous 
Unc. 14 coins. 

274.	 Collection Remainders and Study Lot of Altered & Fantasy 
Coins. Includes Georgia Statehood Quarters, 1999-P ANACS 
Autographed by designer Suzanne Royal and 1999-S Silver PCGS 
PR69DCAM; 1992 Columbus Clad Proof Half and 2009 Louis 
Braille Unc Silver Dollar in U.S. Mint boxes; Franklin Mint Bronze 
PA Bicentennial Medal, Unc; Byzantine Bronze and Newfie Bronze 
Tokens, avg circ; UK Crown, 1951, P/L Unc in box as well as Circ 
mostly post-1940 Wheat Cents(1030) and Memorial 1963-D Unc 
roll along with an interesting study group of 20 different Half & 
Large Cent to Silver Dollar size Fantasy and altered coins. Circ to 
Unc. 1108 pcs in all. 

275.	 Diverse Silver, Modern Face Value & World Coinage 
Accumulation. Includes an old coin purse with 90% Silver Half 
Dollars(21) plus other 90% Face Coinage of $1.10 along with 
40% Bicentennial Half and Quarter, Canadian Silver Quarter and 
low grade cull Buffalo Nickels(2). Also, Ike Dollars(10), Susan B. 
Anthony Dollars(150) and other Clad Face Value US coinage of 
$43.60 along with non-silver World coins(102), avg circ to Unc. 
Viewing advised, a gallon sized ziplock bag full of coins!

276.	 Large Low Grade Type Accumulation with Strong Silver 
Presence. Includes Large Cents(5), Flying Eagle and Bronze 
Indian Cents(37), Early Wheats(15), 2 Cents(7), 3 Cents Silver and 
Nickel(2); Cap Bust & Seated(3) ½ Dimes; Shield(3), Liberty(89), 
Buffalo(160) and Jefferson(2) Nickels; Seated(9) and Barber(28) 
Dimes; 20 Cents, 1875-CC, holed Good, scs; Seated, Barber(7), 
Standing Liberty(16) and Washington(34) Silver Quarters; Seated, 
Barber(19), Franklin(7), J.F.K. 90%(2), 40%(4) and Clad(2) Halves 
plus SBA Dollar and gilt clad Quarter & Half. Avg circ to Unc, 
most early types cull to AG-Good or better yet many clnd, corr, 
dark, scratched or stained, a few holed or plugged/damaged. A few 
better dates and varieties present, yet largely problematic. Viewing 
strongly advised – no returns as with all bulk lots. 460 coins. 

277.	 Low Grade U.S. Type Coin Selection. Features Capped Bust Half 
Dollar, 1812, VG/Fine, cpl old marks; Seated Dime, 1876, VF-EF 
along with lesser grade Large Cents(2), Flying Eagle Cents(2), 
Liberty Nickels(3), Barber Dimes(2) and Quarter along with one 
Hard Times Token, AG to Fine, some damage or corrosion. 13 
coins. 

278.	 Modern U.S. Sets, Singles & Slabs Selection. Includes John 
Adams 2007-P $1, Double edge lettering overlapped, NGC MS64; 
Silver Statehood Quarters Set, 2002-S(5 coins), NGC PF69 Ultra 
Cameo; 2006 American Legacy 12 coin Proof Sets(2); Americas 
First Medals Pewter restrike set and USPS Silver Inaugural Medal 
and PNC, 1971, all in packaging of issue. 6 slabs + 3 sets + PNC. 

279.	 Odd Denomination Minor Coinage Ensemble.  Includes 2 Cents, 
1864(2), clnd AU-Unc, neat cud obverse and VG, mks reverse 
plus 1868, stained VG; 3 Cents Silver, 1852, VG/G, sl flattening 
and 1856, ltly clnd sharp VF-EF as well as 3 Cents Nickel, 1866-
1868(one each), 1870, 1874, 1875 and 1881, VG to VF, cpl with 
minor surface impairments. 12 coins. 

Silver Bars & Ingots

280P.	Rare and Popular San Francisco Mint Silver Bar, 1959. 32mm x 
55mm, 5.15oz, 999.5 Fine. EF with steel blue-gray toning. Always 
sought after. Nice ingot in the popular old loaf style.

281P.	1969 Silver Eagles Nest .999 Pure Six Piece Art bar and 
Medallion Set. Beautiful original iridescent toned Prooflike Unc in 
box of issue. 19.25oz Silver content and popular. Seldom available 
intact and worth a strong bid as these regularly sell at nice premiums, 
this being an exemplary set with color. 6pcs + original box.

Civil War Tokens
Merchants

282P.	Very Rare Original Boston, Massachusetts Henry Cook - Money 
Broker & Numismatic, Antiquity and Curio Dealer Medals and 
Catalog Pair. Features AE & WM examples of variant MA115Aa-
1a/e, R8 depicting the Constitution, cannon, flag, weapons and 
accoutrements, beautiful iridescent brown and P/L Unc along with 
a wonderful original pair of identical Auction Catalogs offering 
Coins, Medals & Autographs from the cabinet of Henry Cook, dated 
July 30, 1862. The booklets each with handwritten notes of prices 
realized – one in ink, the second in pencil. The 662 lot catalogs 
detail a fabulous listing of English, Colonial and U.S. Coins, early 
Medals, Cents, Half Cents, Patterns, Ancients, World Coins and 
much more, catalogs VF with slight foxing and natural paper age, 
otherwise nice. A spectacular find and a terrific opportunity for the 
Boston area numismatist! 4 items in all. ($750-1000)

283.	 New York, NY – Edward Shulze’s Restaurant, 1863, F-630BO-2a, 
NGC MS64BN with hints of red and Pan-Am Expo Buffalo, NY 
looped Badge, 1901, no top bar, EF. 2 pieces.  ($100-125)
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So-Called Dollars

284P.	Wilson Dollar, 1920. Silver. HK-449. Hairlined EF-AU, some 
scattered marks. An affordable example that is nicely appointed.  
($175-200)

285.	 1933 Pedley-Ryan & Co. Dollar, HK-825, ANACS AU50. Also, 
Virginia Penny, 1773 Becker copy, edge stamped, virtually EF. 2 
pieces. ($100-150)

286.	 [So-Called Half Dollar], 1947. C. Smith Admiral R. Byrd Antarctic 
Expedition. NGC MS67PL.  ($75+)

Tokens & Medals
287.	 Casino to U.S. Mint Tokens & Medallic Assortment. Features 

arcade, novelty, tax and local tokens, trade, transport and more 
plus a few silver crown sized medallic issues; a small group of 
love tokens in Silver and other metals plus a large run of metal and 
older composite Casino and gaming/gambling chips table markers 
& tokens from Las Vegas and beyond; Federal Reserve Currency 
counting marker boards, charms, belt buckles, oddities and much, 
much more. Avg circ to Unc. Inspection strongly recommended. 
Several hundred items filling a large Priority Mail box weighing 
nearly 20 lbs! ($150-200) 

Numismatic Literature
288.	 Numismatic Attribution & History of U.S. Coinage Quartet of 

References. Includes: Walter Breen’s Complete Encyclopedia 
of U.S. and Colonial Coins by Walter Breen, Doubleday, 1987, 
Hardcover w/dj, 754pp illustrated; 1792: Birth of a Nation’s 
Coinage by Pete Smith, Joel J. Orosz & Leonard Augsburger, Ivy 
Press, 2017, Softbound, 352pp, illus.; The Secret History of the 
First U.S. Mint by Joel J. Orosz & Leonard Augsburger, Whitman 
Publishing, 2011, Hardcover, 318pp, illus. and The Fantastic 1804 
Dollar – Tribute Edition by Eric P. Newman and Ken Bressett, 
Whitman Publishing, 2009, 206pp illus. A wonderful group, hours 
of great reading here, EF to as new condition. 4 books. ($100+)

United States Paper Money
Large Size Notes
Legal Tender

289P.	$1, 1880. Fr. 35. PMG Choice VF35 EPQ, bold contrast and color, 
looks EF.

290.	 $1, 1917. Fr. 36. PMG AU55, comments as pinholes but only a few 
tiny notable ones observed under close scrutiny. This note possesses 
an eight digit serial number. 

291P.	$1, 1917. Fr. 37. PMG AU55 EPQ. Appearance of fully Uncirculated, 
a handsome example.

 
292P.	$1, 1917. Fr. 38. PMG EF40, grossly undergraded in our opinion 

with color, freshness and impression of new.

293.	 $1, 1917. Fr. 38 Mule, John Burke Back Plate #2003. PMG AU50, 
faint vertical and horizontal bends at center.	

294.	 $1, 1917. Fr. 39. VF-EF and sharp yet cpl moderate folds, the most 
noteworthy one being horizontal in nature.

295P.	$2, 1917. Fr. 57. PMG Choice EF45. A nice type note, looks AU or 
better.

296.	 $2, 1917. Fr. 57. Fine-VF to VF.

297P.	$2, 1917. Fr. 60. AU-Unc, small spot on back, not at all visible from 
the face side. Very attractive frontal view with the initial impression 
of a new note.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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298P.	$5, 1907. Fr. 90 Mule, John Burke Back Plate #606. PMG Choice 
EF45, vibrant and deeply embossed with the appearance of AU or 
better. A lovely woodchopper note.

299P.	$5, 1907. Fr. 91. PMG VF30.

300P. $5, 1907. Fr. 91. PMG VF30, another pleasing middle grade type 
example. 

301P.	$10, 1901. Fr. 114. PMG VF20. The ever-popular Bison note and 
always in demand. 

302P.	$10, 1901. Fr. 114. aVF-VF, cpl small old ink marks and an area of 
slight toning or discoloration at right end. 

303P.	$10, 1901. Fr. 122. CGA VF20. Pleasing presentation, quite bright 
and impressive for the grade – a nice example of the type. 

304P. $20, 1880 Star Note Mule. Fr. 147m*. PMG VF25. One of the less 
than forty known star examples of this type and always a coveted 
find in better circulated grades. A special note and worth a strong bid.

Silver Certificates 	

305P.	$1, 1886. Fr. 217, Large Red Seal. Fine-VF, cpl small traces of 
possible adhesive residue on back only, ltly toned. A nice collector 
grade Martha Washington Ace. 

306P.	$1, 1896. Fr. 224. PMG VF25. A seemingly undergraded and very 
desirable Educational note with claims to EF. 

307P.	$1, 1896. Fr. 225. Fine, presents well for the grade and type of the 
always popular Educational Series. A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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308.	 $1, 1899. Fr. 228. Choice EF, a trio of vertical folds are all the keep 
this from AU. Nice paper color and quality.

309P.	$1, 1899. Fr. 233. PMG Gem Unc 66 EPQ. A fresh, top shelf Black 
Eagle example. 

310P.	$1, 1899. Fr. 235 Mule, John Burke Back Plate #6094. PMG EF40 
with the visual impact of a higher grade. 

311.	 $1 Pair, 1899 Black Eagle and 1923, Fr. 236 and 238 respectively. 
Avg EF to EF+. 2 notes. 

312P.	$1, 1923. Fr. 237. A fresh and desirable Unc to Choice Unc quintet 
of all different blocks including M/D, N/B, N/D, T/D and X/D 
examples. A terrific opportunity for the specialist of the series. 5 
notes. 

313.	 $1, 1923. Features Fr. 237(5) and Fr. 238(3). Avg Choice VF-EF to 
EF, mostly bright and colorful, nice mix of block variations, a few 
with minor toning or trivial inclusions. 8 notes. 

314P.	$1, 1923. Fr. 238. Virtually Unc to Unc B/E block pair, the first 
bright white while the second has very lt toning. 2 notes. 

315P.	$1, 1923. Fr. 238 Star Note. Virtually Unc, looks new with vibrant 
color and embossing on crisp, bright white paper. 

316P.	$2, 1899. Fr. 256. PMG Choice VF35 EPQ. A striking example that 
presents itself as EF with nice color and contrast. 

317P.	$2, 1899. Fr. 258. PMG Choice VF35. A single pronounced 
horizontal line keeps this from a higher grade, otherwise nice. 

318P.	$5, 1899. Fr. 277. Solid Fine. A pleasant circulated Indian Chief. 

319P.	$5, 1899. Fr. 280 Mule, John Burke Back Plate #1244. PMG Choice 
VF35 with leanings toward EF and attractive. A sharp Cinco Chief 
note. 

 
Be sure to place your bids early, tie bids are always

awarded to the earliest Bidder!
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320P.	$5, 1899. Fr. 281. PMG Choice VF35 EPQ. A truly appealing Chief 
Onepapa type note on the brink of full EF. 

321P. $5, 1923. Fr. 282. PMG Choice VF35 and on the cusp of EF. A 
handsome and desirable Lincoln Porthole note. 

322P. $10, 1891. Fr. 299. PMG VF30 comments as minor repair. Still a 
very presentable tombstone note – always popular and scarce. 

Treasury Note

323P.	$1, 1890. Fr. 347. PMG VF30 with comments as a minor repair and 
trim, not easily detected. Deep colors and boldly embossed design 
elements rivaling that of an EF or better note. A very tough issue.

Federal Reserve Bank Notes  
324.	 $1, Cleveland, OH, 1918, Fr. 718, ltly toned Choice EF-AU and San 

Francisco, CA, Fr. 743, Fine, soft at one corner. 2 notes. 

325P.	$1, Cleveland, OH, 1918. Fr. 720. PMG Gem Unc 66 EPQ, a 
crackling, crisp ultra high end example and superb for the type. 

Federal Reserve Notes

326P.	$5, New York, NY, 1914. Fr. 850. PMG Gem Unc 65 EPQ. A 
Gorgeous deeply embossed & colorful jewel. 

327.	 $5, Cleveland, OH, 1914. Fr. 859c. PMG EF40 and decidedly 
undergraded with the eye appeal of a nice AU. 

328P.	$20, Cleveland, OH, 1914. Fr. 979a. PMG Choice Unc 63 EPQ and 
gives the initial impression of Gem. Nice example and rare grade. 

Gold Certificates

329P.	$10, 1922. Fr. 1173. PMG EF40, fresh with claims to a higher grade 
– appearance of AU. 

330.	 $10, 1922. Fr. 1173. PMG VF30, comments as stains, in our 
opinion with areas of pale golden-brown/amber yet still sharp and 
presentable. 

Thinking of selling? Contact us today! We are happy to
assist you with all your consignment needs.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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331P.	$20, 1882. Fr. 1178. PMG Choice VF35 with strong claims to a 
higher grade – looks EF and remarkable color as well as paper 
quality. Very tough so nice. 

332P.	$20, 1906. Fr. 1185. PMG VF25. 

333P.	$20, 1922. Fr. 1187. Bold VF. 

334P.	$20, 1922. Fr. 1187. About VF-VF, nice color. 

335P.	$20, 1922. Fr. 1187. PMG Fine 15, nearly VF. 

336P.	$50, 1922. Fr. 1200. PMG VF25, virtually EF with nice color and 
contrast, especially on the face. 

337.	 Diverse Large Size Collector Grade Type Lot. Includes $1 Silver 
Certificates, 1899, Fine, ink burn spots at edge, cpl pinholes and 
1923, F-VF, heavy folds and smudging; $5, Federal Reserve Notes, 
1914, Cleveland(2) and Atlanta, avg Fine-VF, cpl minor pinholes or 
faint dampstains and $20, 1914, Cleveland, nearly VF, a few minor 
hints of discoloration. 6 notes. 

Fractional Currency
338.	 Collector Grade Fractional Currency Assortment. Features 3 

Cents, Fr. 1226, VG, chipping; 5 Cents, Fr. 1232 and 1238, avg VG, 
pinholes; 10 Cents, Fr. 1246, VG, staple holes at left; Fr. 1257, EF+, 
tiny pinhole and Fr. 1266, VF-EF; 15 Cents, Fr. 1267, VF; 25 Cents, 
Fr. 1281, VG and 50 Cents, Fr. 1381, AU as well as 19th Century US 
Gov’t Postcards(2), F-VF. 9 notes + 2 postcards. 

National Currency
339.	 Indiana. First NB of Fort Wayne, $5, 1902 Plain Back, Charter 11. 

Fine. 

340.	 Minnesota. The Minnesota NB of Duluth, $10, 1929 Type 1, 
Charter 11810, F-VF. Also, Federal Reserve Bank Notes, $10 & 
$20, 1929, Fr. 1860-E and Fr. 1870-E(2), avg Fine, traces of rust/
stains on the $20 notes. 4 notes. 

341.	 Ohio. Brotherhood of Locomotive Engineers Co-Operative NB of 
Cleveland, $5, 1902 Plain Back, Charter 11862. Virtually VF, tiny 
pinhole at upper left, otherwise nice. Neat bank name and pleasing.

342.	 -. Central United NB of Cleveland. $10, 1929 Type 1, Charter 4318, 
AU, cpl edge ticks and The National City Bank of Cleveland, $10, 
1929 Type 1, Charter 786, F-VF, cpl orange spots. 2 notes. 

343P.	-. The Citizens NB of New Philadelphia. $50, 1929 Type 1. Charter 
1999. Single digit Serial number of E000003A! Clean and bright 
Choice EF-AU, presents nicely from face. An impressive Ohio 
Small Size National high denomination note. 

344.	 -. The First NB of Toledo. $10, 1929 Type 1, Charter 91. Handsome 
crisp aUnc-Unc and desirable. 

345.	 -. The Union NB of Youngstown. $5, 1929 Type 1, Charter 13586. 
Vivid and colorful AU, nice for this issue and nearly new. 

346.	 Pennsylvania. The Farmers Deposit NB of Pittsburgh, $5, 1929 
Type 1, Charter 685, Fine, lt soil; The Mellon NB of Pittsburgh, 
$20, 1929 Type 2, Charter 6301, VF and The American NB of 
Edensburg, $20, 1929 Type 1, Charter 6209, VG-Fine, smudging at 
left side of face – scarce issue. 3 notes. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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Small Size Notes
Legal Tender
347.	 $1, 1928. Fr. 1500. Tough low three digit S/N of 860. Fine to VF, 

multi-directional folds keep this from a higher grade. 

348.	 $5, 1928-E, Fr. 1530. Consecutive S/N pair, H/A block, Unc to 
Choice Unc. 2 notes. 

349.	 $100, 1966-A. Fr. 1551. PMG Choice EF 45, pinholes.  Appears 
to have been net graded as the note looks AU with nice color, the 
pinholes being tiny and well hidden. The sought after red seal C 
note.

Silver Certificates
350.	 $1, 1928, 1928-A and the Key 1928-D, all pleasing examples, nice 

Unc to Gem Unc as well as 1928-B and 1934 issues, AU and EF-
AU. A nice funny back lot. 5 notes. 

351P.	$1, 1935-F, No Motto, Fr. 1615 original banded pack, S/N 
Z20550901I to Z20551000I plus a 1935-A non-star substitution 
for missing note Z20550907I. Accompanied by the worn B.E.P. 
wrapper (tiny splits and tape reinforcement), the banknotes grade 
Unc to Gem Unc, avg Choice Unc, cpl outside notes with slightly 
bumped corners. 100 notes + wrapper + mixed vintage B.E.P. 
counter/stacking cards. 

352P. $1, 1935-H, with Motto, Fr. 1618 original banded pack, three 
of which are Fr. 1618* star note replacements. Bundle runs S/N 
E04660201J to E04660300J. Accompanied by the worn B.E.P. 
wrapper (tiny splits/seps), the banknotes grade Unc to Gem Unc, 
avg Choice Unc, cpl outers with slightly bumped corners or borders. 
100 notes + wrapper + mixed vintage B.E.P. counter/stacking cards.

Federal Reserve Bank Notes

353P.	$5, 1929. Dallas, TX. Fr. 1850-K. Fresh Choice to Gem Unc, an 
attractive and bright Dallas district note. 

354P.	Cleveland Ohio Federal Reserve Bank Note Denomination Set, 
1929. Features $5, Fr. 1850-D, EF+; $10, Fr. 1860-D, F-VF; $20, 
Fr. 1870-D, EF; $50, Fr. 1880-D, EF-AU and $100, Fr. 1890-D, 
EF+. A wonderful opportunity for the Ohio collector. 5 notes. 

355.	 Federal Reserve Bank Note Ensemble of 1929. Includes $5, Fr. 
1850-G; $10, Fr. 1860-B, C and L; $20, Fr. 1870-H and I plus $50, 
Fr. 1880-G. The first and last notes grade VF, others avg Fine to 
F-VF. 7 notes. 

Emergency World War II Issues

356P. $1 Hawaii Overprint Emergency Note, 1935-A. Fr. 2300. CU to 
nearly Ch. CU, one very slightly bumped corner. Also, $1 North 
Africa Emergency Note, 1935-A, Fr. 2306, nice AU, cpl tiny ink 
smudges. 2 notes. 

357.	 $1 Hawaii Overprint Emergency Note, 1935-A. Fr. 2300. PMG 
AU55, initial impression of new. 

358P. $5 Hawaii Overprint Emergency Note, 1934. Fr. 2301 PMG AU55 
EPQ. Nice.

359.	 Hawaii Overprint Emergency Notes Denomination Set. Features 
$1, 1935-A, Fr. 2300 and $5, 1934-A, Fr. 2302, both Fine+; $10, 
1934-A, Fr. 2303, nice VF-EF and $20, 1934-A, Fr. 2305, Fine, lt 
soil. 4 notes. 

360.	 Hawaii and North Africa Denomination Selection. Includes 
Hawaii Overprint $1, 1935-A along with $5 and $20, 1934-A plus 
North Africa $1, 1935-A as well as $5 and $10, 1934-A issues. Avg 
VG, some minor soiling and/or small problems, the Hawaii $20 
with just a trace of ink burn or singe at bottom margin and the $10 
North Africa issue has rust and paper clip marks. 6 notes.
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361P.	$1 North Africa Silver Certificate Emergency Note, 1935-A. Fr. 
2306. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ.

362.	 $1 North Africa Silver Certificate Emergency Notes, 1935-A, 
Fr. 2306(2) and $10, 1934-A, Fr. 2309(5). Avg Fine-VF to VF. A 
pleasing circulated group. 7 notes. 

363.	 $10 North Africa Silver Certificate Emergency Note, 1934-A. Fr. 
2309. PCGS AU55 PPQ, slight shift placing the seal and serial 
numbers to the right. Nice.

Gold Certificates

364P.	$10, 1928. Fr. 2400. EF-AU, one soft corner at lower rt, otherwise 
very sharp. 

365.	 $10, 1928. Fr. 2400. Fine-VF. 

366.	 $20, 1928, Fr. 2402, VG, cpl tiny pinholes. Also, Federal Reserve 
Bank Notes, $10, Cleveland, OH and Atlanta, GA issues of 1929, 
Fine-VF and VG-Fine respectively. 3 notes.

Errors
367.	 Unusual Pair of Ace Error Notes. Includes $1 Silver Certificate, 

1935-E Star, Fr. 1614*, full front offset to back, CGA VF35 ink stains 
and $1 Federal Reserve Note, 1981, Fr. 1911-D, Federal Reserve 
Seal shifted low at left, CGA VF30 original paper quality. 2 notes. 

368.	 $100 Federal Reserve Note, 1996. Fr. 2175-B. Upside down 
inverted watermark transposed. CGA AU55, looks Unc. An unusual 
and scarce modern currency error.

Military Payment Certificates
369.	 Series 481, $10, VF and Series 661, $1, Fresh Unc to Choice Unc. 

2 notes.

370.	 Series 641, $10 Replacement Note, PCGS VF25, scarce 
accompanied by a regular issue Series 641, $10, uncertified Choice 
VF-EF. 2 notes.

371.	 Series 681, 10 Cents, Replacement Note, PCGS EF45. Scarce.

372P.	Series 701, $20, Second Printing, PCGS CU63 PPQ. Rare unissued 
example with large price jumps in higher grades, this note seemingly 
conservatively graded and an opportunity for the specialist at 
current market levels.

Autographed Notes
373.	 J.S.G. Boggs Autographed Banknote Pairing. Features $5 Silver 

Certificate, 1953 and Legal Tender, 1963 examples, avg aEF-EF 
with penned autographs of “J.S.G. Boggs – 16-10-93” on each note. 
Neat pair of fives signed by the legendary and now departed Money 
artist. 2 notes.

374.	 Pair of Comic Actor Jonathan Winters Signed Banknotes and 
a Large Size Short Snorter National. Includes $50 FRN, 1990 
signed on the back “Grant was sober when he posed for this bill!” 
- “Jonathan Winters” along with a $5 FRN, 1995 signed on face 
“Jonathan Winters July 1997”, notes avg VF-EF, pen sigs boldly 
signed in black ball point. Also, Short Snorter, datelined 3/24/
(19)44 signed by numerous servicemen on Large Size National $5 
Bank of Italy National Trust and Savings Association, note grades 
AG-G with old tape repairs, since neatly laminated for preservation. 
Unusual and seldom seen National Currency Large Size Short 
Snorter. 3 notes total.

Miscellaneous
375.	 Colonial and Civil War/C.S.A. to Small Size Currency 

Ensemble. Features Colonial, Connecticut Comptroller’s Office 10 
Shilling Note, 1.24.1791, punch/hole cancelled VF-EF; Civil War, 
Confederate C.S.A. $10, 1864, nice AU-Unc along with vintage 
$10 C.S.A. likeness advertising facsimile notes from Marshall, 
MI for shoes and Toledo, OH for Lion Coffee, avg EF-AU as 
well as a Postally Unused Civil War Patriotic Union Army Cachet 
Envelope with U.S. Map and Pro-Union theme r/w/b compass, EF, 
trace of small old adhesive mounts verso. Also, Small Size Silver 
Certificates, $1, No Motto, 1935-E & F, Unc plus 1935-G, PCGS 
CU64 PPQ; 1957, 1957-A & B plus an additional sequential run of 
1957 notes(10 pcs), all CU. 21 notes in all. 

376.	 Fractional Currency to Federal Reserve Note Assortment. 
Includes Fractional Currency 5 Cents, First Issue, Fr. 1230, EF-
AU, cpl lt old bends; $1 and $10 North Africa Silver Certificate 
Emergency Notes, 1935-A and 1934-A, Fr. 2306 and 2309, avg EF 
along with Federal Reserve Notes, $1(5), $2(3), $5(5) and $10(2), 
mixed dates, 1981-2009 and Silver Certificate $1, 1957, 1957-A 
and B series, all avg Unc. 21 notes. 

377.	 Diverse Small Size Collector Grade Type Accumulation. Features 
a mostly different date, type and district selection including Silver 
Certificates, $1(9) and $5(2); Legal Tender, $2(5) and $5(2) plus 
Federal Reserve Notes, $1(23), $2(4), $5(4), $10(2) and $20(2). 
Dates range from 1928 to 2006, avg circ to Unc with some modern 
FRN stars present. Viewing advised. 53 notes.

378.	 Souvenir Card B.E.P. & Collector Paper Ephemera 
Accumulation. Features mostly large format Bureau of Engraving 
and Printing Souvenir Cards as issued at conventions and events 
from the 1970’s, 1980’s, 1990’s and 2000’s - plus a few smaller 
types, misc unrelated First Day Covers and French Statue of 
Liberty Centennial and S.O.L. Postage Stamps, etc along with other 
covers. Some B.E.P. Souvenir Cards feature stamps and First Day 
Cancels while others do not, some represented both ways. The 
group primarily includes numerous beautiful renditions of various 
Large Size Currency depictions. As made, many in archival page 
protectors. Nearly 100 paper items in all, interesting lot and fresh 
condition.

Various Collection and Estate Remainders Groupings
379.	 Giant Exonumia, Token & Medallic Accumulation of Collection 

Remainders. Features a huge array of multiple notebook binder 
page groupings, boxed, loose and bagged content and more 
including tokens, medals, elongates, events and celebration issues, 
Masonic, fair, dairy, amusement, transportation and trade “good 
for” types plus novelty, arcade, casino, mardi gras and gaming 
medallic counters and other collectibles, OPA, woods, badges, fobs 
and a myriad of topical themed coin and currency related tokens 
and medallic numismatic related ephemera and beyond. Avg circ to 
Unc. Close review is highly encouraged. A 60+ lb Large File Box 
filled with interesting collector material! ($750-1000)
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380P.	Ornate Engraved Gold Pocket Watch with 1849 Gold Dollar 
Key Fob. A wonderful family heirloom relic, 18K hallmarked case, 
maker unknown. Features nice design and engravings inside the 
watch face of a lake scene with sailboat and church; the case is 
executed in ornate filigree décor with the monogram “J.F.H.” at the 
center on the back. Typical light wear and nice condition for such 
use over the years, the Gold Dollar of 1849 grades VF; mechanical 
function is not known or guaranteed, but very appealing and 
substantial assay value as well. ($600-800)

381.	 Investor Selection of Rolls & Partial Rolls of Silver and Clad 
Coinage – BU, Proof and Circulated Condition. Features complete 
original Unc-BU rolls of Washington Silver Quarters – 1954-S, 
1955-D, 1958 and 1960 plus a partial roll of 1958 Proofs(25), mixed 
Proof 90% & Statehood Silver Quarters(40) along with circ 1947-
S(40) and other pleasing circ early Washington Silver Quarters(7). 
Also, mixed date and mint mark Clad 1970’s-1980’s Half Dollars, 
Proof(12) and Unc(42) as well as Quarters, Proof(60) and Unc(40). 
Most housed in older tubes, Unc rolls appear fresh. 426 coins. 

382.	 Low Grade Nickel & Civil War Token Assortment. Includes 
mixed date Liberty Nickels, 1883-1912(88) featuring a corroded 
1886 example; Buffalo Nickels, 1913-1938(78) and a small 
group of Civil War Tokens including Patriotic(12) and Storecard/
Merchant(4) types. AG-G to VF, mostly avg circ with typical 
surface issues throughout, inspection is recommended. 166 coins + 
16 tokens.

Canadian Coinage
Large Cents
383.	 1893, red and brown Unc, scarcer date in high grade along with 

1891 SD/LL, about VF. 2 coins.

384.	 Better Grade Victorian Circulated Large Cent Accumulation, 
1859-1901. Featuring a broad range of dates with duplication. 
VG to AU but most avg sharp VF-EF with some better and nice 
collector grades throughout - only a few problematic, otherwise 
nice. Inspection recommended. 96 coins. 

385.	 Choice Grade Ruler Selection of Victorian to George V Large 
Cents. Features mixed mostly common date Victoria(10), Edward 
VII(11) and George V(20). Avg AU to Unc, some Ex: ICCS 
certified but minus the tags now. Mostly nice brown to red and 
brown with luster. Viewing advised, a few with questionable color 
but appealing. 41 coins. 

386.	 Scarcer Dates and Nicer Grade Late Date Common Large 
Cent Ensemble. Features 1890-H(5), 1891 SD/SL(3) and 1891 
LD/LL(6) plus 1907-H(10), VG to EF, some clnd or with minor 
problems along with mixed common date Edward VII(48) and 
George V(48) examples with duplication. VF-EF to Unc and mostly 
EF-AU, some typical surface issues, but others nice and with luster. 
Viewing recommended. 120 coins.

387.	 Widely Varied Mixed Ruler Accumulation of Large Cents, 
1858-1920. Mixed dates with duplication throughout including 
Victoria(128), Edward VII(57) and George V(112) types, featuring 
one 1858 and a pair of 1907-H examples. Avg circ or better with 
most G-VG to VG or better, a few with problems, typical surfaces 
or old cleanings, most others pleasing. A closer examination is 
advisable. 297 coins.  

Small Cents
388.	 Sizable George V to Elizabeth II Better Grade Small Cents 

Accumulation, 1920 to 1997. Includes George V issues of 
1920(8), 1921(7), 1922(9), 1923(7), 1924(6) and 1925(6) plus 1926 
to 1936(41). Fine to AU, many nice VF-EF or better, a few off-
color but mostly pleasing along with George VI(117) and Elizabeth 
II(127), nice representation of dates with duplication throughout. 
Balance of lot AU-Unc to BU and some later Prooflike issues, some 
nice red BU to colorfully toned Geo VI issues in quantities, such as 
the 1939 and other WWII era coinage, some with uneven toning. 
Also, a partial circ Small Cent Set in a Whitman folder minus 
all the better dates (49pcs in folder), avg circ to Unc. Review is 
encouraged. 377 coins.

Five Cents Silver
389.	 1870 Flat Rim, 1872-H, 1881-H, 1882-H, 1883-H, 1886 small 6, 

1891, 1892(2), 1893, 1897(2) and 1902. VG to VF, avg F-VF on 
Victorian issues and the Edward VII is EF, a few clnd or hairlined. 
13 coins. 

390.	 1884, holed toned VG-Fine; 1885 small 5, hairlined aEF; 1892(2), 
colorful aEF-EF and clnd VF, small marks plus 1900 round O’s, 
retoned VF-EF. 5 coins. 

391P.	Noteworthy Vintage Collector Assembled Five Cents Silver & 
Nickel Set in Original Library of Coins Album. Features Five 
Cents Silver, 1858 to 1920, complete by date, mint and major 
varieties along with a similarly complete set of Nickel Coinage 
from 1922 to 1975. All hand-selected and meticulously built over a 
number of years. Good to BU with many better grades throughout 
and originality being a huge plus. Rather than break up this 
collection, we offer it instead intact to you. The consignor notes 
a very strong Charlton catalog value into the high four figures for 
the grades present. Close inspection is strongly recommended, nice 
collector examples abound and are minus the typical cleanings and 
damage that plague this series. 55 Silver + 60 Nickel coins in the 
original album.

392.	 Mainly Collector Grade Victorian Five Cents Silver Selection, 
1858 to 1901. Includes a nice mix of dates featuring an 1858 SD, a 
few from 1872 to 1888 along with a group of 1891-1901 examples, 
some duplication. Most grades range VF to VF-EF or better, some 
scattered minor impairments, yet a mostly pleasing and sharp group. 
40 coins.

393.	 Victorian Five Cents Silver Accumulation, 1858-1901. Features 
one 1858 example, along with other dates, some duplication 
present, from 1870-1875(18), 1880-1889(39) and 1890-1901(34). 
A nice mix of dates and mints. Avg circ to F-VF or slightly better, 
a few holed or problematic filler coins, others descent and in 
salable, collectible grades. Some clnd or dark, a few damaged/bent. 
Inspection recommended. 92 coins.

394.	 Edward VII Five Cents Silver Grouping, 1902-1910. Well mixed 
dates and mints with some leaf and mint mark varieties present. VG 
to AU, avg VF-EF and some nice, lustrous and/or better examples 
here and there; some cleaned or hairlined and a few dark but many 
collector grades throughout. Inspection advised. 78 coins. 



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

26

395.	 George V Five Cents Silver Assortment, 1911 to 1920. An 
interesting run of series coins(58), all dates present with some 
duplication, VG-Fine to AU, mostly VF-EF or better, some nice 
with luster or color, some clnd or hairlined, cpl deeply toned. 
Accompanied by an additional group of Victoria to George V 
loose coins(68), avg circ to VF, a few with problems. Viewing is 
recommended. 126 coins. 

Nickels
396.	 1925 Key date. Toned bold VF. Also, 10 Cents, 1914, lustrous AU. 

2 coins. 

397.	 Large Stock Box Accumulation of Better Grade George V & 
VI as well as Elizabeth II Nickel Coinage, 1922-1997. Features 
a diverse run of George V examples(98), VF to Unc, mostly EF to 
AU-Unc, some ltly clnd or wiped plus George VI(102) including 
many Tombac & Steel, VF to BU with a large number of AU-Unc to 
BU and Elizabeth II(121), mostly Unc to BU, P/L or Proof. Viewing 
strongly encouraged. 321 coins.

Ten Cents
398.	 1870, narrow O, retoned F/VF, cpl mks; 1871-H, toned VF; 1872-

H, toned Fine or nearly so; 1886 large 6 and 1894, avg about VF, the 
first ltly clnd. 5 coins. 

399.	 1886, Small 6. Choice EF-AU, hints of gold and blue gray toning in 
devices, a few faint areas of trace hairlines. Scarce grade.

400P.	1900. Once PCGS MS64, was removed from holder for inclusion in 
an album but still has early green tag. Very appealing with delicate 
blue and golden toning. 

401.	 1902-H and 5 Cents Silver, 1902-H, fully lustrous aUnc-Unc. Also, 
Large Cent, 1909, golden red and brown Unc along with 5 Cents 
Silver, 1909 round leaves, EF, luster. 4 coins. 

402P.	1906. Golden to steel blue original toned Unc to Choice Unc. Tough 
date in this grade.

403.	 Victorian Dime Selection, 1858 to 1901. Includes 1858, VF and 
VG; 1880 and mixed 1899 to 1901 dates(10), Fine to VF, some old 
hairlines or cleanings, some Ex: ICCS, no tags along with others 
including some better dates, 1870-1890(21) and 1891-1901(28), 
AG-Good to VG-Fine, most G-VG, some bright or dark. Inspection 
encouraged. 62 coins.  

404.	 Edward VII Dime Assortment, 1902-1910. Includes nice 
collector grades in  sharp VF to EF-AU(12) and others, mostly VG 
to VF examples(39). Some cleaned or hairlined, some tape removal 
or residue on lesser grade examples, a few Ex: ICCS, no tags. 51 
coins. 

405.	 George V Dime Accumulation, 1911 to 1936. Includes a broad 
range of dates with duplication throughout. VG to AU, mostly VF-
EF to EF, many lt old cleanings or hairlined, some retoned but luster 
remains in many cases and still collectible grades. Viewing advised. 
124 coins. 

406.	 George VI to Elizabeth II Silver to Modern Dime Accumulation, 
1937 to 2001. Includes George VI coinage(93) plus Elizabeth II 
Silvers, 1953-1967(93) along with 1968 Silver(2) and later Nickel 
content modern issues(22). EF to P/L BU with many nice AU-Unc 
to BU or colorful examples present, some clnd or ltly dipped, yet 
pleasing and lustrous. Nice group of collector grade examples. 210 
coins. 

Twenty Cents
407.	 1858, lustrous VF-EF/EF and Large Cent, 1859, vibrant iridescent 

rainbow toned AU/Unc, beautiful yet possibly retoned. 2 coins. 

408.	 1858. Toned VF and a second example, polished VF-EF. 2 coins. 

Twenty-Five Cents
409.	 1871, VF and 1901, lustrous AU, toning spots obverse only. 2 coins. 

410.	 1874-H, EF-AU, ltly wiped yet lustrous along with Large Cent, 
1897, Unc/AU and 5 Cents Silver, 1896, colorful aUnc-Unc. 3 
coins. 

411.	 1903, ltly clnd aVF/VF-EF and 1906, aEF/EF along with Ten Cents, 
1902, amber & violet toned EF-AU. 3 coins. 

412P.	1908. Once PCGS SP63 Norweb Specimen, now with early green 
tag only as removed from holder to place in a type set album. 
Splashes of golden to violet toning. 

413P.	1911. Once PCGS MS65, now with green tag only as removed from 
holder to place in a type set album. Lovely frosty Gem Unc with 
remarkable originality. 

414.	 Victorian Quarter Accumulation. Features mixed dates with 
duplication, 1870 to 1901(56). AG-Good to Fine-VF, many clnd, 
one holed and a few problematic, yet others are nice and pleasing. 
Also, 20 Cents, 1858(2), G/AG and Fine but corroded and cleaned. 
Viewing is advised. 58 coins. 

415.	 Edward VII to George VI Better Grade Quarters Selection, 
1906 to 1952. Features Edward VII(2), George V(14) and George 
VI(55) coinage in a variety of dates with duplication. VF to AU, a 
few Ex: ICCS, no tags, sharply detailed, some with lt old cleanings 
or hairlines, others original. 71 coins.

416.	 Edward VII to George V Silver Quarter Assortment, 1902 to 
1936. Includes a nice mix of dates with duplication throughout, 
features Edward VII(35) and George V(60). Good to VF, avg G-VG 
to Fine, some clnd or hairlined. Inspection recommended. 95 coins. 

417.	 Elizabeth II Silver to Modern Nickel Coinage Quarter 
Assortment. Includes Silver 1953 to 1967 examples(70), 1968 
Silver(2) and Nickel issues 1968 to 2003(30).  EF to Prooflike and 
Cameo Proof, many nice Uncs and P/L specimens. 102 coins. 
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Fifty Cents
418.	 1870 LCW. Pleasing original gunmetal toned VF. 

419.	 1870 LCW, clnd VF, toning at borders and in devices plus 1913, 
bright clnd VF-EF, some scattered tiny digs. 2 coins. 

420.	 1872-H, aEF/EF, luster in devices, ltly clnd and starting to retone. 

421.	 1888. Fine/VF, old cleaning, small file mark on edge but nicely 
detailed tough date example. 

422.	 1902, deeply toned VF with pearl gray color. Also, a 1951 Cent to 
Silver Dollar Set in an old Hollander holder, toned Unc and a 1960 
Prooflike Set on the original RCM white card, Toned Prooflike. A 
nice old time collector’s grouping. 13 coins. 

423P.	1908. Once ICCS MS62 with raised seal, now tag only, removed 
from the original holder to place in a type set album. Claims to 
Choice Unc and quite attractive, nice luster. 

424P.	1911. Lustrous ltly clnd AU, a few random hairlines. A difficult one 
year type to acquire in better grades such as this. 

425P.	1914. Toned about EF/EF. A pleasing example and scarce grade.

426.	 Ruler and Date Assortment of Half Dollars, 1870 to 1929. 
Features mixed dates with duplication including Victoria(9), 
Edward VII(13) and George V(23). Good to Fine, avg G-VG to VG 
for later dates, some clnd or with typical minor impairments. 45 
coins. 

427.	 George VI Mixed Date Assortment, 1937 to 1952. Nice run 
of dates with duplication. VF to Unc, many nice AU to Unc and 
lustrous AU examples present, some ltly hairlined or clnd examples 
throughout but a nice run of collector coins. 57 coins.

428.	 Large High Grade Mostly Silver Elizabeth II Half Dollar 
Accumulation, 1953 to 2002. Features Silver 1953 to 1967 
examples(87) along with Nickel coinage of 1968 to 2002(31) 
as well as Loonies(4) and Twonies(2). Lustrous AU-Unc to 
Cameo Prooflike, Proof and Specimens. A nice group, viewing 
recommended. 124 coins. 

Silver Dollars
429.	 1935, frosty Choice Unc; 1936, hairlined AU; 1937, AU-Unc; 1939, 

Unc and 1949, Unc. Also, George VI type - Cents(3), Nickels(9), 
Dimes(3), Quarters(3) and Fifty Cents(3). Balance of lot EF-AU to 
Unc, cpl Halves VF-EF, a few old cleanings. All housed in a Dansco 
album pages. 26 coins.

430P.	1945. Remarkably colorful and vibrantly toned Choice Prooflike 
Specimen striking and rare as such with shades of teal, neon purple 
and gold. Specimens of the 1945 date are very rare and this coin is 
arguably one of the most uniquely toned examples in existence. A 
Brian Jenner, Washington State discovery coin from the 1970’s that 
resided for many decades in a NJ collector’s holdings. A true coin 
for the Canadian Dollar specialist! Neat.

431P.	1947 Maple Leaf. Doubled “HP”. Semi-prooflike Unc to Choice 
Unc, some faint contact from a higher grade. Nice.

432P.	1948. Key date. Handsome Semi-prooflike Choice Unc. A few stray 
marks from a top end grade. Once in a small early ANACS slab as 
MS63, was removed from the holder for placement into an album 
so tag only remains, but a very appealing example of this sought 
after rare date. 

433.	 1949, EF-AU; 1951, Semi-prooflike Unc, lt contact; 1952 and 
1953(2), EF; 1954, Unc, along with 1962 and 1963, both Cameo 
Prooflike. Also, Maple Leaf 5 Dollars, 1988, 1989, and 1998, avg 
Unc. 11 coins. 
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434.	 Modern Commemorative Silver Dollars & Elizabeth II Type 
Collection. Includes Modern Commemorative Silver Dollars, 
1971-2002(32) plus Nickel Dollars(6), Loons & Topicals(6) as well 
as Twonies(2), largely Proof or Specimens. Also, Elizabeth II Type 
Silver(5) and Nickel Dollars, Silver Halves(4), Quarters(4) and 
Dimes(4) plus non-silver minors, Cent to Halves(13), mostly BU to 
Proof or Prooflike in Dansco albums. 77 coins. 

Proof and Prooflike Sets
435.	 1953 Cent to Silver Dollar Unc Set on white card similar to RCM 

stock and a 1954 Cent to Silver Dollar Prooflike Set on what appears 
to be an official RCM card, both sets with original toning but the 
Nickel coins exhibit hints of rust residue(possibly removable) along 
with Double Dollar Proof Set, 1991, Cameo Proof in case of issue. 
Cello on first two sets is deteriorated or missing completely. 3 sets. 

436.	 Large RCM Prooflike, Proof Sets and Singles Accumulation. 
Features Prooflike Sets – 1961 to 1963(5 each year); Centennial red 
case Proof Set, 1967 with Sterling Medal, nicely toned and Double 
Dollar Proof Sets – 1994 & 1995(3 each year); 2000, 2001 and 2005 
to 2007 along with Proof Silver Dollars in capsules only, no cases – 
1978, 1979 and 1980(5 each year), plus 1981(10) as well as mixed 
date common modern Nickel coinage Specimen(4) and Double 
Cent Sets(11); 1968 Canoe Nickel Dollars(5), P/L Unc and a 50 
Cents Butterfly Hologram Silver Proof, 2004 in case. Inspection 
strongly advised, some holders, outer boxes or containers with 
trivial storage issues, others are fresh and nice. 42 sets + 27 coins.

Gold
437.	 100 Dollars, 1976. KM-115. Reduced fineness/purity. Business 

Strike Choice Unc. 

Miscellaneous and Large Lots
438.	 1953 NSF Rolls & Partial Rolls Minor Coinage Ensemble. 

Includes 1953 NSF Cent and Dime original rolls of 50 coins each 
and a partial Quarter roll of 36 coins. Avg nice fresh lustrous Unc to 
Gem BU some with Prooflike qualities. 136 coins. 

439.	 Binder Page Collector Grade Large Cents & Silver Minors 
Grouping from Victoria to George V. Includes a neat collector run 
of Large Cents(22) and Small Cents(3), VF to Unc, mostly EF-AU 
to AU with many displaying red luster in devices plus Five Cents 
Silver(19), Nickels(5), Dimes(11) and Quarters(7). Good to AU, a 
few better dates or grades, mostly Fine to EF, some clnd or retoned 
but a better than average grouping of nice collector coins. Viewing 
recommended. 67 coins.

440.	 Canadian Silver Coinage, World & More Selection. Includes 
1967 P/L and Unc Dollars plus other mixed Silver coinage featuring 
5 Cents, Dimes(91), Quarters(48), Halves(2) and Silver Dollar - avg 
circ to Unc. Also, mixed Canadian and World Bronzes(176) and 
Banknotes(4) plus World Silver Crown, ½ Crown(4) and minor 
sized issues(3), base metal Crowns(2) and minors(58) along with 
tokens/misc(22), Balance of lot avg circ or better, a few typical 
problems. Over 415 pcs in all.

441.	 Cased Modern Silver Dollars and Sets Assortment. Includes 
cased Proof Silver Dollar Commemoratives, 1997, 2001, 2003, 
2005, 2006(2), 2008, 2011 and 2012. Also, Double Dollar Proof 
Sets, 1986 & 1987; Proof Sets, 2002 to 2004 (one each) and 2010 
along with Specimen Sets, 1992, 1997, 1999 and 2000.  All nice in 
original packaging of issue, all different. 9 singles + 10 sets. 

442.	 Diverse RCM Modern Special Edition Singles and Sets – 
Mostly in Silver. Includes Cased Proof $3, 2006; $5 Horse & Foal 
Coin and Stamp Set; $8 Chinese Coin, 2007; $10 Horse, 2014 and 
$20 Tall Ships, Trains & More, 2005 and 2007 to 2011 (one each) 
plus Ottawa Mint Brilliant Proof Anniversary Set, 1998; 1992 
Silver Quarters Proof Set, 2010 Vancouver Olympics Mint Set, 
Ice Hockey Quarter and colorized Proof Silver Loonie plus RCM 
Sterling pins(2). All in RCM packaging. 10 singles + 3 sets +2 pins. 

443.	 George V Minor Coinage Type Ensemble. Includes Large Cents, 
1911, RB Unc and 1913, recolored EF-AU; Small Cent, 1936, EF; 
Nickel, 1922, AU; 5 Cents Silver, 1911 and 1914 plus Dimes, 1911 
and 1920, avg EF-AU, cpl clnd and retoning along with 25 Cents, 
1919, ltly wiped EF-AU and 50 Cents, 1918, faintly hairlined 
lustrous EF-AU. 10 coins. 

444.	 Large Cents & Mixed Silver Assortment. Features mixed date 
Large Cents – Victoria(10), Edward VII(3) and George V(13) plus 
Pre-Confederation Tokens(3) and a pseudo-error Large Cent, avg 
circ to VF-EF. Also, assorted mostly George VI and later Silver 
Dimes(48) and Quarters(37), VG to AU-Unc. 115 pcs. 

445.	 Large Maritimes Bronze Type & Date Accumulation. Includes 
Victorian Era New Brunswick Cents(20); Nova Scotia ½ Cents(12) 
and Cents(21) plus P.E.I. Cents(13) along with Newfoundland 
Large Cents – Victoria(16), Edward VII(4) and George V(12) as 
well as George VI Small Cents(44) and misc Pre-Confederation 
Tokens(2). VG to EF-AU and a few AU-Unc examples, most with 
nice color and surfaces – a neat lot. 145 coins.

446.	 Mostly Silver Unc to BU Partial Roll & Roll Selection. Features 
Dimes – 1959(25) along with Quarters – 1962(35), 1963(34) and 
1965(19) plus 1967(80), 1968 Silver(36) and Nickel(37) plus 
1987(40) and 1992 Ontario(38). Avg Unc to P/L Unc and BU, a 
fresh group in tubes. 344 coins.

447.	 Old Time Oversized National Coin Album Date & Type 
Denomination Collection - Small Cents to Half Dollars. Features 
predominantly George VI and later coinage in Cents through Halves 
by date plus George V Small Cents and Nickels, along with a few 
sporadic earlier coins, better dates and Newfie present. Includes 
Small Cents(61), Nickels(40), Silver Dimes(32), Quarters(34) and 
Halves(39) along with Newfie Silver 25 and 50 Cents(7) as well 
as Nickel content post-1967 Dimes(13) and Quarters(15). Avg circ 
to Unc. Inspection is recommended. 242 coins in vintage album. 

448.	 Partial Minor Coinage Folders, Albums & An Interesting Mix 
of Loose Coins and Tokens. Features multiple partial album and 
folder collections containing Large(40) and Small(42+88) Cents; 5 
Cents Silver(40+38); Nickels(42+56+41); 10 Cents – Silver(48) and 
Nickel(5) plus Silver Quarters(28). Also, loose Pre-Confederation 
Tokens & Bronze Maritimes(27), Silver Maritimes minors(8); 
Large(65) and Small(23) Cents; Five Cents Silver (13), Nickels(7), 
Silver Dimes(13) and Quarters(3) plus a damaged piece of 25 Cent 
Fractional Currency. AG to Unc, many coins in folders and albums 
are more problematic than the loose ones are, albums have some 
holed or damaged, cleaned or dark examples throughout. Review is 
highly advised. 627 coins + 1 banknote.

449.	 Silver Dollars & Commemoratives + Mixed Minors Grouping. 
Includes Silver Dollars, mixed dates 1939-1965(13), VF to P/L 
Unc along with Montreal Olympics Silver 5 & 10 Dollars, 1973, 
Proof and stained AU. Also, assorted Victorian to Elizabeth II era 
common date Large(30) & Small(14) Cents, 5 Cents Silver(14), 
Nickels(12) and mostly Silver Dimes(5), Quarters(8) & Halves(4) 
avg circ to Unc, some with minor impairments. 102 coins. 

450.	 Slabbed Gem Small Cent and Silver Olympics Ensemble. 
Includes Small Cent, 1940, PCGS MS65RD and Montreal Olympics 
Silver Proof Sets, Series VI and VII in leather wrapped wooden 
cases as issued with COAs. 9 coins.

451.	 Victorian to Modern RCM Prooflike Sets, Olympic 
Commemoratives and More. Features mixed type and sets 
highlighted by Silver Prooflike Sets, 1965 and 1966(6), some minus 
outer envelopes along with Silver Calgary Olympics $20 Proof Set, 
1988(10 coins), most housed in two coin cases with one case and 
COA missing. Also, mixed date and ruler Large Cents(10), Small 
Cents(32), 5 Cents Silver, Nickels(5), Silver Dimes(9), Quarters(4) 
and Halves(5) along with Commemorative Quarter Rolls, 2004(2) 
and other mixed Small Cents(58), circ to Unc. A few sporadic better 
dates present, some impairments. Inspection recommended. 8 sets + 
124 coins + 2 rolls.
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452.	 Widely Varied Coin & Banknote Collector Accumulation. 
Includes Pre-Confederation Tokens(9) & Maritimes minors in 
Bronze(4) and Silver; Large(8) and Small(4) Cents plus U.K. 
Farthing; 5 Cents Silver(5), Nickels(5); Dimes – Silver(2) & 
modern; Quarters – Silver(6) and modern(16) & Halves – Silver(2) 
along with Silver Dollars, 1953-1967(10), Modern Commemorative 
Silver Dollars(5) and Nickel Dollars(7); Loonies(2) and Twonies(6) 
plus banknotes, 25 Cents(3), faulty VG; $1 & $2 notes of 1937 and 
1954 as well as modern $2, 1986, avg circ to CU. Also, RCM Cased 
Proof Silver Dimes, 1997(3) and Cased Proof Silver Dollars, 1982, 
1988, 1998 & 2000 along with $2 Coin & Note Proof Set, 1996. 
Some better collector grade Victoria to Geo VI issues present; 
others clnd, some coppers dark. Avg circ to BU and Prooflike. 
Viewing advised. 102 coins + 9 banknotes.

Tokens
453.	 Bank of Upper Canada ½ Penny, 1850, Choice chestnut brown 

AU and New Brunswick, Cent, 1864 long 6, EF. 2 pcs. 

454.	 P.E.I. Ships, Colonies & Commerce Token Selection. Features 
ten unattributed examples all grading pleasing Fine-VF to Choice 
VF. Inspection recommended. 10 tokens. 

455.	 Pre-Confederation Tokens & Maritimes Minors Assortment. 
Includes Pre-Confederation Tokens featuring Sou(5), Bank of 
Montreal 1/2d(4) and Penny(5) plus Bank of Upper Canada 
1/2d(24) and Penny(14) along with other types(2), VG to VF-
EF, some lt cleanings or typical surfaces. Also, Maritimes – New 
Brunswick 20 Cents, 1864 clnd Fine, attempted hole along with 
Newfoundland 1, 5(4), 10(2), 20 and 50 Cents(5), avg circ to EF, 
some clnd or dark. Inspection recommended. 49 tokens + 14 coins.

456P.	[Merchant Storecard] Ontario. The Allen Shoe Company, Mt. 
Forest & Drayton. “Wear Our Shoes”, c. 1902 Ad Storecard. AE, 
24mm. Celebrates Peace In South Africa with a depiction of shaking 
hands at the end of the Boer War. Prooflike red and brown Unc. 
Rare and seldom offered, accompanied by a vintage Karl Stephens 
ticket. Nice.

Paper Money
Large Size Currency

457P.	Dominion of Canada. $1, 2.7.1923. DC-25o. Unc with nice 
embossing, slightly uneven/tight bottom margin, tiny corner bump 
lower rt. Tough grade for the issue. 

Small Size Currency
458.	 $1, 1935, P-38; $1, 1937, P-58(3) and 58e; $2, $5 and $10, 1937, 

P-59b, 60b and 61b along with $1, 1954 as well as $2, 1974(2), 
P74b and P-86a respectively plus Canada Tire Token Scrip(5). VG 
to EF, a neat collector grouping. 15 notes.

459.	 $1, 1954, Devil’s Face. Coyne-Towers. AU and Unc consecutive 
pair, slight paper wave, the first with a lt vertical bend at center but 
both colorful and crisp, always popular. 2 notes. 

460.	 $1, 1954 Devil’s Face, P-66b and Modified Hair, P-75d, avg AU. 
Also, $1, $2, $5 and $10 Devil’s Face, mixed sigs, avg VG-Fine; 
25 Cents, 1923; $1, 1937 plus 1954 Modified Hair and 1967(2), 
mixed sigs, VG to Unc as well as $2, 1986(2), Regular Issue and 
Replacement Note, avg Unc. 13 notes.

Newfoundland
461.	 Victorian Silver Type, Denomination & Date Selection, 1865-

1900. Features Silver 5(3), 10(19), 20(22) and 50 Cents(5), nice 
mix of dates with some light duplication. Good to VF, mostly 
VG-Fine and a few F-VF or better, many clnd or with other 
trivial impairments, cpl toned and nice original examples present. 
Interesting lot. 49 coins.

462.	 Edward VII, George V and George VI Silver Type, Date and 
Denomination Mix, 1904 to 1947. Includes Edward VII and George 
V mixed date Silver 5(7), 10(8), 20(9), 25(16) and 50 Cents(4) 
along with George VI Silver 5 Cents(54) and 10 Cents(50), well 
mixed dates. Avg circ to AU-Unc, some earlier VF-EF examples, 
later ones mostly VF to AU. Some cleanings or uneven toning 
throughout but a very neat lot, some of the Geo VI issues look Unc 
with Prooflike fields in some instances. 148 coins.

Ancient Gold Coinage
Greek

463P.	The Macedonian Kingdom. Philip II, 359-336 BC. AV Stater. 
Pella Mint. Laureate head of Apollo r.; Rx: Galloping biga r. 
ANACS EF45, some lt marks, cpl rns and a short old sc reverse. 
($1000-1500)

Byzantine

464P.	Justinian I, 527-565 AD. Solidus(4.0g). Bust facing; Rx: Victory 
standing holding Cross. Sim to Fr. 73. EF, cpl tiny digs and marks 
reverse, some slight edge irregularity. ($250-300)

465P.	Heraclius, 610-641 AD. Solidus(4.3g). Busts of Heraclius and 
Heraclius Constatnine; Rx: Cross potent on four steps. Fr. 105. 
About EF to EF, a few stray marks. ($250-300)

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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466P.	Constans II, 641-668 AD(c. 662-667 AD). Solidus. Constantinople. 
Two rulers facing; Rx: Rulers flanking cross potent on four steps. 
ANACS AU55, our opinion EF, toning in devices. ($300-400)

467P.	Constans II, 641-668 AD. Solidus(4.3g). Two rulers facing; Rx: 
Cross potent on three steps. As Fr. 116. EF-AU, cpl areas on edge 
that appear brighter and possibly smoothed, otherwise nice. ($250-
300)

468.	 Basil II(with Constantine VIII),  976-1025 AD. Histamenon 
Nomisma(4.3g). Bust of Christ facing; Rx: Bust of both rulers 
facing. VF, a few old marks, cpl fine short pin scs obv below bust. 
($200-300)

469.	 Basil II(with Constantine VIII), 976-1025 AD [likely later, c. 
1005-1025 and possibly Turkish]. Histamenon Nomisma(4.2g), a 
smaller diameter variant. Bust of Christ facing; Rx: Busts of both 
rulers facing. VF-EF, cpl short scrapes reverse to portrait on right, a 
few tiny chips about the edge. ($200-300)

470P.	Constantine IX Monomachus, 1042-1055 AD. Tetarteron 
Nomisma(4.0g). Bust of Christ facing; Rx: Ruler bust facing. Fr. 
250. EF, cpl areas of trace marks, still nice. ($250-300)

471P.	Michael VII, 1071-1078 AD. Electrum Histamenon 
Nomisma(4.4g). Bust of Christ facing; Rx: Ruler bust facing. Fr. 
264. Virtually EF, a few scattered tiny marks. ($250-300)

472.	 Nicephorus III, 1078-1081 AD. Histamenon Nomisma, ANACS 
VF30. Also, Basil II and Romanus III Anonymous Class A and B 
type AE Follis, both ANACS VF30 as well. 3 coins.  ($175-200)

Ancient Coinage Other Metals
Greek

473P.	Illyria & Central Greece. Attica, Athens, 440-404 BC. AR 
Tetradrachm(17.14g). Head of Athena; Rx: Owl, olive spray and 
moon. NGC Ch. AU 4/5 and 4/5, struck on a slightly diagonal, oval 
shaped flan – nice. ($700-800)

474P. --. A second and very similar example to the preceding Owl except 
on a more round flan and just a tad brighter, also NGC graded Ch. 
AU 4/5 and 4/5. Always popular. ($700-800)

475P.	The East. Phoenicia, Tyre. Circa 126/5 BC – 67/8 AD. AR 
Shekel(14.11g). Melquart r.; Rx: Eagle on prow. Dated as 
Yr. 172(46/7 AD). NGC XF 4/5 and 3/5, deposits notated on 
holder(traces of verdigris in devices). Otherwise sharp with 
pleasing color. Famous in Biblical lore as the same type as the “30 
pieces of Silver” paid to Judas for Christ’s betrayal. ($300-500)

476P.	The Macedonean Kingdom. Alexander III, the Great, 336-323 
BC. AR Tetradrachm. Head of Heracles wearing lionskin.; Rx: 
Zeus enthroned holding eagle & staff. NGC XF, high relief, nicely 
centered portrait which is also quite well struck and attractive. 
($300-400)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size

 
Be sure to place your bids early, tie bids are always

awarded to the earliest Bidder!
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477P. - -. A second and quite similar example to the preceding lot 
Alexander III, the Great Tet except on a slightly oblong, oval 
shaped flan, portrait is sharp and in high relief. NGC graded XF and 
another always popular Ancient type.  ($300-400)

478.	 - -.  AR Drachm, Early Posthumous issue and a pleasing Alexander 
III Silver minor coin. NGC XF. ($100-150)

479P.	Thessalonika in Macedonia – Aesillas as Quaestor, 90-75 BC. 
AR Tetradrachm. Alexander the Great, wearing horn of ammon; 
Rx: AESILLAS Q, club, money chest and Quaestor’s chair all 
within laurel wreath. ANACS EF40, obverse slightly off-center, 
otherwise nice. ($400-600)

Roman Imperatorial

480P.	Julius Caesar, 49-48BC. AR Denarius(3.9g). Travelling Military 
Mint Issue. Elephant advancing r. trampling serpent; Rx: Priestly 
implements. About VF-VF, some natural flatness at periphery as 
made. ($300-500)

Roman Imperial

481P.	Tiberius, 14-37 AD. AR Denarius(3.8g). Laur. Head of Tiberius 
r.;Rx: Livia, as Pax, std on ornate chair. Virtually EF, old mark or 
possible banker’s mark, toned in and well hidden in the hair design; 
a small unobtrusive lamination or annealing layer across the cheek, 
otherwise very nice.  The famous “Tribute Penny” of the Bible. 
($300-500)

482P.	- -. (3.62g) another similar and popular “Tribute Penny” of the 
Bible. NGC Fine 5/5 and 4/5 as graded. ($250-300)

483.	 Diocletian, 284-305 AD and Maximian, 286-310 AD BI 
Aurelianianus Pair featuring Jupiter & Hercules as well as Jupiter 
& Victory reverses respectively. Both NGC graded MS 5/5 and 3/5 
along with 4/5 and 4/5 as listed on the corresponding holders. 2 
coins. ($150-200)

484.	 Valens, 364-378 AD. AR Siliqua (2.1g). Pearl-diademed, draped 
and cuirassed bust r.; Rx: Roma std left on throne with globe and 
sceptre. VF-EF and color in devices. ($150-200)

Miscellaneous and Large Lots

485P.	Impressive Roman Silver & Bronze Coinage Collection of Rulers 
& Types along with Reference Books and More. Includes mostly 
Roman Imperial coinage encompassing AR Denarius(22), AE and 
Silvered AE Antoninianus(20), AE Follis(15) and various other 
mostly Bronze coinage up to Sestertius size(7) along with an 
Elizabeth I Hammered 6 Pence of 1573. Some better types present, 
highlighted by Mark Antony Legionary and Tiberius Denarius 
types, the last being the famed “Tribute Penny” of Biblical lore, 
Fine and VF respectively, typical minor impairments, a low grade 
Julius Caesar Denarius and several other slightly better and popular 
rulers in Denarius and Silvered AE Ant examples as well as a few 
scarce Bronzes. Many of the coins acquired from known sources 
with original tickets such as C.N.G., Harlan Berk, Jonathan Kern, 
Pegasi and many others. Avg circ to VF+ overall, most F-VF, some 
typical surface issues on the base metal types while the silvers are 
mostly nice, a few cleaned or bright as typical with others toned and 
origina. A couple silver pieces in jewelry bezels(likely removable). 
Accompanied by reference books – Roman Silver Coins, Vols 1-5 
by Seaby and Coinage & History of the Roman Empire, Vols 1 & 
2 by David Vagi, all nice VF to as new with dj’s intact and fresh. A 
very interesting and collectible group with good value represented. 
A close inspection is highly recommended. 65 coins + 7 books. 
($2500-3500)

Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com

The Consignment Deadline
for our Spring Auction

is January 31, 2020

Don’t Miss Out!
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486.	 NGC Graded Diverse Silver & Bronze Coinage Trio. 
Features Greek, Caria, Islands of Rhodes, c.188-84 BC AR 
Hemidrachm(1.65g)VF 3/5 and 3/5, lt scs yet toned and pleasing; 
Judaea, Pontius Pilate, 26-36 AD AE Prutah, Genuine, sharpness 
of Fine, patina and trace soil – neat, Money of the Bible and Roman 
Empire, Hadrian, AD 117-138, AR Denarius(3.43g), Fine 4/5 and 
4/5. Interesting trio. 3 coins. ($150+)

487.	 Selction of Tougher Roman Ruler Types in Base Metal & More. 
Features Roman, Augustus, 10BC to 10AD(27BC-14AD) Copper 
AS, Lugdunum Mint, ANACS VG10; Caligula for Agrippa, 37-
41 AD Copper AS, ANACS VG8 and Roman Provincial, Egypt, 
Alexandria, Nero 54-68 AD Billon Tetradrachm, ANACS VF30. 
Also, Sasanian, Khusro II, c. 591-628 AD, AR Drachm, toned 
about VF. 4 coins. ($200-300)

World Gold Coinage
Barbados
488.	 100 Dollars, 1975. 350th Anniversary- The English Ship. KM-18. 

Cameo Proof. ($100-150)

Bermuda

489P.	Palladium 25 Dollars, 1987. KM-53. Cameo Proof. ($1300-1500)

490P.	Palladium 25 Dollars, 1988. KM-63. Cameo Proof. Mintage only 
2000 pcs. ($1300-1500)

Brazil

491P. Impressive High Grade 20,000 Reis, 1725-M. KM-117. Mint 
State, a few trivial hairlines from Choice. Rarely offered and sought 
after issue, a well struck and beautiful example with a razor sharp 
ornamental edge, unimpaired by any of the typical rim bumps or 
marks. Worthy of a strong bid. ($6000-8000)

China
	 Please Note – for Chinese Gold and Platinum Coins, as well as 

Ancient Chinese coinage in other metals, Paper Money and more, 
please see the Chinese Section in the Second Session of World 
Coins.

Great Britain
492.	 Elizabeth II, 1952 to date. Sovereign, 1958. KM-908. Unc. 

($300+)

493.	 -. Sovereign, 1965. KM-908. Unc. ($300+)

India

494P.	Nayakas of Chitradurga – Madakeri Nayaka. Gold Pagoda, ND 
(1565-1602). Fr. 381. NGC MS63. ($200-300)

495P.	Mysore. Gold Pagoda, ND (1761-1782). God and Goddess; Rx: 
Letter “HE”. Fr. 1346. NGC AU55. ($200+)

496P.	-. Gold Pagoda, ND (1811-1830). Fr. 1358. NGC MS63. ($200-
300)

497P.	Madras Presidency. Gold Pagoda, ND (1740-1807). Stars Reverse. 
Fr. 1578. NGC MS63. ($200-300)

Isle of Man

498P.	Platinum Noble, 1986. KM-154. Prooflike Unc, cpl lt marks. 
Mintage 3000 pcs. ($750-900)
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499P.	Papal States. 2 ½ Scudi, 1860-R XV. KM-1117. NGC MS65. A 
lovely Gem. ($500-750)

Mexico

500P.	Colonial. 2 Escudos, 1802-MoFT. KM-132. NGC AU58 and 
attractive. ($600-800)

501P.	United States of Mexico. Handsome Classic Gold Type 
Collection. Features 50 Pesos, 1946; 20 Pesos & 10 Pesos, 1959; 
5 Pesos, 1955; 2 ½ & 2 Pesos, 1945 and Peso, 1902-MoM. Avg 
lustrous aUnc-Unc to Choice Unc. A handsome set housed in a 
Dansco deluxe album page. 7 coins. ($2500-3000)

502.	 -. 250 Pesos, 1985. 1986 World Cup Soccer Games. KM-506.1. 
Brilliant Cameo Proof. ($300-400)

Philippines
503.	 2 Pesos, 1861. KM-143. ANACS EF45. ($200-250)

Portugal

504P.	5000 Reis, 1862. KM-508. NGC AU55 Eliasberg. ($400-500)

Saudi Arabia
505.	 Guinea, AH1370(1950). KM-36. NGC MS67. ($350-400)

South Africa

506P.	Pond, 1898. KM-10.2. Ltly clnd VF-EF, a few lt mks, lt rb obverse. 
($300-350)

PANS & WCC 11TH 
INTERNATIONAL COIN SHOW 
SUNDAY, FEB 16, 2020
At the American Polish Cultural 
Center in Troy, MI. 
From 10:00am to 4:00pm FREE Admission 

American Polish Cultural Center 
2975 East Maple Rd., Troy, MI 

Brett Irick: 313-207-3562 
Les Rosik: 248-909-2670 

www.pans-club.org  
www.windsorcoinclub.com

BUY – SELL - TRADE  
COINS – CURRENCY 

MEDALS – TOKENS 
BOOKS – SUPPLIES 

NO SALES TAX in Michigan 
on Coins & Bullion 

End of Session One
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seeking fresh material from every corner of the 
Earth.

- We offer personal service, low commission
rates and we’ll help you sell all of your
material, including your lesser value items, not
just cherry-pick your holdings as many buyers
and large firms do.

- Why sell your collection to just one dealer?
Thousands of collectors and dealers will
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- be it a rare single coin or a giant box of lower
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Thursday, November 21, 2019

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect for cash, check or wire payment and will be added to all invoices

World Crowns & Minor Coinage
Albania

507P.	1 Frang AR, 1927-R. KM-6. Lustrous Choice to Gem Unc, lt toning 
reverse. Very scarce issue and lovely condition. ($300-400)

508P. 10 Leke, 1991. Barcelona Olympics – Equestrian Events. KM-68 
and 69, the incuse and full relief designs. Choice Unc, ltly toned. 
Scarce. 2 coins no case or COA. ($250-300)

Angola
509. Macuta, 1814, KM-46, Choice EF-AU, trace of red from possible

lt old cleaning but nice and 2 Macutas, c/m issue(1837), KM-
51.3, countermark bold VF, host coin of 1789 grades VG+ . Also,
Cameroon, 2 Francs, 1924, KM-3, EF-AU. 3 coins. ($100-150)

Australia

510P.	½ Penny, 1911. KM-22. Red and brown Unc, with a squared edge 
and a somewhat unusual Specimen like appearance. ($200-300)	 

511P.	Melbourne/Victoria Centennial Florin, 1934. KM-33. Handsome 
pastel toned Unc. Popular key commemorative issue.	($200+)

512. Large Modern Silver Commemoratives & R.A.M.
Accumulation. Includes Silver Proof $1(2), $2 and Holey Dollar
& Dump, 1988 plus $10 – States & Territories(10), Birds(3) and
Endangered Species as well as the 2pc $10 Harbor City and Snowy
Mountains Sets along with M.I.S. Sets, 1988 4pc and 5pc variants.
Also, Olympic Silver $20, 1993 Proof plus Sydney 2000 $5 Al/
Brz Set(28 pcs) in binder plus other Al/Brz $1(6) and $5(5), all
mostly Unc, cpl Proofs as well as R.A.M New Zealand Silver Proof
Set, 1990 and standard Proof Set, 1979. Coins mostly nice, a few
hazy or toned/cloudy, some outer cases scuffy or torn or with vinyl
breakdown as usual. 63 coins + 4 sets. ($500-600)

513. Token Issues. Penny, ND(c.1865), R. Parker – Ironmonger, KM-
Tn188, VF-EF, trace verdigris and 1858, Wm. Hodgins – Banker,
KM-Tn276, VF, faint sc. Also, 6 Pence, 1911, KM-25, EF, small old 
marks. 3 tokens. ($100+)

Austria
514. 3 Kreuzer, 1662. Hall. KM-852. NGC MS61. ($75+)

515. 5 Kreuzer, 1839-A, KM-2196, lustrous Very Choice BU and 2
Schilling, 1932, Haydn, KM-2848, ltly toned frosty Choice Unc. 2
coins. ($100-150)

Austrian States

516P.	Burgau. Convention Taler, 1766. Dav. 1148, KM-16. Semi-
prooflike ltly toned Borderline Unc and quite desirable. ($250-350)

517. Better Austrian States Silver Minors Quartet. Features Olmutz,
15 Kreuzer, 1694, KM-80.5, toned VF-EF; Salzburg, Batzen, 1519, 
Probszt-110, unevenly toned VF; Tyrol, Insurrection 20 Kreuzer,
1809, KM-149, aEF and Austria, 6 Kreuzer, 1674-IAN, KM-1233,
hairlined aEF. 4 coins. ($125-150)

Austrian Netherlands
518. Standard Coinage. 10 Liards, 1788, KM-36, lustrous EF-AU, a

few tiny spots and Escalin, 1767, KM-15, Choice EF-AU, mint
luster in devices. 2 coins. ($100+)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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519P.	Insurrection Coinage. 3 Florins (3 Guldens), 1790. Dav.1285, 
KM-50. Virtually AU, nice color and luster. A lovely example of 
this issue.  ($400-500)

Azerbaijan
520.	 50 Manat, 1999, KM-38 plus Armenia, 25 Drams, 1994 and 2000 

Dram, 2000, KM-60 and 88 respectively as well as Kazakhstan, 
100 Tenge, 1995, KM-14. All nice Cameo Proofs, neat low mintage 
regional equine topical quartet. 4 coins. ($150-200)

Azores
521.	 5 Reis, 1843. KM-10. NGC XF45BN, sharp one year type coin. 

($75)

Barbados
522.	 Token ½ Penny and Penny, 1792. KM-Tn9/10. VF-EF, slightly 

granular and F-VF respectively. 2 coins. ($100+)

Belgium
523.	 10 Centimes, 1832, KM-2.1, EF/VF; 1895, KM-42, EF-AU and 

Medallic 10 Centimes, 1853, Royal Marriage, KM-M5, red and 
brown Unc. 3 coins. 

524.	 Franc, 1880, KM-38, ltly toned AU; 1887, KM-29.2, AU, cpl thin 
short pin scs and 2 Francs, 1880, KM-39, VF-EF. 3 coins. ($200-
250)

525.	 5 Francs, 1849, KM-3.2 and Medallic 5 Francs, 1853, Royal 
Wedding, KM-M8.1, avg VF-EF. 2 coins. ($150)

526.	 10 Francs, 1930. Position A and B(2). All KM-99. Avg EF to EF-
AU. 3 coins. ($100-150)

527.	 50 Francs, 1935. Railway Centennial. KM-106.1, Position A and B. 
Avg toned EF-AU. 2 coins. ($100-150)

528.	 50 Francs, 1935. Railway Centennial. KM-107.1, Position A. 
Ch.AU-Unc, hints of color. ($100+)

529.	 Large Belgian Silver & Base Metal Coinage Accumulation. 
Includes Silver Franc(6), 2(3), 20(17), 50(23) and 100 Francs(25) 
along with Bronze Centime to Base Metal 20 Francs coinage(533). 
Widely varied 19th-20th Century types with duplication – mostly in 
2 x 2’s and retail priced, some silvers loose. Avg circ to Unc, silvers 
mostly VF-AU, others VG or better. Nice lot. ($500-750)

Bolivia
530.	 Colonial. 16th-17th Century Cob Silver Minors Assortment. 

Features Potosi Mint Cob coinage including early undated Shield 
type 1(3) and 2 Reales, G-VG to Fine along with 1600’s era dated 
type lesser grade ½ and 1 Real(7) plus a holed and plugged 4 Reales, 
Fair to VG, some with uncertain dates, cpl holed or light from sea 
salvage, others clnd, cpl pleasing. 13 coins. ($300-400)

531.	 -. 16th-17th Century Cob Silver 2 and 4 Reales Ensemble. Includes 
Potosi Mint undated and uncertain date Shield type 2 Reales(4), 
plus 4 Reales, 1699, multiple dates and decent condition along with 
another 4 Reales, holed along with a large flan crack or old test cut. 
Avg G-VG to Fine-VF, cpl dark, cpl damaged or clnd, cpl nice. 6 
coins. ($200-300)

532.	 -. 17th Century 1 & 2 Reales Cob Coinage Selection. Includes 
Potosi 1(5) and 2 Reales(2), mid to late 1600’s dated examples, 
some with legible dual dates and an interesting array of shapes and 
flan types. VG to Fine+, mostly toned and appealing, only a couple 
minor problems. 7 coins. ($300-500)

533.	 -. Similar to preceding lot except featuring Potosi Cob 1(7) and 
2 Reales(2), all 1600’s dated mid to late Century pieces. G-VG 
to Fine, cpl of the 1 Reales dark or clnd, some typical surfaces 
throughout. 9 coins. ($300-500)

534.	 -. 18th Century Cob Minor Denomination Assortment. 
Features Potosi Mint 1, 2(3) and 4 Reales(4), partially legible to 
dated examples along with lesser partial to uncertain date 1 and 
2 Reales(5). G-VG to VG+, some flan cracks, saltwater erosion, 
chipping, clnd or dark – others still pleasing. Viewing advised. 13 
coins. ($300-500)

535.	 -. 18th Century Fractional Silver Cobs Grouping. Includes ½(2), 
1(2) and 2 Reales(8), all dated early to mid 1700’s Cob coinage from 
Potosi with a mix of Assayers. Avg toned G-VG to Fine. Neat lot 
and mostly different, a few typical problems but largely legible and 
problem free collector coins throughout. Inspection recommended. 
12 coins. ($400-600)

536.	 -. 8 Reales, 1808-PJ, KM-73, AU with luster, some random 
hairlines and a lt trace of oxidation at borders. Also, additional 8 
Reales, 1802-PP, KM-73, Fine/VF, a few short old scs and mks and 
1816-PJ, KM-84, VF/aEF, scattered tiny marks and small flecks of 
verdigris. Both the latter exhibit old cleanings. 3 coins. ($200-300)

537.	 Republic. ¼ Sol, 1852, KM-111, aUnc-Unc; 4 Soles, 1857-FJ 
and 1858-FJ, both KM-123.2, avg EF-AU, the first bright and the 
second hairlined. Also, Boliviano, 1871-FP, KM-155.3, EF-AU, 
faint hairlines. 4 coins. ($150-200)

538.	 -. 4 Soles, 1854-MJ and 1858-FJ. KM-123.2. Avg lustrous EF-AU 
to AU-Unc. 2 coins. ($100-150)

Brazil

539.	 960 Reis, 1815-B. KM-307.1. EF-AU, trace of color, hint of 
undertype visible. ($100)

540.	 960 Reis, 1824-B overstruck on Bolivia 8 Reales, 1823-PJ, ANACS 
AU53 details – cleaned; our opinion nice EF and retoned. Also, 
Bolivia, Cob 1/2R, 1699, ANACS VG8 along with 4 Soles, 
1857-FJ, ½ Melgarejo, 1865 and 50 Centavos, 1903, avg VF old 
cleanings. 5 coins. ($150+)

541P.	2000 Reis, 1900. 400th Anniversary of Discovery. KM-501. 
Attractive gold and pale violet toned Unc. ($200-300)

British Guiana
542.	 4 Pence, 1938. KM-30. Unc. Scarce. ($100)

British Honduras
543.	 Cent, 1936. KM-19. NGC MS63RB. A nice Choice Unc George V 

Bronze from this country. ($75-100)



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

37

British North Borneo

544P.	½ Cent, 1886-H. KM-1. NGC SP66RB, a stunning Proof in mostly 
deep red and splashes of pale violet toning. ($400+)

545P.	½ Cent, 1886-H. KM-1. NGC SP65RD, subtle accents of veiled 
purple. ($400+)

546.	 ½ Cent, 1907-H. KM-1. Borderline Unc-Unc, trace of color. Scarce. 
($100-150)

547.	 Cent, 1891-H, KM-2, toned aUnc-Unc and 25 Cents, 1929-H, KM-
6, hairlined EF-AU. 2 coins. ($100+)

548.	 5 Cents, 1928-H, KM-5, lustrous Choice Unc and 25 Cents, 1929-
H, KM-6, Ch.EF-AU. 2 coins. ($100-150)

British Virgin Islands
549.	 Treasure Coins of the Caribbean Set, 1988. Complete 25pc Silver 

Proof Set (no case) all on Franklin Mint cards, all Cameo Proof. 
Also, other FM Proof(4) and Mint Sets(2), circa 1970’s, some with 
storage issues. 25 coins + 6 sets. ($200-250)

British West Indies

550P.	Handsome Anchor Money Silver Minors Type Set of 1822. 
Features 1/16 Dollar & 1/8 Dollar, 1822 plus ¼ Dollar, 1822/1, KM-
1/3. NGC graded MS62, MS61 and Unc details – spot removals 
respectively. Nice MS trio of the popular Anchor issues! 3 coins. 
($300-400)

551.	 Anchor Money 1/8 Dollar, 1822 and ¼ Dollar, 1822/1, KM-2/3, 
clnd EF-AU, bright with a few whispy hairline scs. 2 coins. ($100+)

Chile
552.	 Peso, 1878, clnd VF-EF, cpl rns; 1881, AU, luster and 1884, toned 

EF+ along with 50 Cents, 1872, clnd EF and other lesser Chilean 
mixed minors to reduced size Peso(4), VG to AU. 8 coins.  ($100-150)

China – Ancient to Modern, Coins and Currency

	 The forthcoming section of wonderful Chinese coins and currency features incredible items once 
part of the famed Charles Frederick Gunther Museum Collection, a wealthy Chicago Confectioner 

of the late 19th and early 20th Century, along with other fine consignments from an advanced Chinese 
collector. The offering of Non-Typical Coinage of China encompasses early Bronze Fish, Spade and 
Knife Money as well as the highly elusive Round Hole Cash Coinage of the Ancient World. This is 
a multi-generational collection of material that has not seen the light of day in the marketplace in 

ages and promises to provide a fireworks display of bidding wars. Some of these items are indeed not 
available outside of a museum. All items being sold as is with no returns. Thank you for your interest 

and enjoy this stunning array of pieces!

Ancient Bronze Fish Money
Western Zhou Dynasty, 1100-771 BC

553P.	Rare Fish Money Quartet, ND(c.1046-771 BC) 98mm to 127mm 
long, 19.6g to 28.1g each. Avg pleasing VF, one VG-Fine with 
simple silhouette style designs including fins and an integral 
piercing at the eye as made for suspension. All with attractive, 
smooth Salmon to Sea Green colored patina. 4 pcs. ($200-300)

Ancient Bronze Spade Money
Zhou Dynasty and Others – mostly Warring States Period, 475-221 

BC plus a few earlier/later examples

554P.	Early Period Hollow Handle, Square Shoulder Large Spade Money, 
ND(c.650-400 BC). 98mm Tall x 52mm Wide, 33.5g. VF if not 
better with black, green and brown patina. Sharp and far nicer than 
typical for this type, old paper collector tag at hilt with character 
reference from the design. ($200-300)
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555P.	Early Period Hollow Handle, Square Shoulder Large Spade Money, 
ND. Similar to previous lot in all respects down to size, patina, 
condition and the paper collector tag. ($200-300)

556P.	Early Period Hollow Handle, Square Shoulder Large Spade Money, 
ND. As preceding lot in virtually all aspects from stature to grade, 
color and the vintage paper collector tag detailing the character 
from the design. ($200-300)

557P.	Flat Handle Liang Dang Lie Rounded Arch, Square Footed Spade 
Money, ND(c.400-300 BC). 51mm Tall x 34mm Wide, 15.2g. 
Highly ornamental with multiple character design and rounded arch 
with square feet. Fine-VF with areas of green and brown patina. 
($150-200)

558P.	Flat Handle Square Footed Spade Money, ND(c.350-250 BC). Avg 
43mm to 45mm Tall x 25mm to 28mm Wide, 3.6g to 3.9g. Multi 
character designs obverse with three line vertical plume reverse. 
Avg VF with handsome aqua green to almond color patina. 4 pcs. 
($200-300)

559P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Similar to preceding 
lot in size, weight, design and condition. 4 pcs. ($200-300)	

560P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Like the previous 
lot in size, weight and condition. 4 pcs. ($200-300)

561P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Synonymous to 
last lot yet with slightly more brown to deep umber tones to the 
color. 4 pcs. ($200-300)

562P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Akin to the prior 
grouping with some snowy white to green accents in patina. 4 pcs. 
($200-300)

563P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Another somewhat 
analogous ensemble to the prior listing with slightly deeper shades 
of brown color with other highlights. 4 pcs. ($200-300)

564.	 -. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Somewhat 
comparable ensemble to the preceding listings. This quintet with 
less uniform to somewhat mottled patina, cpl with trace chips to a 
corner or patina and one with cpl tiny internal voids/pinholes. 5 pcs. 
($150-200)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size



566P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Yet another like 
grouping to last with deeper brown coloration. 4 pcs. ($200-300)

567.	 -. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Similar to 
previous grouping yet a sextet with three larger and three smaller, 
deep brown color, slightly granular, cpl with flakes in patina, one 
with chipped corner. 6 pcs. ($250-350)
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565P.	-. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. A somewhat 
consonant quartet of Spades to the prior examples, yet a very 
slightly smaller stature group of better quality with brown and earth 
tone color. 4 pcs. ($200-300)

568.	 -. Flat Handle Square Footed Spade Money, ND. Somewhat related 
yet larger trio than previous offerings. 49mm to 51mm Tall x 32mm 
Wide, 10.6g to 16.1g. Avg Fine-VF with reddish-brown to umber 
colored patina, somewhat unevenly distributed, one piece with 
small oblong internal void – likely as made. 3 pcs. ($200-300)

569P.	-. Flat Handle Wang Mang Spade Money ND(c.6-23 AD). 58mm Tall 
x 26mm Wide, 14.5g. VF with typical lt patina and highly ornamental 
for this late period and sought after Spade type. ($300-400)

570P.	-. Flat Handle Wang Mang Spade Money ND. Similar to Preceding 
yet with a slightly wider head profile on a thicker flan. 57mm Tall 
x 24mm Wide, 15.6g. Sharp VF+ with tinges of green patina in 
devices. ($300-400)

571P.	 -. Flat Handle Wang Mang Spade Money ND. 95mm Tall x 36mm 
Wide, 29g. VF, some light patina and rust deposits yet sharp and 
rare in this size, very slight old bend – possibly as made. ($400-600)

Ancient Bronze Knife Money
Zhou Dynasty – Warring States Period, 475-221 BC

572P.	Atypical Curved Blade Large Knife Money Pair, ND. Features 
214mm and 213mm, 90.8g and 88.1g respectively. Avg F-VF with 
varied patina, one mostly brown and somewhat granular, slightly 
worn or broken end/tip of blade - the second with tan and green 
patina. 2 pcs. ($200-300)

573P.	Crude Large Ornamental Straight Blade Proto-Knife Money, ND. 
243mm, 71.4g. Unusual ornamental design pattern, not in the 
typical style - possibly a Chinese-Turkish or other hybrid type with 
straight blade (worn and more so towards tip of blade). Fine+ with 
Uniform brown coloration. Another possible forerunner or variant 
of Knife Money, highly unusual. ($300-400)

574P.	Crude Curved Blade/Round Tip Proto-Knife Money Pair, ND. 
191mm and 181mm, 47.2g and 35.4g. Avg F-VF, the first with 
brown patina, tip of blade brighter and the second example with 
green and tan patina. Thought by some to be the predecessor to 
other Knife Money. 2 pcs. ($200-300)

575P.	Large Round Point Curved Blade Knife Money, ND. 200mm, 
78.5g. Sturdy and sharp nicely formed example, VF with layered 
patina in green and tan, slight flaking at fluted handle. Nice age and 
presentation, impressive size. ($150-250) 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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576P.	Unusual Dagger Style Knife Money Pairing, ND. Includes 173mm 
and 152mm, 48.4g and 31g fluted and straight tang variants. About 
VF and VG+ respectively, the second with slight erosion at blade 
edge and heavier patina. 2 pcs. ($200-300)

577P.	Straight Blade Knife Money, ND. 133mm, 13.7g. 3 Character 
design on blade. Nearly VF, dark green and brown patina. A very 
pleasing example of the type, the markings clearer than most on this 
style. ($150-200)

578P.	Straight Blade Knife Money Pair, ND. Avg 140mm, 12.8g and 
10.9g. Avg F-VF with lt even patina, characters weak as typical for 
issue. 2 pcs. ($200-300)

579P.	Straight Blade Knife Money Pair, ND. Similar to previous listing, 
Fine to about VF, weak characters on blades yet otherwise pleasing 
pair. 2 pcs. ($200-300)

580P.	Straight Blade Knife Money Trio, ND. Includes 93mm, 124mm 
and 131mm examples weighing 7.8g to 16g, the last being on very 
thick stock. VG to Fine with lt to moderately heavy patina, the 
smallest example has ornate characters beneath a layer of patina. 
An interesting trio. 3 pcs. ($200-300)

582P.	Angled Blade “Ming” Knife Money Grouping, ND. Similar to 
preceding lot in size, patina and condition except 16 pcs, also 
includes pointed blade examples(4), the angled examples nice and 
avg aVF-VF, the pointed blade specimens are all broken. 19 pcs. 
($300+)

583P.	Pointed Blade Knife Money Ensemble, ND. 150mm to 170mm, 11g 
to 17g varieties. Avg Fine to VF, some with Patina intact, others 
smoothed yet still attractive. 8 pcs. ($200-300)

Lot 581
Angled Blade “Ming” Knife Money Mini-Hoard Cachet, ND. Avg 
135mm, weights of 12g to 17g. Near VF to VF grouping with tan to 

greenish-blue patina in varied degrees. 20 pcs. ($400-500)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.

Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com
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584P.	Pointed Blade Knife Money Ensemble, ND. As preceding lot except 
slightly smaller and lighter avg 145mm to 170mm and 7.8g to 
13.5g. F-VF, some with intact patina, cpl chipped, others smoothed. 
8 pcs. ($200-300)

585P.	Large Ensemble of Ancient to 20th Century Bronze Knife 
Money, Spade Money, Bridge & Key Money, Medals & Charms. 
Features Pointed Blade Knife Money(6), Spades(2), Bridge and 
Key(2) types plus larger Bronze Charms and Medallic amulet 
issues(10) and a group of small Cash size charms(8) sewn onto 
a piece of canvas, some of the larger size types with a variety of 
unusual themes including one erotic/explicit charm. Cash size and 
larger 38mm to 142mm both cast and struck. Fine-VF to as made, 
early and ancient examples have some varied patina. Viewing 
strongly advised, some fantasies likely present. 29 pcs. ($200-300)

Ancient Cash Coinage – Specialized Collection of Rare Bronze Round 
Hole Cash Coinage 

Rare Early Bronze Round Hole Cash Coinage
Zhou Dynasty – Warring States Period, 475-221 BC

586P.	Round Hole Cash Coin, ND. 39mm, 8.4g. Fine-VF with turquoise 
and taupe colored natural patina. A similar example was once noted 
as unique in the Ding reference and is recognized as extremely rare 
by another known dealer in an internet reference and image of a 
nearly identical piece. This specimen warrants both further research 
and a strong bid. ($- - - -)

587P.	Round Hole Cash Coin, ND. 44mm, 9.7g. aVF, typical bronze blue-
green patina for the issue. Likely from Gong in the State of Liang. 
($200-400)

588P.	Round Hole Cash Coin, ND. 43mm, 16.7g on a thick flan for the 
issue. Same design characters as preceding lot. Fine+, with dark 
green patina. ($200-400)

589.	 Round Hole Cash Coin, ND. 43mm, 13.8g. Similar design and 
characters to previous lot, bold aFine but with slightly uneven edge 
due to erosion. ($200-400)

590P.	Round Hole Cash Coin, ND. 39mm, 9.1g. Multi-character design, 
aVF for issue, thick green patina. ($200-400)

591P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 9.8g. Similar design to 
previous lot, sharp VF-EF, trace of crystallized patina in devices. 
Attractive. ($200-400)

The following significant offering of Ancient Bronze Round Hole Cash 
Coinage represents a landmark opportunity for the specialized collector 
in this arena. Ancient Chinese Round Hole Cash is so seldom offered today 
that only a few recent auction records exist for this type. This Round Hole 
cash grouping that follows is likely one of the largest collections of its kind 
outside of a museum or institution.
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592P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 9g. Design as last with thicker 
patina and slight granularity, VF or nearly so. ($200-400)

593P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 8.3g. Design as prior lot, VF, 
green and tan patina. ($200-400)

594P.	Round Hole Cash Coin, ND. 35mm, 8g. Design Similar to preceding 
lot, bold Fine-VF, brown to umber colored patina. ($200-400)

595P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 7.2g. Design elements similar 
to last but on inverted sides, VF or virtually so on a slightly thinner 
flan. ($200-400)

596P.	Round Hole Cash Coin, ND. 41mm, 11.4g. A slightly more 
elaborate design, Fine-VF with green, grayish-white and brown 
patina. ($200-400)

597P.	 Round Hole Cash Coin, ND. 41mm, 10.7g. Similar to preceding 
design, F-VF, slightly brighter shades of patina. ($200-400)

598P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 9g. A similar yet more multi-
faceted group of characters in the design, about VF with hints of 
micro granularity. ($200-400)

599P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 7.3g. Design close to prior lot, 
VF with mostly green patina. ($200-400)

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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600P.	Round Hole Cash Coin, ND. 36mm, 6.1g. As preceding design, 
VG-Fine with slight erosion. ($200-400)

601.	 Round Hole Cash Coin, ND. 36mm, 11.1g. Design close to 
last, near VF with more brownish patina, no erosion. Possibly a 
contemporary spurious type or local issue. ($150-200)

602.	 Round Hole Cash Coin, ND. 34mm, 6.1g. Nearly similar to prior 
design elements, Fine-VF, brown color with hints of other patina, 
small natural flan clip on a lighter planchet. Possibly a contemporary 
spurious issue or local type. ($150-200)

603P.	Round Hole Cash Coin Pair, ND. 38mm, 9g and 37mm, 7g 
examples with nearly identical three character design at right, both 
with mottled blue-gray patina, the second with uneven edge and a 
small flan crack. 2 coins. ($300-400)

604P.	Round Hole Cash Coin, ND. 39mm, 14.6g. Unusual multi character 
design, VG with earth tones and tan colored patina. ($200+)

605P.	Round Hole Cash Coin, ND. 38mm, 6.4g. Interesting design with 
characters at left, VG-Fine with peacock blue-green patina and 
patches of tan. ($200+)

606P.	Round Hole Cash Coin Pair, ND. Two 35mm examples, 7.6g and 
7.5g respectively. Feature similar designs to prior lot yet one on rt 
the other on the left side. Avg Fine with brown to dark brown patina, 
one with natural flan clip. 2 coins. ($300-400)

607P.	Round Hole Cash Coin Pair, ND. Two 40mm, 10.1g and 10.4g 
pairing. Both with similar “YUAN” Character designs yet positioned 
at right and left respectively. Avg F-VF, some slight granularity and 
trace of crystallization on the second. 2 coins. ($300-400)

608.	 Round Hole Cash Coin Pair, ND. Two 42mm, 12.1g and 9.9g 
examples respectively. Designs somewhat close to the last. Both 
avg Fine with somewhat irregular outer edges, dark brown and 
traces of green patina. 2 coins. ($300-400)

609.	 Round Hole Cash Coin Pair, ND. 42mm, 9.7g and 41mm, 9.2g 
respectively. Designs as previous lot. Fine and VG-Fine, powdery, 
thick patina. 2 coins. ($300-400)

610.	 Round Hole Cash Coin Trio, ND. 42mm, 9.6g; 40mm, 8.6g and 
38mm, 8g examples. All similar designs. Good to G-VG or slightly 
better, some slight erosion and heavier patina, one with slight 
crystallization. 3 coins. ($450-600)
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Early Silver Sycees, Ingots, O&C and More

611P.	Yunnan Sanchuo Jieding. Provincial Three Stamp Remittance 
Ingot. Silver 5 Tael Bank Ingot, ND. 181.4g. Toned VF with nice 
clear markings. ($600-800)

612P.	Unusual Private & Local Issue Silver Presentation Ingot 
Quartet, ND. Features one larger 72.2g example and three smalls 
weighing 35.3g, 34.9 and 34.4g respectively, the last with old test 
cut – others undamaged. VG to VF, various stamped characters. 
Viewing advised, an interesting group. 4 pcs. ($500-750)

613P.	Odd & Curious, Silver Ingots and Crude Asian Local Silver 
Quartet. Features a unique and desirable dump Style Round Lotus 
Flower Ingot, 23mm, 16.3g; Lotus Flower at center with characters 
encircling it on both sides, handsome aEF, along with Thailand/
Burma, Tok Money, 38mm, 26.8g with trace of old museum tag as 
well as crude canoe money(2), 58mm & 68mm. Balance of lot avg 
VF for issue, typical surfaces.  An intriguing group. 4 pcs. ($200+)

Modern Chinese Platinum & Gold Coinage
614.	 Peoples Republic. Panda Platinum 5 Yuan, 1994. KM-611. 1/20oz. 

PCGS PR Genuine – ex jewelry. ($75-100)

615.	 -. Panda Gold 20 Yuan, 2012. KM-2028. 1/20oz. PCGS MS70 First 
Strike. ($100-125)

Chinese Coinage Other Metals

616P.	Empire. 10 Cents, Yr. 3(1911). KM-Y28, L&M-41. PCGS Shield 
as XF details-damage (a “pinch” edge cut 10 o’clock obverse rim-
otherwise toned and pleasing). Very Scarce. ($300-400)

617P.	-. Dragon Dollar, ND(1908). Tientsin. KM-Y14, L&M-11. CNCS 
XF40. ($300-500)

618P.	-. Dragon Dollar, ND(1908). Tientsin. KM-Y14, L&M-11. NGC 
VF details-harshly clnd. Looks to be nearly EF sharpness in our 
opinion. ($300-400)

619P.	-. Dragon Dollar Quartet, Yr. 3(1911). All KM-Y31, L&M-37, no 
dot after DOLLAR variety. Avg EF, some typical minor surface 
impairments yet all sharp and appealing. 4 coins. ($1000-1500)

620.	 Chekiang. 10 Cash, ND(1903-1906), 2 Characters Small “B” 
Shaped Manchu, NGC AU55BN; Hupeh, 10 Cash, CD(1906), 
KM-Y10j.4, PCGS Shield XF40 and Honan, 200 Cash, ND(1928), 
KM-Y396.2, PCGS Shield VG10. 3 coins. ($150-200)
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621P.	Chihli. Dragon Dollar, Yr.34(1908), KM-Y73.3, strong VF, old 
cleaning and Kiangnan, Dragon Dollar, CD(1901), KM-Y145a.21, 
VF, old sc. 2 coins. ($400-600)

622P.	Fukien. 20 Cents, Yr. 20 (1931). KM-Y389.3. Six pointed star 
reverse. Choice EF-AU lt toning at borders. Unpriced in KM. 
($200-300)

623.	 Hupeh. 10 Cents, ND(1895-1907), KM-Y124.1, L&M185, PCGS 
Shield AU55; Kirin, 5 Cents, ND(1906), KM-Y179, L&M-566, 
PCGS Shield VF30; Kiangnan, 10 Cents, ND(1898), KM-Y142a, 
L&M-221 Small Ros., PCGS Shield VF-30 along with Kwangtung, 10 Cents, ND(1890-1908), KM-Y200, L&M-136, PCGS Shield 
VF35 and VF30. A nice Silver Minors Quintet. 5 coins. ($400-600)

624P.	-. Dragon Dollar Pair, ND(1909-1911), KM-Y131, L&M-187, 
NNC AU55 and AU50 respectively, the first with small mark/indent 
in field. 2 coins. ($300-400)

625.	 Kiangnan. 10 Cash, 1905, Water Dragon, NGC VF30BN; 1907, 
Empire Dragon, NGC VF25BN and 1904, NGC, VF details-rim 
damage. 3 coins. ($100-150)

626.	 Kiau Chau. 5 Cents, 1909. KM-1. VF, dark reddish patina in 
devices. Scarce and popular Chinese-German trading enclave. 
($75-100)

627.	 Kwangtung. 20 Cents, ND(1890-1908), KM-Y201, NGC MS62 
and flashy luster plus Manchurian Provinces, 20 Cents(2), L&M-
491 and 492, NGC VF25 and PCGS Shield, AU details, cleaning. 3 
coins. ($200-300)

628.	 -. 50 Cents, ND(1890-1905), KM-Y202, L&M-134, NGC F15 and 
pleasing plus 20 Cents, 1914, KM-Y423, L&M-145, NGC AU 
details-surface hairlines. 2 coins. ($150-200)

629.	 Sinkiang. 3 Miscals, AH1320 and AH1322. KM-Y18a.1 and KM-
Y34 respectively. Both PCGS Genuine VF details-environmental 
damage and cleaning. 2 coins. ($100-150)

630P.	-. 5 Miscals Nice Collector Grade Certified Type Trio. Features 
AH1323(1905) KM-Y35a, PCGS Shield VF25; 1906, KM-Y25, 
NGC VF25 and 1910, KM-Y6.1, L&M-819, NGC VF20. All 
pleasing and straight graded examples. 3 coins. ($300-500)

631.	 -. 5 Miscals, AH1325. Y-35a. VF-EF, old cleaning and a few stray 
marks. Scarce. ($75-100)

632P.	-. SAR(Taels), Yr. 6(1917), L&M-837 Rosette at top, NGC VF 
details-surface hairlines and 5 Miscals, 1905, KM-Y6, NGC XF 
details-scs and environmental damage, yet still very pleasing and 
sharp. 2 coins. ($300-400)

633.	 Szechuan. 200 Cash, 1913. KM-Y459.1. Brown EF+, a few tiny 
spots – otherwise nice. ($150-200)

634P.	-. 50 Cents, ND(1901-1908). KM-Y237.2, L&M-347-NF. PCGS 
Shield VF25 with handsome originality. ($300-400)

635.	 -. 50 Cents & Dollar, Yr.1(1912), KM-Y455/456, L&M-367/366 
respectively, NGC XF and VF details -both with excessive hairlines 
along with 50 Cash, Yr.1(1912), KM-Y449a Small Flower, PCGS 
Shield, XF details-cleaning. 3 coins. ($200-300)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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636P.	Szechuan-Shensi-Soviet. 200 Cash, 1933. KM-Y510. NGC 
VG8BN. A pleasing example of this popular rarity. ($750-1000)

637.	 Tibet. Theocracy Rupee, ND(1902-1911). No collar, vertical 
rosette. KM-Y3, L&M-360. About EF and sharp, lt old cleaning. 
($100-150)

638P.	Yunnan. 50 Cents, ND(1917). KM-Y479.1, L&M-863. PCGS 
Shield MS61. ($500-600)

639.	 -. 50 Cents, Yr.21(1932). KM-Y492. NGC AU55. ($100-150)

640.	 -. 50 Cents, Yr.21(1932), KM-Y492, NGC AU50 along with 10 
Cents, 1923, KM-Y486(2), NGC VF details - corrosion and VF 
details - environmental damage. 3 coins. ($100-150)

641.	 Republic. Dragon & Phoenix 20 Cents, Yr.15(1926). KM-Y335, 
L&M-82. NGC AU details-surface hairlines. ($200-300)

643.	 -. Fatman Dollar, Yr.3(1914), KM-Y329, L&M-63D Kansu Str, 
PCGS Shield XF details-cleaning. Also, Yr.10(1921), KM-Y-329.6, 
L&M-79, NGC XF details-surface hairlines. 2 coins. ($200-300)

644P.	-. Fatman Dollar, Yr.3(1914)-O. Circlet in ribbon bow reverse. 
KM-Y329.4, L&M-63C. PCGS AU55, looks MS with a blush of 
iridescence. Nice example of this variety with upgrade potential. 
($400-600)

645P.	-. Fatman Dollar, Yr.3(1914)-O. Circlet in ribbon bow reverse. KM-
Y329.4, L&M-63C weak O. PCGS Shield Genuine AU details-
cleaning. ($200-300)

646P.	-. Dollar, ND(1923). President Tsao Kun in Military Uniform. 
Kahn-678, L&M-959. Toned aEF. Very Scarce. ($3000-4000)

647.	 -. Junk Dollar, Yr.22(1933), KM-Y345, L&M-109, NGC XF 
details-tooled and Yr.23(1934), L&M-110, NGC AU details-surface 
hairlines. 2 coins. ($150)

648P.	-. Rare Kweilin Mint Copper Medal, Yr.28(1939). Bruce-820, 
L&M-1002 var. Struck to Commemorate the First Anniversary of 
the Kweilin Mint. PCGS Shield AU55 with lovely brown color. 
Rare. ($1500-2000)

Item 642
Stunning Li Yuan Hung Dollar - Rainbow Toned Gem Trophy 
Grade NGC MS65. Dollar, ND(1912). KM-Y321, L&M-45. NGC 
MS65 with outstanding golden to violet and cobalt blue iridescent 
rainbow toning. A showcase coin and centerpiece worthy of the finest 

Chinese collection. ($10,000-15,000)

It is difficult to imagine a more appealing Li Yuan Hung specimen,
one could easily see this coin upgrade and receive

a coveted Star designation
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649P.	-. Taiwan Mint Anniversary Dollar, Yr.52(1963). Bruce-X#1170, 
L&M-1004, struck in Brass. PCGS Shield MS63 with lovely lt 
toning. ($500-750)

650.	 People’s Republic. 5 Yuan, 1984 and 1992, KM-100 and KM-407; 
10 Yuan, 1990, KM-282 and 283 plus 30 Yuan, 1980, KM-35, all 
Cameo Proofs and Yuan, 1987, KM-158, Unc. Nice group of Horse/
Equestrian motifs. 6 coins. ($200-300)

651.	 -. 5 Yuan, 1988. Olympic Games-Fencing. KM-204, KM-Y172. 
NGC PF68 Ultra Cameo. ($75-100)

Trade Coinage – British Trade Dollars
652.	 Trade Dollar, 1898-B. KM-T5. NGC AU58. ($125-150)

653.	 Trade Dollar, 1899-B. KM-T5. NGC Unc details-environmental 
damage (nice luster, trace verdigris). ($100-150)

654.	 Trade Dollar, 1911-B, VF, old cleaning with edge verdigris and 1930, 
EF-AU, cpl tone spots at edge. Both KM-T5. 2 coins. ($100-150)

655P.	Trade Dollar, 1930. KM-T5. NGC MS63, nice luster. ($300-400)

Medals
656.	 French Expedition to China and Cochin-China Medal, 1869. 

Undated Paris Mint restrike with hallmark on edge of cornucopia/
horn. AE(Yellow-Bronze), 75mm, by Borrel. Napoleon III bust 
r.; Rx: Allegoric figure of France in Victory over Dragon below. 
Choice EF-AU, trace of lacquer reverse. Very scarce as a restrike 
while the originals are extremely rare and sought after. ($75-100)

Hammered Silver Hand Engraved Charms & Adornments
657P.	Vintage Hand Engraved Hammered Silver Cash Coin Style 

& Asian Art Motif Charm Collection. A wonderful selection of 
ten unique Silver Charms, all beautifully hand engraved on thin 
hammered silver flans. Each features various calligraphy characters 
with flora and fauna accents and ornamentation, virtually all with 
square center hole similar to Cash Coinage. 24mm to 60mm, 2.9g to 
12.6g in weight. Avg VF in romantic style and quite appealing, cpl 
with flattening at periphery, some more deeply toned than others. 
Viewing advised. 10 charms. ($300-500)

658P.	Well-Executed, Hand Engraved Hammered Silver Charm 
Ensemble of Floral and Nature Depictions. A similar style group 
as preceding lot, likely executed by the same engraver or artist yet 
with non-coin related designs. This ensemble features slightly larger 
and heavier, more ornamental, nature inspired works with flowers 
and animals such as lilies and a peacock, along with a myriad of other 
types, highlighted by topical filigree and calligraphy characters. 
Many with fancy shapes and scalloped edges, integral loops or 
devices for hanging or wearing as jewelry or adornment. 40mm to 
70mm and 5.4g to 20.6g. Avg VF, cpl clnd or deeply toned, some 
of the hammered areas weak at periphery. 11 charms. ($300-500)

Jade/Stone Amulet

659P.	White Jade or other Stone Dragon & Cash Amulet, ND. 96mm 
x 65mm with incised design of Dragon and three Cash coins with 
Square Center Holes as made. VF, a few tool marks on edge and 
an old repaired break at tail, but handsome. Collector notes as 
“Ancient China, Five Dynasties – Former Shu State, Emperor Koa 
Tsu(Wang Chien) – Died 918 AD. Dragon Head Bridge Shape with 
Three Cash Coins – Schjoth-430, 429 and 431, repaired White 
Jade”. An interesting and enamoring piece of curio that would go 
well into any Cash collector’s holdings. Close inspection advised. 
($200-300)
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Money Trees

660P.	Eclectic Chinese & Japanese Money Tree Pairing. Features 
Chinese Square Hole Cash Money Tree with wired branches 
and strung Cash at trunk design, 307mm Tall x 203mm Wide 
constructed from approximately 100 coins in all, nice condition, 
possibly restrung at a later date and a Japanese 5 Coin 100 Mon 
Cast Coin Money Tree in Bronze, 163mm Tall x 116mm Wide, 
virtually EF. We have not handled this 5pc variant before, yet 
we sold a very similar 9pc example in our N.B.D. Bank Money 
Museum Collection Auction in 1992. Also included are individual 
examples of the Cash and 100 Mon coins similar to those on 
the trees themselves. A very nice pairing for display and seldom 
offered. 2 trees + 2 coins. ($200-300)

Miscellaneous & Bulk Lots
661.	 Desirable & Scarcer Large/Oversize Cash and Multiple Cash 

and Higher Denomination Type Selection. Features an exotic mix 
of larger denomination Cash types, both broader diameter 43mm to 
58mm(11), some of which are thicker as well as smaller diameter 
thick examples(10). A few with partial collector attributions(subject 
to review for confirmation and scrutiny) while most are unattributed. 
Highlighted by the larger pieces and an appealing pair housed in an 
old, hand carved custom wooden presentation or gift box – neat. 
Avg circ to VF, some with typical surfaces while others are nice. 
Inspection strongly encouraged. 21 pcs. ($300-500)

662.	 Diverse Binder Page Accumulation of Early Square Hole to 
Empire & Republic Bronzes. Includes smaller diameter size Cash, 
some attributed by the collector to Annam as Schjoth-9 to 90 not 
consecutive or concurrent, mixed types(50) and larger, unattributed 
Square Hole Cash(146) plus Empire and Republic type 10(18), 
20(47), 50 and 100 Cash – avg circ to VF, some typical patina, a few 
sporadic cleanings or dark examples. Viewing advised. 263 coins. 
($150-300)

663.	 Early to Modern Ensemble of Singles & Sets. Includes older 
Square Hole Cash(12), Provincial Bronze 10(6), 20 and 200 Cash; 
Silver 10 and 20 Cents(2) plus Szechuan, Dollar, 1912, F-VF, old 
cleaning along with highly unusual Octagonal shaped/center cut 10 
Cash, Provincial(2) and Republic /Flag type examples avg brown 
EF, the being possible patterns, fantasies or mint sports. Also, Lake 
Placid Olympics 1 Yuan Commemorative 4pc Brass Proof Sets, 
1980(4) featuring skiing/skating types, all cased Brilliant Proof 
in original cases with the onset of the typical blackish translucent 
toning and tiny carbon flyspecks, plus Yuan, 2013, Snake, NGC 
MS67 and lesser Asian minors(2). G-VG to EF on early issues with 
moderns Unc. Viewing encouraged, an interesting group. 4 sets + 
28 coins. ($300-500)

664.	 Early & Slightly Better Square Hole Cash and Provincial 
Bronze Coinage Ensemble. Includes early mixed Square Hole 
Cash(31), some better and a few with partial attributions - a neat, 
unusual mix plus a varied group of loose and unattributed Provincial 
Bronze 10 Cash(127) and 20 Cash(2). Avg circ to VF, some early 
Cash with the expected patina and surfaces, the Provincial types 
with an occasional cleaned, abraded, damaged or dark piece, others 
nice. 160 coins. Inspection encouraged. ($150-300)

665.	 Old Paper Envelope Schjoth Attributed Accumulation of 
Square Hole Cash. Includes an older collector grouping with 
partial to full attributions(subject to review), mostly by Schjoth 
number, primarily encompassing the high 300’s to 600’s catalog 
numbers, some duplication throughout along with a few other 
random examples interspersed. Avg circ to VF, typical patina and 
some usual impairments but an interesting lot. Approximately 800-
1000 coins. ($400-800)

666.	 Old-time Unattributed Square Hole Chinese Cash Study Lot 
Grouping. Features a large, unattributed assortment of coinage, 
some indication of initial sorting by a collector at some point into 
what was deteriorating bags and envelopes(now in fresh bags for 
lot inspection and auction). A loose and completely unidentified 
run. A variety of types, periods and sizes present with duplication 
throughout. Avg circ to VF, the usual patina and surfaces. Viewing 
is advised. Approximately 500+ coins. ($200-400)

667.	 -. Similar to preceding lot, yet a somewhat different grouping. Avg 
circ to VF, typical patina and surfaces. Approximately 500+ coins. 
($200-400)

668.	 -. Another group synonymous to the prior assortment of slightly 
different Cash coinage. Avg circ to VF with the commonly 
encountered patina and surfaces. Approximately 500+ coins. ($200-
400)

669.	 -. As preceding lot yet a somewhat varied grouping from the prior 
lot. Avg circ to VF with the usual patina and surfaces. Approximately 
500+ coins. ($200-400)

670.	 Unsearched, Large & Unidentified Accumulation of Loose Cash 
Coinage. Another lot from the same historic old collection, but a 
more random assortment with a presence of more heavily worn or 
patina encrusted coins, a few dark or problematic. Avg circ to VF 
otherwise and still a collectible selection from this massive group. 
Approximately 500+ coins. ($150-300)

671.	 -. Yet another very similar assortment to the preceding lot in variety, 
depth, size and condition. Approximately 500+ coins. ($150-300)

672.	 Varied & Intriguing Regular Issue and Fantasy/Possible 
Fantasy Types, Off-Metals and Beyond. Features Republic, 
Fatman Dollars(2), both Yr.3(1914), holed Good and holed VF 
along with neat miniature gilt/gold/brass Dollar, as Yr.3(1914), 
10mm(.2g), Unc along with Provincial 10 Cash – Chekiang(2), 
Fukien(4) & other plus Republic 10(6), 20 and 200 Cash as well as 
Provincial to Republic 10, 20(4) and 50 Cents Silver; odd, unusual 
& off-metal pieces(6) along with Puppet States Aluminum(2) and 
Red Fiber types; Tibet, Billon Tangka(2) and misc(2). Avg circ to 
Unc, a curious and unusual selection worthy of inspection, a few 
with problems, cpl Silver types ex jewelry with fantasies or possible 
fantasies throughout. 37 pcs. ($300-400)

673.	 Wonderful Chinese Provincial Silver Minor Selection. Features 
late 19th to early 20th Century common date issues including 10 
Cents(3), 20 Cents(5) and 50 Cents from Chihli, Fukien, Hupeh, 
Kiangnan, Kwangtung and Yunan. All different, VF to Unc or 
virtually so, mostly EF or better with cpl AU-Unc and Unc. Original 
toning, some with underlying luster. 9 coins. ($300-500)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size

Thinking of selling? Contact us today! We are happy to
assist you with all your consignment needs.

 
Be sure to place your bids early, tie bids are always

awarded to the earliest Bidder!

*  *  *  *

*  *  *  *
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1 Kuan, ND(c.1368-1399). P-AA10. VG or better in appearance by wear with some typical age related 
chipping and voids common with this series at the periphery; various seps and fold line weakness, along with 
a few small closed internal voids. A remarkably presentable and displayable example of the earliest known 
paper currency and always in demand by collectors. The note is accompanied by two fascinating letters, 
datelined Nov. 19th and 23rd, 1888, both relating to the transmittal of the piece to Chicago Confectioner and 
Museum Owner Charles Frederick Gunther from Pennsylvania attorney Edwin A. Barber on his letterhead. 
The letters extol the virtues and rarity of the note and a visit by Barber to the Gunther museum when Charles 
was away. Content details the possibility of it being the only one in the United States at that time and that it 
could be compared to the piece in the Imperial Museum in St.Petersburg, Russia. The note was offered for sale 
at the time for the discount price of only $20, while Barber felt it was worth at least $50. He went on to say 
that it was an important acquisition for Gunther to add to his museum as it was the first paper currency of the 
World with unquestionable authenticity and that the note came along with a consignment of other antiquities 
from Shanghai. The two letters themselves grade VF with folds, a few tiny chips/seps and the first with a 
small closed tear from the bottom up. They both are very legible and delightfully written with clearly inked 
handwritten text. Although not the finest quality specimen of this note in existence, this piece is arguably one 
of the most historic on U.S. shores with a colorful and well-documented provenance to the “Candy Man” of 
Chicago. Certain to enthrall any serious currency collector. As with many other items from this consignment, 
we expect the bids on this archive to eclipse our conservative estimates. 1 banknote + 2  transmittal letters. 
($1000-1500)

Item 674

Rare Ming Dynasty, Da Ming Bao Chao 14th Century
1 Kuan Note & Letters of Transmittal to the

famous Chicago Confectioner Charles F. Gunther Museum.
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Chinese Paper Money

675P.	Central Bank of China. 500 Customs Gold Units, 1947. P-334. 
Five consecutive C/H prefix notes. Avg pleasing Unc to near Gem 
and colorful. 5 notes. ($300-500)

676P.	Taiwan. Bank of Taiwan, 10 Cents, 1950(1953), Tachen (Dachen) 
Branch. P-R1041 with special overprints. EF-AU, cpl faint bends at 
center, otherwise nice. A Rare note. ($200-300)

677.	 Chinese and Far East Diverse Paper Accumulation. A wide 
ranging run of banknotes in an unattributed and loose grouping 
featuring Bank of China, Bank of Communications, Central 
Bank, Local Issues, Japanese Puppet States, Invasion Money and 
Occupational types as well as other varied notes from Japan and 
Korea plus Lottery & Bond issues, scrip and beyond. Avg circ 
to Unc, some nice EF to Unc notes present. Viewing strongly 
recommended. Approximately 150-200 notes. ($200-400)

678.	 Diverse Cash, Minor Coinage & Paper Money Ensemble. 
Includes Square Hole Cash from China(111) and Japan(29) plus 
Provincial Silver 20 Cents, Bronze 20, 50 & 100 Cash along with 
later Silver Chiang Kai Shek Medal, ND(1986), P/L BU in case, 
lesser C/N Minor and Manchukuo issues(3). Also, a neat run of 
currency, mostly Central Bank Types(28), up to 100 Yuan, c.1930-
1948, nice mix, F-VF to Unc. Inspection advised, some neat notes 
present. 148 coins + 1 medal + 28 notes. ($300-500)

679P.	Study Lot of Fantasy & Other Paper/Cloth Notes. Includes 
Hunan Gov’t Bank, 1 Tael, 1908, as P-S1926, AU; Chinese/
Islamic Turkestan Khotan, 100 Silver Dachin, AH1352/1933, 
as P-S3039, VF along with Szechuan-Shensi Provincial Soviet 
Workers and Farmers Bank, 2 and 3 Ch’uan, 1933, as P-S3218c 
and P-S3219b, dark VF-EF. 4 notes. ($200-300)
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Cuba
680.	 20 Centavos, 1915. High Relief, Fine Reeding. KM-13.2. NGC 

AU58. ($100-150)

Cyprus
681.	 45 Piastres, 1928, KM-19, AU58 and German East Africa, 5 

Heller, 1908-J, KM-11, XF. Both PCGS Shield graded. 2 coins. 
($125-150)

Denmark
682.	 Speciedaler, 1849-FK/VS. KM-744.1. VF-EF, old cleaning. ($150-

200)

683.	 Rigsdaler, 1855-FK/FF. KM760.2. Colorfully toned AU. ($100-
125)

684.	 2 Rigsdaler, 1854-FK/FF. KM-761.1. About EF, cleaned. ($150-
200)

685.	 19th & 20th Century Mostly Silver Type Assortment. Includes 10 
Ore, 1882 and 1886, aEF and toned VF; 25 Ore, 1904, deeply toned 
AU; Krone, 1892, AU(2) and EF-AU along with 1935, EF-AU and 
2 Kroner, 1953, Map, Cameo Prooflike BU as well as Faroe Islands, 
25 Ore, 1941, AU-Unc. 9 coins. ($100-150)

686.	 Silver & Bronze Type Minors Ensemble. Includes 1/6 Rigsdaler, 
1808, EF+; 2 Skilling, 1818(2), avg EF, one clnd, the next with edge 
pinch; 2 RBS, 1836, ltly clnd EF-AU; 4 RBS, 1842-FK/VS(2), avg 
Unc; 16 Skilling, 1857, EF-AU; Rigsdaler, 1855, ltly clnd EF and 
Rigsbankdaler, 1847, toned Choice VF. 9 coins. ($200-300)

El Salvador
687.	 Peso, 1911-CAM. Narrow Shoulder variety. KM-115.1. NGC 

AU58, original golden toning over reflective fields and looks Unc. 
($150-200)

Equatorial Guinea

688P.	Silver Commemorative Proof Set, 1970. KM-PS2. Features 
KM-5 to KM-19 types and denoms, one each. Avg Brilliant to ltly 
toned Proof and very Choice in original case with certificate and 
protective liners. Some very minor marks to outside of case only, 
otherwise perfect. Rarely offered intact and almost never this nicely 
preserved. 15 coins. ($300-400)

689.	 Better Silver Proof Set Ensemble. Includes 150 Pesetas 4pc Proof 
Set, 1970, KM-14/17 in wallet; 2000 Ekuele 4 pc Wildlife Proof 
Set, 1980, KM-55/58 in hard case plus Paramount Coins – 1970 
Promo Silver Proof Set with 100 Pesetas Goya & Praying Hands 
plus Costa Rica 20 Colones in case along with Guinea, 500 Francs 
7pc Ancient Egypt Proof Set, 1970, KM-PS9, all with Cameo and 
gold to violet toning. 4 sets – 18 coins in all. ($250-300)

Finland

690P.	5 Pennia, 1896. KM-15. PCGS Shield MS62BN and nice. Consignor 
notes as one of only two graded in Mint State. ($300-350)

691P.	10 Pennia, 1896. KM-14. PCGS Shield MS62BN and a perfect 
match to the preceding lot. Consignor notes this example is only 
one of four of this date graded Mint State. ($300-400)

France
692.	 Early French Hammered Billon & Silver Group. Includes 

Philippe VI, Gros Tournois, c. 1328-1350; Charles VIII, Grand 
Blanc, c.1483-1497; Francis I, Douzain, c.1515-1547 and Henri 
II, Gros de Nesle, 1550-A. The first clnd F-VF with small area of 
slight flattening, others avg toned VF, pleasing and original. 4 coins. 
($200-300)

693.	 Henri II & III Silver Douzain Quintet. Features 1549-B, 1550-
D, 1551-H and 1552-G, all Ciani-1305 plus 1576-D, Ciani-1450. 
Toned Fine-VF to VF-EF, some typical strike weakness and tiny 
flan cracks, cpl with minor marks or verdigris, otherwise pleasing. 
5 coins. ($200-300)

694.	 16th-17th Century Silver Trio. Includes Henri III Testone, 1575-
T, VG/Fine, slight roughness reverse and ½ Franc, 1578-H, deeply 
toned aVF/VF. Also, Artois, Escalin, 1626, KM-3, F-VF detail 
where present, flattening and trace verdigris in devices. 3 coins. 
($200-250)

695.	 10 Centimes, 1808-A. KM-676.1. NGC MS63, nice luster. ($75-100)

696.	 ¼ Franc, AN12-A. KM-654.1. Handsome original toned Choice 
VF. ($75-100)

697.	 ¼ Franc, 1809-A. KM-690. PCGS Shield XF45. A handsome 
Napoleonic minor. ($150-200)

698.	 Franc, 1866-A. KM-806.1. Prooflike Unc with a faint trace 
of hairlines, the coin has a Specimen-like strike and general 
appearance. ($75-100)

699.	 2 Francs, 1810-A, KM-693.1, ltly clnd VF-EF, cpl random marks; 
5 Francs, AN12-K, KM-659.8, harshly clnd F-VF and Franc, 1900, 
KM-844.1, VF-EF, ex mount. 3 coins. ($100-125)

Consigning is an easy process! You can ship your coins
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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700P.	5 Francs, 1810-A. KM-694.1. Borderline Unc, lovely original pale 
yellow and violet toning with underlying luster. ($400-600)

701.	 5 Francs, 1829-B. KM-728.2. Pale golden toned AU. ($100-150)

702.	 5 Francs, 1830-W. KM-728.13. Handsome pearl gray and golden AU, 
faint trace of adjustment and interesting cuds obverse. ($100-150)

703.	 5 Francs, 1849-A. KM-756.1. Flashy pale violet toned Unc, obverse 
Choice – reverse with faint abrasion keeping this from a higher grade. 
Also, a second example, ltly wiped AU-Unc. 2 coins. ($100-150)

704.	 Pretender Coinage. Franc, 1831. Maz-911, KM-PT28.2. Choice 
Borderline Unc. ($125-150)

705P.	Essai Coinage. Bronze 2 Centimes, 1842. Maz-1116. NGC 
MS66BN, outrageously vivid cobalt blue toning – wow! Nice! 
($150-200)

706.	 Essai Coinage. Bronze 2 Centimes, 1842. Maz-1116. NGC 
MS65BN, subdued multi-colored iridescence in devices. ($125-
150)

707.	 Sizeable French Silver & Base Metal Coinage Lifetime 
Accumulation, 18th to 21st Century. Features Silver 19th Century 
5 Francs(12), G-VG to EF, cpl problematic, some 18th Century 
Bronzes plus 20th Century 10 Francs(3), EF-AU along with Silver 
2 Francs(9) and reduced size/fineness 5(8), 10(5) and 20 Francs(4). 
Also, an additional group of assorted minors to 100 Francs with 
sporadic Silver and largely base metal type, a few slightly better 
dates or grades present(approx. 650+ pcs). Viewing advised. Nearly 
700 coins total. ($500-750)

French Guiana
708.	 10 Centimes, 1818-A. KM-A1. Pastel toned Unc, some micro 

flyspecks. ($100)

French States
709.	 Siege Coinage. Bronze Siege Coinage Quartet. Features 5 

Centimes, 1814, KM-4.1, aVF-VF on a nice flan; 10 Centimes, 
1814, KM-5.4, VF and VF-EF, adjustment marks and KM-7.2, EF-
AU with color, heavy adjustment marks/flan flaws and cpl darker 
spots, one at date. 4 coins. ($200-250)

710.	 Siege 10 Centimes, 1814. KM-5.1. aEF-EF, pleasing brown color. 
($100-150)

German East Africa
711.	 Better Type Ensemble. Features 5 Heller, 1908-J(2), Choice EF 

and about EF; ¼ Rupee and Rupee, 1891, AU and EF, cpl lt marks 
plus Rupee, 1905-J, unevenly toned EF. 5 coins. ($175-200)

German New Guinea
712.	 Pfennig, 1894. KM-1. Red and brown AU, EF-AU and EF+, nice 

trio. 3 coins. ($150-200)

German States
713.	 Anhalt-Dessau. 3 Mark, 1911-A, KM-29, lustrous AU-Unc, areas 

of toning and 1914-A, KM-30, frosty white Unc. 2 coins. ($150-175)

714P.	-.3 Mark, 1914-A. Silver Wedding Anniversary. KM-30. NGC 
MS65, ultra PQ, beautiful original sea green to violet toning on the 
portraits side, lustrous with a hint of color verso. ($200+)

715.	 Baden. Taler, 1765. KM-108. Bold Fine-VF. ($100-125)

716.	 -. 3 Mark, 1915-G, KM-280, Unc and Gulden, 1842, KM-214, EF/
AU, obverse hairlined at center, reverse colorful. 2 coins. ($100-150)

717.	 -. 5 Mark, 1902. 50th Year of Reign. KM-273. Lustrous BU, cpl 
toning spots reverse – otherwise nice. ($150-200)

718.	 -. 5 Mark, 1906. Royal Wedding Anniversary. KM-277. Toned 
aUnc-Unc with gunmetal iridescence in the devices. ($125-150)

719.	 -. 5 Mark, 1907. Death of Friedrich. KM-279. Deep golden 
toned AU, the slightest trace of rust in devices reverse - possibly 
removable. ($100-150)

720.	 Bavaria. Taler, 1755, 1760 and 1778-A. KM-500.2, 519.1 and 
563.2. Avg VF, the first clnd with trace graffiti obv, the second 
nearly EF, faint adjustment with the last ex edge mount. 3 coins. 
($100-150)

721.	 -. 2, 3 & 5 Mark Set, 1911-D. 3pc 90th Birthday Celebration Set. KM-
997/999. Avg toned Unc in what appears to be an original case for 
the set(lt age and wear to case). 3 coins + vintage case. ($100-150)

722.	 -. 5 Mark, 1911-D. 90th Birthday. KM-999. Pale golden aUnc and 
faintly hairlined AU. 2 coins. ($100-125)

723.	 -. 5 Mark, 1914-D, KM-1007. Lustrous aUnc, cpl whispy hairline scs 
and deeply toned EF-AU, toning streak reverse. 2 coins. ($100-150)

724.	 Birkenfeld. 2 ½ Silber Groschen, 1858, KM-19, EF; Brandenburg-
Bayreuth, Death 1/12 Taler, 1726, KM-154, toned VF, trace of rust 
and Brunswick-Wolfenbuttel, 24 Maringroschen, 1691, KM-586, 
toned Fine, some flattening/oxidation rev. 3 coins. ($100-150)

725.	 Braunschweig-Calenberg-Hannover. 24 Mariengroschen, 1674. 
Dav. 389, Welter-1739. EF-AU, cpl edge irregularities/anomalies. 
($100-150)

726.	 Bremen. 24 Grot (1/3 Taler), 1666. KM-124.1. Toned VF, some 
verdigris in devices reverse. ($100+)

727.	 -. Taler, 1863 and 1865. KM-246 and 248. Both nice original toned 
Choice EF-AU examples. A handsome, well-matched pair. 2 coins. 
($175-200)

728.	 -. 5 Mark, 1906-J. KM-251. Toned Choice EF, cpl traces of rust in 
devices reverse – possibly removable and otherwise nice. ($175-200)

729.	 Frankfurt. 2 Gulden, 1848. KM-338. Fully prooflike ltly toned 
AU. ($100-150)
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730.	 -. 2 Taler, 1861. KM-365. Toned AU with original golden-gray 
color and underlying luster. Nice. ($175-200)

731.	 -. 2 Taler, 1861, KM-365, hairlined EF; Taler, 1859, KM-359, toned 
EF+ and 1860, KM-360, clnd EF, cpl pin scs plus Kreuzer, 1851 
and 1862, AU along with 1863, VG scs. 6 coins. ($200-300)

732P.	Hall, Free City. ½ Taler, 1777-KR(N). KM-45.1. Semi-prooflike 
Unc or virtually so with glassy fields, slight irregularity at edge – 
otherwise select quality and rare grade for this issue. ($750+)

733.	 Hamburg. 32 Schilling, 1767-OHK, KM-440, toned VF and 1/16 
Taler, (15)93, Saurma-3417, VF/Fine, slight chipping at edge. 2 
coins. ($100-125)

734.	 Hesse-Cassel. 1/3 Taler, 1766-FU, KM-482, VF/VF+, lt adjustment 
obverse and 1/6 Taler, 1803, KM-555, clnd VF-EF, a few marks. 
Also, Hesse-Darmstadt, 2 Mark, 1904, KM-372, lustrous AU, a 
few spots. 3 coins. ($100-125)

735.	 Hildesheim. 6 Mariengroschen, 1667, KM-230, about VF. Also, 
Muhlhausen, 3 Kreuzer, 1767, KM-56.2, toned EF-AU and Saxe-
Weimar-Eisenach, 6 Pfennig, 1758, KM-87.1, EF. Neat trio of 
minors. 3 coins. ($100-125)

736P.	Mecklenburg-Schwerin. 5 Mark, 1904-A. Royal Wedding. KM-334. 
NGC MS64 displaying iridescent blue to violet toning. ($300-400)

737.	 Mecklenburg-Strelitz. Taler, 1870-A. KM-100. Virtually Unc, 
translucent amber color. ($100-150)

738.	 Nurnberg. 10 Kreuzer, 1766, KM-354, golden toned EF-AU. Also, 
Lowenstein-Wertheim-Virneburg & Rochefort, 3 Kreuzer, 1804, 
KM-27.3, lustrous AU. Nice pair. 2 coins. ($125-150)

739.	 Prussia. Taler, 1814-A, KM-387, VF; 1861-A, KM-489, Ch.EF/
AU, lustrous and 1869-A, KM-494, EF-AU, rn obverse. 3 coins. 
($150-175)

740.	 -. Taler, 1868-A. KM-494. NGC MS62, lovely pastel toning and 
Semi-prooflike fields. Nice for the grade. ($150-200)

741.	 -. 3 Mark, 1910, Berlin University, KM-530(2), ltly toned AU and 
AU-Unc along with 5 Mark, 1901-A, Kingdom of Prussia, KM-526 
and 1914-A, KM-536, both ltly hairlined lustrous Unc. 4 coins. ($200)

742.	-. 3 Mark, 1913. Napoleon’s Defeat. KM-534. NGC old fat 
tombstone holder Gem PF65. Would easily Cameo designate today 
with nice color as well. ($250-300)

743.	 Saxe-Meiningen. 2 Mark, 1915. KM-206. Lustrous Unc, semi-
reflective with ltly freckled toning, primarily on the reverse. ($100-
150)

744.	 -. 2 & 3 Mark, 1915. KM-206/207. Toned EF/EF+ and Lustrous Unc 
respectively, the latter lustrous with a few stray marks & inclusions 
obverse, the reverse being ltly toned. 2 coins. ($200-300)

745P.	Saxony. Taler, 1650-CR. Dav.7612, KM-425. Gunmetal and golden 
toned aEF. ($200+)

746.	 -. 2 Mark, 1902-E, Death of Albert, KM-1255 and 1904-E, Death 
of Georg, KM-1261. Both nicely matched gunmetal toned Choice 
EF-AU. 2 coins. ($100-125)

747.	 -. 3 Mark, 1913-E. Battle of Leipzig Centennial. Deeply toned 
Cameo Proof, some hairlines and minor inclusions. ($100)

748.	 -. 5 Mark, 1904-E. Death of Georg. KM-1262. Toned EF to Choice 
EF. ($100-150)

749.	 -. 5 Mark, 1909. Leipzig University. KM-1269. Deep golden toned 
aUnc-Unc. ($150-175)

750.	 -. 5 Mark, 1914-E. KM-1266. ANACS AU58, looks BU with terrific 
full luster. ($100+)

751.	 Schaumburg-Lippe. 3 Mark, 1911-A. KM-55. Gunmetal toned 
Unc with underlying luster. ($150+)

752.	 Schwarzburg-Sondershausen. 2 Mark, 1905, KM-152, deeply 
toned AU, cpl whispy scs and faint trace of rust along with 3 Mark, 
1909-A, KM-154, toned aEF. 2 coins. ($125-150)

753.	 Wurttemberg. 30 Kreuzer, 1733. KM-319. VF and seldom offered. 
($100-125)

754.	 -. 2 Taler, 1843, Fine/VF lt old cleaning; Taler, 1871, VF-EF, clnd 
and retoning along with 2 Mark and 3 Mark(3), mixed dates 1907 
to 1911, avg VF-EF. 6 coins. ($150-200)

755.	 -. 3 Mark, 1911-F. Silver Wedding Anniversary. KM-636. PCGS 
Shield MS66 with frosty luster and a pale golden hue. ($100-150)

756.	 Miscellaneous. Early Bracteate 13th Century Pairing. Includes 
Hannover, Albrecht Magnus, 1252-1279, AR 24mm, Lion left over 
clover, Bonhoff-196, toned aEF, cpl hairline cracks and small chip 
at edge plus Magdeburg, Wilbrand von Kafernburg, 1235-1254, 
AR 19mm, Saint with ceremonial implements below three towers, 
EF or nearly so. 2 coins. ($125-150)

Germany
757.	 Empire. 20 Pfennig, 1890-E and 1892-J, Unc, cpl flyspecks and 

hairlined EF respectively; 10 Pfennig, 1917, KM-25, one year type, 
VG-Fine; Republic 2 Mark, 1951-G, EF-AU along with 5 Mark, 
1964, Fichte(2), AU and P/L Unc. 6 coins. ($100-150)

758.	 -. Error 25 Pfennig, 1911-G. 10-15% off-center. KM-18. Nice AU, 
neat error. ($75-100)

759.	 -. 50 Pfennig, 1877-A and 1877-G. Both KM-8. Both ltly clnd 
lustrous AU. 2 coins. ($100+)
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760P.	-. 50 Pfennig, 1877-J. KM-8. NGC PF64 CAMEO. A truly 
exemplary Gem Proof of this beautiful design. Looks 65 DCAM. 
($400+)

761P.	-. 50 Pfennig, 1896-A. KM-15. Deeply toned AU. Very scarce type. 
($200+)

762.	 -. 50 Pfennig, 1900-J. KM-15. Toned EF, difficult to find. ($100-
150)

763.	 -. Monumental Empire to Federal Republic Silver & Base 
Metal Lifetime Collection. Includes Empire Silver 20pf(11), 
50pf(8), ½ Mark(16) and Mark(31) plus Weimar & mostly 3rd Reich 
Silver 1(6), 2(9) and 5 Reichsmark(13) along with Silver Federal 
Republic 5 Mark-regular issue(43) and Commemoratives(41), avg 
circ to Proof, most commems Unc and Proof along with base metal 
Empire Pfennig to Modern Euro Coinage consuming 7 double row 
boxes plus some loose bagged coins and a pair of ANACS German 
States Bronze coins. Avg circ to Proof, mostly F-VF to Unc, some 
clnd or dark, viewing advised. 8 double row boxes total. Between 
1500 and 1800 coins as an approximation. ($1000-1500)

764.	 Weimar Republic. Reichsmark, 1925-A. KM-44. ICCS MS64. 
($75-100)

765.	 -. 2 Reichsmark, 1925-D. KM-45. PCGS Shield MS65, lustrous and 
original. ($75-100)

766.	 -. 3 Reichsmark, 1925-A. Rhineland. KM-46. Brilliant Proof, a few 
inclusions. ($100-150)

767.	 -. 3 Reichsmark, 1926-A, Lubeck, KM-48, Choice EF-AU and 
1929-G, Lessing, KM-60, deeply toned colorful AU, a few streaks 
reverse plus 3rd Reich, 2 Reichsmark, 1934-F, KM-89, virtually 
Unc. 3 coins. ($125-150)

768.	 -. 3 Reichsmark, 1927-A. Bremerhaven. KM-50. PCGS Shield 
MS63. ($150-175)

769.	 -. 3 Reichsmark, 1927-A. Bremerhaven. KM-50. Ltly toned AU. 
($125-150)

770P.	-. 3 Reichsmark, 1927-A. Nordhausen. KM-52. PCGS Shield 
PR63CAM, freckled toning. ($250-300)

771P.	-. 3 Reichsmark, 1927-F. Tubingen. KM-54. PCGS Shield MS64. 
($250-300)

772.	 -. 3 Reichsmark, 1928-A. Founding of Naumburg. KM-57. Ltly 
toned lustrous AU. ($100-150)

773.	 -. 3 Reichsmark, 1929-F. Lessing. KM-60. PCGS Shield MS63, ltly 
toned. ($100-150)

774.	 -. 3 Reichsmark, 1929-A. Waldeck. KM-62. PCGS PR61, splashes 
of toning, hairlines and a few tiny carbon flecks from a higher 
grade. ($175-200)

775.	 -. 3 Reichsmark, 1930-A. Liberation of Rhineland. KM-70. PCGS 
Shield MS65, hints of gold in devices. ($150-200)

776.	 -. 3 Reichsmark, 1930-A. Liberation of Rhineland. KM-70. PCGS 
Shield MS65, lovely color. Consignor notes in the top 5 graded 
examples as is the preceding lot. ($150-200)

777.	 -. 3 Reichsmark, 1931-A. Stein. KM-73. Choice AU-Unc, looks 
Unc. ($100+)

778.	 -. 3 Reichsmark, 1931-A, Stein, KM-73(2) and 1932-A, Goethe, 
KM-76. Avg EF to EF-AU, ltly clnd, the first two with cpl rns. 3 
coins. ($175-200)

779.	 -. 5 Reichsmark, 1925-A. 1000th Year of the Rhineland. KM-47. 
Lustrous ltly toned Unc, a few stray marks . ($100-150)

780.	 -. 5 Reichsmark, 1927-A. Bremerhaven. KM-51. Toned Choice VF-
EF, cpl tiny traces of verdigris (likely removable). ($200-250)

781P.	-. 5 Reichsmark, 1927-F. Tubingen University. KM-55. Lustrous 
faintly toned well struck Borderline Unc-Unc, initial impression of 
BU. ($250-300)

782P.	-. 5 Reichsmark, 1927-F. Tubingen University. KM-55. ANACS 
yellow tag MS60 details - cleaned. Still attractive. ($250-300)
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783.	 -. 5 Reichsmark, 1932-A, Oak Tree, KM-56, hairlined VF-EF, rn 
reverse; 3rd Reich, 2 Reichsmark, 1934-F, Schiller, KM-84, clnd VF 
and Federal Republic, 2 Mark, 1951-F(3) and 1951-J, all KM-111, 
EF to EF-AU. 6 coins. ($100-125)

784.	 -. 5 Reichsmark, 1929-E, Meissen, KM-66 and 1925-D, Rhineland, 
KM-47. Avg toned to deep golden toned EF, cpl small flecks of 
verdigris. 2 coins. ($200-250)

785P.	-. 5 Reichsmark, 1930-F. Zeppelin. KM-68. PCGS Shield MS65+ 
with exquisite satiny luster, framed in lt toning. ($400-500)

786P.	-. 5 Reichsmark, 1930-F. Zeppelin. KM-68. Unc with muted areas 
of slightly uneven golden-amber to golden brown toning, cpl carbon 
spots. ($250-300)

787P.	Federal Republic. 5 Mark, 1955-G. Ludwig von Baden. NGC 
MS65, original toning at borders. ($300-400)

Gibraltar
788.	 Quart, 1842/0, KM-2(2), red and brown AU, cpl tiny marks along 

with glossy EF and ½ Quart, 1842, KM-1, VF-EF. 3 coins. ($150-200)

Great Britain
789.	 Henry III, 1216-1272. AR Penny, Long Cross (1247-1272), deeply 

toned VF; Henry VI, 1422-1461, ½ Groat, Annulet issue (c.1422-
1427), Calais, toned about Fine, old bend/crease and Groat (c.1422-
1430), colorful gunmetal and violet aVF-VF along with Henry 
VII, 1485-1509, F/VF, slight roughness obv, incomplete legends. 4 
coins. ($200+)

790.	 Henry VIII, 1509-1547. Groat, (c.1526-1544), S-2337E, aVF, 
slight reduction, verdigris in devices reverse; Edward VI, 1547-
1553, Shilling, (c.1551-1553), toned VG-Fine, some flatness at 
centers and residue plus James I, 1603-1625, Shilling, (c.1604-
1619), 3rd bust-square beard, bright cleaned Fine/VF. 3 coins. 
($175-200)

791.	 Elizabeth I, 1558-1603. 3 Pence, 1568/7, toned VG/Fine, pin 
scs; 6 Pence, 1593, Fine/VF, flattened area/cpl scs rev along with 
Shillings, ND (c.1582-1600) as S-2577(3), avg VG with scs & 
impairments on the first two, the last VG/Fine. 5 coins. ($150-200)

792.	 -. Shilling, (c.1582-1583), S-2577, original toned VF, cpl thin flan 
flaw fissures, still attractive and a second example (c.1601-1602), 
S-2594, VG/Fine, flan crack/void at edge, fine porosity and clnd 
long ago. 2 coins. ($150-175)

793.	 Charles I, 1625-1649. 6 Pence, (c.1628-1629) Anchor mm and 
(c.1636-1638) Tun mm, avg toned F-VF, the first with corr in 
legend, the second with a few old marks plus Shilling, (c.1636-
1638) Tun mm, toned aVF/VF, slight chipping at edge. 3 coins. 
($150-200)

794.	 Charles II, 1660-1685. Crown, 1662, KM-417.2, VG, clnd long 
ago and George III Bank Dollar, 1804, KM-Tn1, VF but ex jewelry 
with edge mount removed and a few old marks. 2 coins. ($150+)

795.	 Anne, 1702-1714. 2 Pence, 1704, KM-513, AU, colorful toned 
reverse and George I Shilling, 1723-SSC, KM-539.3, Fine/VF, lt 
old cleaning. 2 coins. ($150+)

796.	 George II, 1727-1760. Farthing, 1754, KM-581.2, red and brown 
Choice EF-AU; Shilling 1745-LIMA, KM-583.2, hairlined VF-EF, 
now retoning and 1758, KM-583.3, about EF-EF, color at borders. 
3 coins. ($200-250)

797.	 George III, 1760-1820. ½ Penny, 1806, KM-662(2), Choice AU-
Unc and AU along with Penny, 1806, KM-663(2), nice AU and 
mottled EF, trace verdigris. 4 coins. ($100-150)

798.	 -. Cartwheel Twopence, 1797, KM-619(2), brown EF and another 
EF, old red in devices but rim bumps as typical for the issue. Also, 
George IV Penny, 1825, retoned VF-EF. 3 coins. ($200+)

799.	 -. Shilling, 1787, No Hearts, KM-607.1(2) and Hearts, KM-607.2, 
EF to EF-AU along with 1816, KM-666, clnd EF. 4 coins. ($150-
175)

800.	 -. Bank Token Trio. Includes 1 Shilling 6 Pence, 1811, KM-Tn2, 
toned AU; 3 Shillings, 1811, KM-Tn4, VF, edge mark filed smooth 
and 1814, KM-Tn5, toned Choice VF. 3 coins. ($175-200)

801.	 -. Bank Token, 1 Shilling 6 Pence, 1812, KM-Tn2, NGC AU53 
and Jubilee ½ Crown, 1887, PCGS AU details - cleaning. 2 coins. 
($100-150) 

802.	 George IV, 1820-1830. Farthing, 1821 and 1822, both KM-677, 
cobalt blue EF-AU, cpl lt marks and handsome red and brown AU 
respectively. Also, ½ Farthing, 1844, KM-738, Choice EF, cpl tiny 
inclusions. 3 coins. ($100)

803.	 Victoria, 1837-1901. Halfpenny, 1857, dramatic repunched date, 
aEF, trace of old ink mark and 1858, EF, hint of rub and lt rb 
obverse. Also, Farthings, 1873, EF, lt mks; 1874-H, Ch.VF-EF; 
1875-H, red and brown AU; 1880, red and brown EF-AU and 1895, 
Unc, cpl spots. 7 coins. ($150-200)

804.	 -. Penny, 1841, no colon, KM-739, AU and ½ Penny, 1857, 
repunched date, KM-726, AU. 2 coins. ($100-150)

805.	 -. Penny, 1886 and 1891, both KM-755. ICCS MS62RB and PCGS 
Shield AU58. Pleasing pair. 2 coins. ($100-125)

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

56

806P.	-. Jubilee Double Florin, 1889. KM-763. The rare variety with an 
inverted 1 for the I in Victoria. Ltly brushed/hairlined reflective AU, 
a few stray marks. Seldom offered. ($150-250)

807P.	-. Gothic Crown, 1847. KM-744.  Undecimo on edge. Proof, lt 
hairlines and a few scattered tiny inclusions/marks yet still a very 
presentable example of this popular and rare issue. ($2000-2500)

808.	 -. Jubilee Crown, 1887, KM-765, reflective Unc, a few lt contact 
marks and Double Florin, 1887, Arabic 1 in date, KM-763, EF-AU. 
2 coins. ($175-200)

809.	 -. Crown, 1893-LVI, KM-783, nice AU and 1900-LXIII, ltly clnd 
EF/AU. 2 coins. ($200-300)

Specialized Maundy Coinage Selection
Sets & Partial Sets, Singles and Lots

810P.	Charles II, 1660-1685. ND(Undated First Issue). KM-MDS1. Avg 
toned VF-EF. 4 coins.  ($250-350)

811.	 -. ND(Undated First Issue). KM-MDS1. Avg aVF-VF. 4 coins.  
($200-250)

812P.	-. 1670. KM-MDS3. Handsome EF-AU with hints of color. The 
important first dated set of Milled Maundy Coinage and a must have 
for any serious collector. 4 coins.  ($300-400)

813.	 -. 1672. KM-MDS5. Ltly toned Choice VF-EF. 4 coins. ($200-250)

814.	 -. Partial Maundy Set, 2-3-4 Pence, 1672, no Penny present. KM-
MDS5 as a set. VF-EF, lt old cleaning, cpl with lamination/striation 
lines. Ex: 1984 ANA Auction. 3 coins. ($100+)

815.	 -. 1673. KM-MDS6. Choice VF-EF, cpl lt old cleanings now 
retoning & appealing. 4 coins. ($200-250)

816.	 -. 1674. KM-MDS7. Choice VF to AU, cpl ltly clnd, the 2d with 
wonderful color yet tiny pin scs. 4 coins. ($150-200)

817.	 -. 1675. KM-MDS8. Avg VF-EF, the 2d with tiny flan flaw at edge. 
4 coins. ($200-250)

818.	 -. 1677. KM-MDS10. Avg Choice VF-EF to EF, the 4d with some lt 
obverse striations. 4 coins. ($200-250)

819P.	-. 1678. KM-MDS11. Choice EF-AU with handsome blue and 
golden iridescent toning. 4 coins. ($250-300)

820.	 -. 1679. KM-MDS12. Sharp yet clnd VF-EF. Also, 2 Pence, 1668, 
KM-429, toned VF-EF, the first dated issue of the series. 5 coins. 
($200+)

821.	 -. 1680. KM-MDS14. Avg pleasant VF-EF in custom engraved 
Capital style holder. 4 coins. ($200-300)

822.	 -. 1680. KM-MDS14. Avg VF, the Penny being Choice EF. 4 coins. 
($200-250)

823.	 -. 1683. KM-MDS20. Avg VF-EF, cpl ltly clnd long ago and 
retoning. 4 coins. ($200-300)

824.	 James II, 1685-1688. 1686. KM-MDS22. Avg toned VF-EF. 4 
coins. ($175-200)

825P.	William & Mary, 1688-1694. 1689. KM-MDS25. Avg Choice VF-
EF, ltly toned and appealing. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($250)

826.	 -. Partial Maundy Set, 1-2-3 Pence, 1693, no Groat present. KM-
MDS28 as a set. Avg Fine-VF to VF-EF. Ex: 1984 ANA Auction. 3 
coins. ($100)

827P.	-. 1694. KM-MDS29, Avg Choice VF-EF with hints of color. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($250+)

828.	 William III, 1694-1702. 1699. KM-MDS31. Avg VF to VF-EF. 4 
coins. ($200-250)

829.	 -. 1700. KM-MDS32. Avg Toned VF-EF. 4 coins. ($250-300)

830.	 -. 1700. KM-MDS32. Avg VF, the Groat with some flan striations 
and irregularity, other denoms nice. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. 
($150-200)

831.	 Anne, 1702-1714. Partial Maundy Set, 2-3-4 Pence, 1704, no 
Penny present as none issued. KM unlisted as a set. Avg nice VF-
EF. 3 coins. ($100)
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832P. -. 1705. KM-MDS35. Very nicely matched Choice VF-EF. 4 coins. 
($250-300)

833P.	-. 1706. KM-MDS36. Sharp Choice VF-EF with nicely matched 
toning. 4 Coins. ($250-300)

834.	 -. Mixed Date Maundy Ensemble, 2 and 3 Pence, 1707 and 1708. 
KM-513 and 514. Fine to VF-EF. Ex:1984 ANA Auction. 4 coins. 
($100-150)

835.	 -. 1708. KM-MDS37. VF-EF. 4 coins. ($200-250)

836.	 -. 1709. KM-MDS38. Avg VF, some lt old cleanings. 4 coins. 
($200-250)

837.	 -. 1713. KM-MDS40. Avg ltly clnd VF. 4 coins. ($200-250)

838.	 George I, 1714-1727. Unofficial Partial Maundy Set, 2-3-4 Pence, 
1717 no Penny present as none issued. KM Unlisted as a set. 3 
coins. ($100)

839.	 -. 1727. KM-MDS42. Avg aVF-VF, cpl toned, the 3d ltly clnd. 4 
coins. ($150-175)

840.	 George II, 1727-1760. 1731. KM-MDS44. Avg aVF-VF, hints of 
pastel iridescence. 4 coins. ($150-175)

841.	 -. 1735. KM-MDS46. Avg aEF-EF, possible lt old cleaning yet 
retoning nicely and well-matched. 4 coins. ($150-175)

842.	 -. 1735. KM-MDS46. Avg VF to VF-EF, the 3d ltly clnd long ago. 
4 coins. ($125-150)

843.	 -. 1739. KM-MDS48. Avg ltly clnd VF-EF. 4 coins. ($125-150)

844.	 -. 1740. KM-MDS49. Pleasing Choice VF-EF. 4 coins. ($200-250)

845P.	-. 1743. KM-MDS50. Avg EF to AU with nice toning. 4 coins. 
($250-300)

846P.	-. 1746. KM-MDS51. Delightfully colorful ltly toned lustrous AU 
to Choice AU. A very nice set. 4 coins. ($250-350)

847.	 -. 1746. KM-MDS51. Avg Choice VF-EF, the 3d very ltly clnd long 
ago - others toned. 4 coins. ($200+)

848.	 -. Maundy Penny & 2 Pence, 1756. KM-567 and 568, no sets 
issued. Choice EF and VF-EF, nicely matched toning. Scarce. 2 
coins. ($50-75)

849.	 -. 1760. KM-MDS52. Avg aEF-EF, cpl possibly ltly wiped long ago 
and retoning. Nice final year of issue for the ruler. 4 coins. ($200-250)

850P.	George III, 1760-1820. Rare Maundy Style 2 & 3 Pence, 1765. 
Both Key low mintage dates. KM-595 and 591 respectively. Toned 
F-VF, small flan flaw at edge 12 o’clock and Choice colorful toned 
AU, tiny lamination reverse. Rarely offered, KM  speculates a 10 
to 20 piece population for each. Ex: 1984 ANA Auction. 2 coins. 
($300-400)

851P.	-. 1766. KM-MDS55. Rich gunmetal blue and golden toned EF-
AU to AU-Unc, very attractive and matched original color. 4 coins. 
($200-250)

852P.	-. 1780. KM-MDS57. Handsome original gold, blue and violet-
pewter toned AU-Unc to Unc. 4 coins. ($200-250)

853.	 -. 1780. KM-MDS57. EF-AU, ltly clnd, a few flan striations and 
tiny flaws. 4 coins. ($125-150)

854.	 -. 1792. KM-MDS60. Toned EF to Choice EF, cpl faint old whispy 
scs on Penny – otherwise nice. 4 coins. ($200-250)

855.	 -. 1795. KM-MDS61. EF-AU, cpl likely ltly clnd long ago but 
retoning nicely. Housed in vintage custom Capital acrylic holder. 4 
coins. ($175-200)

856P.	-. 1800. KM-MDS62. Iridescent blue and pale violet toned AU-
Unc. Nice eye appeal. 4 coins. ($200-250)

857.	 -. 1800. KM-MDS62. EF-AU to AU-Unc, the 2-3-4 Pence with 
reflective Semi-prooflike fields, ltly wiped long ago. Housed in 
Capital holder. 4 coins. ($175-200)

858.	 -. 1800. KM-MDS62. Avg EF-AU to AU, lt toning with faint 
underlying hairlines. 4 coins. ($175-200)

859.	 -. 1800. KM-MDS62. Nice gold and gunmetal iridescent toned EF 
to EF-AU. 4 coins. ($175-200)



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 64 - November 21, 2019

58

860P.	-. 1817. KM-MDS63. Beautiful steel blue-gray to violet toned Unc 
to Choice Unc. An exceptional set. 4 coins. ($250-300)

861.	 George IV, 1820-1830. 1822. KM-MDS67. Avg EF to EF-AU, 
the smallest two issues ltly clnd, trace adhesive residue on back of 
Penny. 4 coins. ($150-200)

862.	 -. 1822. KM-MDS67. Avg VF-EF to EF in a Capital holder. 4 coins. 
($150-200)

863.	 -. 1824. KM-MDS69. Delicately toned Choice EF-AU. 4 coins. 
($175-200)

864.	 -. 1824. KM-MDS69. Faintly hairlined EF to AU, cpl with tiny 
scattered marks. 4 coins. ($150-200)

865.	 -. 1828. KM-MDS74. Two Pence dated 1829, all other coins 1828. 
Avg Choice EF-AU. 4 coins. ($150-200)

866.	 -. 1829. KM-MDS76. Avg Prooflike AU-Unc, the Groat with flap 
lamination flaw obverse, housed in a Capital holder. 4 coins. ($125-150)

867.	 William IV, 1830-1837.  1831. KM-MDS79. Cameo Proof, the 
Penny with hairlines, others with hints of golden toning in varied 
degrees. 4 coins. ($200-300)

868.	 -. 1834. KM-MDS82. Avg Prooflike AU-Unc, the 2 Pence with cpl 
small marks obv. Housed in a Capital holder. 4 coins. ($150-200)

869.	 -. 1835. KM-MDS83. Avg toned EF. 4 coins. ($150-200)

870P.	Victoria, 1837-1901. 1839. KM-MDS88 or possibly 89. Cameo 
Prooflike or possible Proof with color and faint hairlines, the Penny 
appears to possibly be a standard strike. 4 coins. ($300-400)

871.	 -. 1845. KM-MDS95. Avg lustrous Ch.EF-AU with splashes of 
toning. 4 coins. ($150-200)

872.	 -. 1855. KM-MDS106. EF to AU-Unc, varied toning and luster. 4 
coins. ($100-125)

873. 	 -. 1857. KM-MDS108. Avg EF-AU, some faint hairlines. 4 coins. 
($100-125)

874.	 -. 1863. KM-MDS114. Avg ltly toned lustrous Unc. 4 coins. ($200+)

875.	 -. 1870. KM-MDS122. Nicely matched lustrous Unc to Choice 
Unc. 4 coins. ($175-200)

876.	 -. 1872. KM-MDS125. Avg lovely white Prooflike Unc. 4 coins. 
($175-200)

877.	 -. 1872. KM-MDS125. Avg ltly clnd EF to EF-AU. 4 coins. ($100-125)

878.	 -. 1876. KM-MDS129. Lustrous aUnc-Unc, some faint contact yet 
appealing. Housed in Capital holder. 4 coins. ($100-150)

879.	 -. 1883. KM-MDS138. EF to AU-Unc, the 1 & 2 Pence examples 
cleaned. 4 coins. ($75+)

880.	 -. 1885. KM-MDS140. Lustrous aUnc-Unc. 4 coins. ($100-150)

881.	 -. 1886. KM-MDS141. Flashy lustrous bluish-white semi-prooflike 
to Cameo Prooflike Unc. 4 coins. ($150-175)

882.	 -. 1891 Jubilee Issue. KM-MDS147. Pale golden-toned Semi-
prooflike Unc. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($150-175)

883.	 -. 1891 Jubilee Issue. KM-MDS147. VF-EF to reflective AU-Unc, 
some clnd or hairlined. 4 coins. ($75-100)

884.	 -. 1892 Jubilee Issue. KM-MDS148. Prooflike Unc and mostly 
white. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($150-175)

885.	 -. 1893. KM-MDS149. White Semi-prooflike Unc. 4 coins. ($150-175)

886.	 -. 1897. KM-MDS153. Semi-prooflike Choice Unc, white with 
hints of gold. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($150-175)

887.	 -. 1897. KM-MDS153. Prooflike Unc. 4 coins. ($150+)

888.	 -. 1899. KM-MDS155. Prooflike Unc. 4 coins. ($150)

889.	 -. 1900. KM-MDS156. Pale golden toned aUnc-Unc. 4 coins. 
($100-150)

890.	 -. 1901. KM-MDS157. Semi-prooflike Unc. 4 coins. ($125-150)

891.	 -. 1901. KM-MDS157. Avg toned AU. 4 coins. ($75-100)

892.	 Edward VII, 1901-1910. 1902. KM-MDS159. Golden-blue & gray 
nice Matte Proof with aftermarket clam shell case. 4 coins. ($150-
175)

893.	 -. 1903. KM-MDS160. Mostly white Semi-prooflike Unc. 4 coins. 
($100-125)

894.	 -. 1904. KM-MDS161. White and pale amber Semi-prooflike Unc. 
4 coins. ($100-125)

895.	 -. 1904. KM-MDS161. Semi-prooflike Unc to Choice Unc with 
colorful blue and gold toning, housed in a Capital holder. 4 coins. 
($100-125)

896.	 -. 1905. KM-MDS162. Mostly white Prooflike Unc, some Cameo 
effect. 4 coins. ($100-150)

897.	 -. 1905. KM-MDS162. Deep gunmetal toned Prooflike Unc in 
modern aftermarket generic case. ($100-125)

898.	 -. 1905. KM-MDS162. Avg reflective Unc, the 2d with small spot 
reverse, cpl hairlined. 4 coins. ($100)

899.	 -. 1906. KM-MDS163. Beautiful iridescent gunmetal blue toned 
Prooflike Unc in original gilt imprinted red case. 4 coins. ($150-
175)

900.	 -. 1906. KM-MDS163. Prooflike Unc, speckled golden toning with 
some darker freckles. 4 coins. ($100-125)

901.	 -. 1906. KM-MDS163. AU-Unc, mottled toning and faintly 
hairlined, house in a Capital holder. 4 coins. ($75-100)

902.	 -. 1907. KM-MDS164. Avg Choice prooflike Unc, reverse of the 
set with handsome amber hues. Housed in a Capital holder. 4 coins. 
($100-150)

903.	 -. 1907. KM-MDS164. Avg mostly white Prooflike Unc, cpl tiny 
specks of toning. 4 coins. ($100+)

904.	 -. 1908. KM-MDS165. White Prooflike Unc to Choice Unc and 
attractive. 4 coins. ($100-125)
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905.	 -. 1909. KM-MDS166. The 1,2 and 4d Prooflike Unc with an EF-
AU 3d. 4 coins. ($75-100)

906.	 George V, 1910-1936. 1911. KM-MDS168. The 1,2 and 4d 
Prooflike Unc white the 3d is AU. 4 coins. ($75-100)

907.	 -. 1920. KM-MDS178. Avg nice Cameo Prooflike Unc, virtually 
white. 4 coins. ($100-150)

908.	 -. 1921. KM-MDS179. Delicate violet toned Semi-prooflike Unc. 4 
coins. ($125-150)

909.	 -. 1923. KM-MDS181. Toned Unc, cpl ltly wiped long ago. 4 coins. 
($100+)

910.	 -. 1924. KM-MDS182. Unc with dusty golden toning. Ex: 1984 
ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

911.	 -. 1931. KM-MDS189. Nicely matched golden toned Unc in 
original gilt imprinted red case. 4 coins. ($100-150)

912.	 -. 1935. KM-MDS193. Avg toned AU-Unc, one slightly spotted. 4 
coins. ($75-100)

913.	 -. 1936. KM-MDS194. Ltly toned Prooflike Unc. Ex: 1984 ANA 
Auction. 4 coins. ($100-150)

914.	 George VI, 1936-1952. 1937. KM-MDS195. Avg ltly toned 
Prooflike Unc. 4 coins. ($100+)

915.	 -. 1940. KM-MDS199. Ltly toned Prooflike aUnc-Unc. Ex: 1984 
ANA Auction. 4 coins. ($100+)

916.	 -. 1941. KM-MDS200. Avg AU-Unc, slightly uneven toning and a 
few spots. 4 coins. ($75-100)

917.	 -. 1942. KM-MDS201. Avg ltly toned Semi-prooflike Unc. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

918.	 -. 1942. KM-MDS201. Avg ltly toned Semi-prooflike Unc, hints of 
golden-violet. 4 coins. ($100-125)

919.	 -. 1944. KM-MDS203. Avg slightly cloudy ltly toned reflective 
Unc. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

920.	 -. 1946. KM-MDS205. Toned Prooflike Unc with hints of color. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

921.	 -. 1947. KM-MDS206. Handsome pale gold and violet toned 
Prooflike Unc. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

922.	 -. 1948. KM-MDS207. Mostly white Prooflike Unc, slight Cameo 
contrast. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

923.	 -. 1949. KM-MDS208. Choice Prooflike Unc, some Cameo effect. 
Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

924.	 -. 1949. KM-MDS208. Select mostly white Prooflike Unc with 
Cameo devices. 4 coins. ($100-150)

925.	 -. 1951. KM-MDS210. Slightly hazy Prooflike Unc, trace of Cameo. 
Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

926.	 Elizabeth II, 1952-date. 1955. KM-MDS214. Pale golden toned 
Semi-prooflike Unc. 4 coins. ($100-125)

927.	 -. 1956. KM-MDS215. Prooflike Unc with subdued toning and an 
inkling of Cameo. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

928.	 -. 1957. KM-MDS216. Prooflike Unc with slightly mottled 
variances of golden toning. 4 coins. ($100-150)

929.	 -. 1960. KM-MDS219. Mostly brilliant Prooflike Unc with Cameo 
contrast, hints of clouding. 4 coins. ($100-125)

930.	 -. 1961. KM-MDS220. Reflective Unc, some trivial spots, areas of 
sporadic die polish. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-125)

931.	 -. 1962. KM-MDS221. Misty white to pale golden Prooflike Unc with 
some Cameo display. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

932.	 -. 1964. KM-MDS223. Cameo mostly white Prooflike Unc. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

933.	 -. 1965. KM-MDS224. Mildly dusky Prooflike Unc. Ex: 1984 ANA 
Auction. 4 coins. ($100-150)

934.	 -. 1969. KM-MDS228. Slightly hazy Cameo Prooflike Unc. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

935.	 -. 1970. KM-MDS229. Ltly toned faintly cloudy Prooflike Unc with 
Cameo. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

936.	 -. 1972. KM-MDS231. Milky white Prooflike Unc with Cameo 
effect. Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

937.	 -. 1974. KM-MDS233. Somewhat hazy white to amber Prooflike 
Unc, Cameo effect. Housed in a Capital holder. 4 coins. ($100-150)

938.	 -. 1975. KM-MDS234. Mildly foggy Cameo Prooflike Unc. Ex: 
1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

939.	 -. 1978. KM-MDS237. Prooflike Unc with Cameo, faint clouding. 
Ex: 1984 ANA Auction. 4 coins. ($100-150)

Miscellaneous British Coinage

940.	 20th-21st Century British Coinage Sets & Singles. Features 
modern U.K. & Commonwealth Silver Proof Crowns(9) and Pound 
plus Unc Britannia & Silver Eagle 1oz pair; modern clad Proof(5) 
and Mint Sets(13) plus mixed Pound to Crown size issues on card(9) 
along with partial sets – Maundy 2d & 4d, 1920 in original case as 
well as partial 1951(no case) and 1953(with case) Proof Sets. Some 
coins toned or hazy, others nice. 21 coins + 18 sets + 3 partial sets. 
($200+)

941.	 Better Early Silver Coinage Assortment. Features a mixed date 
and ruler selection from George III to Victoria including mostly 
Victorian era issues. Contains Crowns(2), Double Florins(2), ½ 
Crowns(24), Florins(10) and Shillings(44). Avg circ to VF, most 
Good-VG or better, cpl damaged or ex jewelry. A few better dates 
present. Viewing advised. 82 coins. ($500+)

942.	 Better NGC Certified Silver Minor Trio. Includes William IV 
Groat, 1837, AU58 and Victorian Jubilee 3d and Shilling, 1887, 
MS64 and MS63 respectively, both with nice toning and originality. 
3 coins. ($150-200)

943.	 British & Irish Mostly Minors Coinage in Silver and Base 
Metals. Features British Geo II to Edward VII types(124) including 
some silver 2d to Halfcrown size issues and cpl in better grades plus 
low grade early coppers along with mostly modern QE II type(183) 
and mixed Irish 18th to 21st Century minors(174), a few in silver 
and mostly other metals. Avg circ to Unc and Proof. Inspection 
recommended. 481 coins. ($200-300)

944.	 Silver Crown Quartet of Types. Features Trade Dollar, 1911-B, 
lustrous AU, faint hairlines yet retoning; Crown, 1935, EF/AU and 
1937, slightly cloudy Brilliant Proof along with Britannia 2 Pounds, 
2003, Prooflike Unc. 4 coins. ($100-150)

Greece
945.	 5 Lepta, 1869-BB. KM-42. ICCS MS62RB. Scarce grade. ($150-

200)

946.	 20th Century Better Commemorative Silver Coinage Ensemble. 
Includes 100 Drachmai, 1967 Revolution (1970), KM-94, Gem 
semi-prooflike Unc and pastel toned Choice Unc(2); 500 Drachmai, 
1981 and 1982, Pan-European Games, KM-127, KM-139 and 140 
respectfully, avg ltly toned Unc along with 30 Drachmai, 1963 and 
1964, both Unc. Nice lot. 8 coins. ($200-250)

Guatemala
947.	 8 Reales, 1821-NG/RM, KM-69, ltly polished VF. Also, Dominican 

Republic, 50 Centesimos, 1891-A, KM-10, EF and Ecuador, 2 
Decimos, 1915, KM-51.3, Unc. 3 coins. ($100+)
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Hungary
948.	 20th Century Silver Crown Selection. Includes 5 Korona, 1907 

Original and Restrike, avg AU-Unc, one deeply toned or retoned; 
Piefort 200 Forint, 1979, Gabriel Bethlen, hazy Cameo Proof, 
scarce plus 200 Forint, 1976 and 500 Forint, 1981 as well as Maria 
Theresa Taler Restrike, all Cameo Proof, cpl ltly toned. 6 coins. 
($150-200)

Iceland
949.	 Medallic 2, 5 and 10 Kroner, 1930. 1000 Years Althing. KM-M1/3. 

Avg clnd AU in custom Capital holder. Always popular. 3 coins. 
($250-300)

India
950.	 British. Rupee, 1835, no initial, KM-450.1, toned EF and Anna, 

1908, KM-504, EF. Also, Alwar, Rupee, 1891, KM-46, faintly 
hairlined AU, cpl areas of carbon and Madras 1/48 Rupee, 1797, 
KM-398, corroded Good. 4 coins. ($100+)

951.	 -. Rupee, 1904-B, KM-508. PCGS Shield MS62, bright white, 
flashy and looks nicer than the technical grade assigned. ($75-100)

952.	 -. Rupee, mixed dates 1904-1908 with some duplication. KM-508. 
Avg VF to EF, some uneven toning or cpl with trace verdigris. 15 
coins. ($100+)

953.	 -. Large Collector Accumulation of British India and other India 
Issues. Features a neat mix of British and Portuguese India and 
beyond(223) with some earlier coinage and a few Silvers, Bronzes 
in RB & Red Unc and more plus a second box encompassing 
1950’s to modern issues(263). Avg circ to Unc with many nice 
grades throughout. Some areas of duplication yet still a very diverse 
offering. Viewing advised. 486 coins. ($400-600)

954.	 Portuguese. Rupia, 1903, KM-17. Colorful ltly toned Unc, 
underlying luster, scattered lt marks obverse. ($100-150)

Ireland
955.	 Bank Token 30 Pence, 1808. Harp points between O and K in Token 

on reverse. KM-Tn4. Colorfully toned nice EF-AU, scattered flan 
striations. Also, Gunmoney Crown, 1690, damaged VF, corrosion. 
2 coins. ($150)

Isle of Man
956.	 ½ Penny, 1786, KM-8, engrailed edge, sharp VF-EF along with 

Farthing, 1839, KM-12(2), both AU. 3 coins. ($100-150)

957.	 -.Penny, 1786. Engrailed edge. KM-9.1. NGC AU58BN. Nice. 
($150-200)

Israel
958.	 5 Lirot, 1963. Key issue - seafaring. Prooflike Unc, cpl tiny 

inclusions. Popular. ($100+)

959.	 Modern Israeli Sets, Singles & More. Includes Silver Crown 
sized(5) and smaller(11) cased and walleted mixed Proof & Unc 
Commemoratives, Piedfort(18) and other(57) assorted Mint and 
Specimen Sets; carded 10(18) and 100(10) Sheqalim “Trade 
Coinage” along with Banknotes(10), Coin/PNC Wallet Set as well 
as token/medallic premium/subscriber rewards(16). Avg Unc in 
packaging of issue, some duplication yet a widely varied collector 
grouping. 16 singles + 75 sets + numerous other items. ($200-300)

Italian States
960.	 Emilia. 50 Centesimi, 1859-F/B. KM-7. Cleaned EF-AU, hairlines. 

Very Scarce. ($150-200)

961P.	Kingdom of Napoleon. 5 Lire, 1814-M. KM-10.4. toned VF, 
seldom available. ($200-300)

962.	 -. 5 Soldi, 1814. C-5.1. Toned Unc and nice for the issue. ($75-100)

963.	 Lucca. 5 Franchi, 1808/7. KM-24.3. VF-EF, bright from a cleaning. 
Also, Sardinia, 5 Lire, 1826-L, KM-116.1, clnd VF, digs, hairlines 
and rns. 2 coins. ($125-150)

964.	 Milan. Gian Galeazzo Visconti, 1385-1402, AR Grosso, ND, 
23mm, Fine-VF and Enrico II, 1014-1024, AR Denaro, ND, 
18mm, VF. 2 coins. ($100)

965.	 Naples. Robert d’Anjou, 1309-1343, AR Gigliato, ND. 23mm. 
King seated facing; Rx: Ornamental Cross. Biaggi-830. EF, trace of 
color and luster. ($125-150)

966.	 Papal States. Electrotype of Piastra, ND(1658), as Dav. 4070, 
KM-290, VF details, lead exposure at seam about the edge, mount 
removal/tooling and pin scs; Scudo, 1834-IV, KM-1315.2, aEF, gilt, 
ex mount at 10 o’clock & 2 o’clock plus 2 Baiocchi, 1851-R and 5 
Baiocchi, 1849-R, KM-1344 and 1346, avg EF. Neat lot. 4 coins. 
($200-300)

967.	  Miscellaneous. Early and Better Italian, Papal & Regional 
Bronze Trio. Includes Papal States, 5 Baiocchi, 1797, KM-1245, 
EF, typical flan; Italy-Venice-Dalmatia and Albania, 2 soldi, ND 
(late 17th Century), KM-9, Fine-VF and Crete, 2 Lepta, 1901-A, 
KM-2, brown Unc, fine mks/scs across crown. Interesting trio. 3 
coins. ($150-200)

Italy
968.	 5 Lire, 1879, KM-20, EF along with 2 Lire, 1905, KM-33, aEF-EF, 

colorful toning obverse and 2 Centesimi, 1861-N, KM-2.2, toned 
AU. 3 coins. ($150-200)

969.	 10 Lire, 1927-R, KM-68.1, frosty Choice Unc; Lira, 1912-R, KM-
45 and 2 Lire, 1916-R, KM-55, avg lustrous Unc and 10 Lire, 1950-
R, KM-90, frosty BU. 4 coins. ($150-175)

970P.	20 Lire, 1936-R. KM-81. Fully lustrous Borderline Unc, some 
scattered lt contact yet very appealing. ($400-600)

Japan
971.	 ½ Sen, Yr. 7(1874). Y-16.1. NGC MS66 BN, red in devices. ($100-150)

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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972.	 1 Sen, Yr. 31(1898). Y-20. PCGS Shield MS64RB and very 
desirable. Rare in Gem grade. ($125-150)

973.	 50 Sen, Yr. 3(1870) and Yr. 4(1871). Both Y-4. VF and EF 
respectively. 2 coins. ($100)

974.	 Yen, Yr. 28(1895), lustrous AU, faint hairlines; Yr. 29(1896) Gin 
c/m left and right examples, avg EF along with cpl other mixed date 
examples, VF-EF with multiple Chinese merchant chopmarks, cpl 
clnd. Interesting lot. 5 coins. ($250-300)

975P.	Yen, Yr. 37(1904). Y-A25.3. NGC MS64 with lovely original amber 
and powder blue toning. Fresh and desirable. ($300-400)

976.	 Yen, Yr. 3(1914). Y-38. Lustrous AU-Unc, AU and EF, some traces 
of lt old wipe/cleaning but pleasing. 3 coins. ($150-200)

Jersey
977.	 1/26 Shilling, 1861, KM-2, sharp AU along with 1/48 Shilling, 

1877-H, KM-6(3), avg AU and Seychelles, Rupee, 1939, KM-4, 
delicately toned Choice AU/Unc, looks Unc. 5 coins. ($100)

Korea (North)
978.	 5 Won, 1999, KM-123; 2000, KM-200 and 2001, KM-219; 100 

Won, 1996, KM-525; 500 Won, 1988, KM-17 and 1991, KM-
48. All ship motif Cameo Proofs along with lesser nautical South 
Korean minors(3), Unc. 9 coins. 

Liberia
979.	 Pattern 2 Cents, 1896. KM-Pn52. Steel blue toned Proof AU, red in 

devices, some carbon spotting reverse. Also, Mauritius, 25 Sous, 
ND(1822), KM-1, VF, small area of border not struck up. 2 coins. 
($100-125)	

Luxembourg
980.	 Liard, 1757, KM-1, VF-EF; Sol and 6 Sols, 1790-H, KM-15 and 

17, avg Fine-VF along with 5 Centimes, 1870, KM-22.1, EF-AU 
and Siege Coinage, Sol, 1795, KM-19(4), avg Fine with typical flan 
flaws. 8 coins. ($150-175)

981.	 Sol, 1786, KM-11, EF-AU red in devices and 1790, KM-15, EF. 2 
coins. ($150+)

Malta
982.	 5 Liri, 1993. KM-106. University of Malta. Brilliant Cameo Proof. 

Mintage in KM estimated at only 1000 pcs. ($100-125)

Mexico
983.	 Colonial. Cob Coinage Mixed Denominations Assortment & 

More. Features undated to partial date and uncertain date Cob 8 
Reales(2), 2 Reales(3), Real(2) and ½ Real. AG to VG, one holed, 
cpl bright or dark. Also, mixed Colonial Portrait to First Republic 
Silver ½ Reales(11) and Real(3), mostly AG-Good, damaged or 
holed. 22 coins. ($200+)

984.	 -. Early Undated Cob Minors Coinage Grouping, c.16th-17th 
Century. Includes 1(3), 2(3) and 4 Reales, Mexico City issues. 
VG to Fine, cpl clnd, dark or with tooling/old scs yet still fairly 
pleasing. 7 coins. ($250-300)

985.	 -. Lower Grade Colonial Crowns & Minors. Includes ½(12), 
1(5), 2(18), 4 and 8 Reales(5), all mixed date portrait and a few 
pillar types. AG to VG-Fine, many clnd or problematic, a few holed 
or clipped, some damaged. 41 coins. ($200-400)

986.	 -. Pillar ½ Real, 1749-MoM, KM-67.1, clnd VF-EF and 1760-MoM, 
KM-67.2, unevenly toned VF, cpl lighter areas from rub/cleaning. 
Also, ½ Real, 1819/8-MoJJ, KM-74, AU. 3 coins. ($150-200)

987.	 -. Pillar 8 Reales, 1740-MoMF. KM-103. Cleaned Fine, ex edge 
mount solder and trace of possible saltwater effect. ($100-150)

988.	 -. 8 Reales, 1773-MoFM. KM-106.2. NGC AU50. ($200-300)

989.	 -. 8 Reales, 1788-MoFM, KM-106.2a, hairlined EF and 1797-
MoFM, KM-109, EF, slightly reflective hairlined fields, retoning 
with color in areas. 2 coins. ($200-250)

990.	 -. 8 Reales, 1807-MoTH, KM-109, EF details, saltwater corrosion 
in areas; 1811-MoHJ, KM-110, VF-EF, numerous pin scs obv and 4 
Reales, 1792-MoFM, KM-100, toned VG. 3 coins. ($150)

991.	 Empire of Iturbide. 8 Reales, 1823-MoJM, KM-310, unevenly 
toned VF, trace porosity and War of Independence 8 Reales, 
1821-ZsRG, KM-111.5, VF-EF, scattered hairlines, rn obv. 2 coins. 
($200-250)

992.	 Empire of Maximilian. 50 Centavos, 1866-Mo, KM-387, deeply 
toned VF-EF, a few rns and Peso, 1867-Mo, KM-388.1, EF, slightly 
uneven toning. 2 coins. ($150-200)

993P.	-. Peso, 1866-Mo. KM-388.1. PCGS MS62, original gold to 
gunmetal toning with nice fundamental luster. Very tough grade. 
($500-600)

994.	 First Republic. 8 Reales, 1829-ZsAO, 1839-GoPJ, 1840-ZsOM, 
1860-CaJC, 1877-PiMH, 1890-GoRR, 1895-CnAM, 1895-GoRS 
and 1897-MoAM plus Pesos, 1899-GoRS, 1901-CnJQ and 1908-
MoAM. Good to EF+, avg VF, cpl clnd or dark, an early example 
or two possibly contemporary copies. Inspection advised. 12 coins. 
($250-350)

995.	 -. 8 Reales, 1894-MoAM, KM-377.10, prooflike aUnc-Unc, hint 
of color, some faint contact. Also, Second Republic Peso, 1871-
MoM, KM-408.5, EF/AU, lt hairlines, cpl rns along with ¼ Real, 
1862-Go, KM-368.5, EF-AU. 3 coins. ($150)

996.	 -. 8 Reales, 1897-CnAM, 1894-DoND, 1897-GoRS, 1895-MoAM 
and 1895-ZsFZ as well as Second Repulic, Peso, 1902-ZsFZ. Avg 
EF-AU to AU, many with faint old lt hairlines yet starting to retone 
and pleasing. 6 coins.  ($175-200)

997.	 Second Republic. Peso, 1898-MoAM. San Francisco Mint 
Restrike. KM-409.2. Unc, golden toning at borders. ($100-150)

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices

Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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998P.	United States. Caballito Peso, 1910. KM-453. PCGS Shield MS64, 
a mostly white and lovely example, Gem class with nice luster. 
($300-500)

999.	 -. Caballito Peso, 1911 Long Ray, KM-453, AU and 5 Pesos, 2000, 
KM-670, Cameo Proof. Also, Horse/Equestrian topical Silver 
Crowns from Haiti, Nicaragua and Venezuela and base metal 
issues from other nations(4), all different moderns, Unc and Cameo 
Proofs. 9 coins. ($200+)

1000P.	 -. Caballito Peso, 1913. KM-453. NGC MS64 with Gem class 
amber to blue and violet toning. A lovely example of this majestic 
crown and a wonderful type coin. ($300-500)

1001.	Colonial to United States of Mexico Coinage Accumulation in 
Silver and Base Metals. Includes one double row box of 214 coins 
featuring low grade Colonial to First Republic Silver minors; a run 
of Decimal Silver 5 to 50 Centavos, early Bronzes, some better U.S. 
period coins, many in Silver up to 50 Centavos and a few modern 
Silver Crowns as well as a second double row box of mainly lesser 
base metal moderns(175). Overall avg circ to Unc, some with 
typical problems in the early issues, others nice.  Viewing advised. 
389 coins total. ($300-400) 

Miscellaneous & Group Lots of Mexico

1002.	20th Century Crowns & Minor Coinage Ensemble. Features 
2 Pesos, 1921, lustrous ltly toned AU; 50 Centavos and Peso, 
both 1919, EF-AU, ltly wiped along with 5 Centavos, 1907, AU 
and 1916, EF as well as 10 Centavos, 1935 Bronze, KM-430(2), 
beautiful blue & violet Unc and another AU. 7 coins. ($150+)

1003.	-.Mexican Type Album Collection, 1906-1981. A complete Dansco 
album collection by type for all denominations from Centavo to 
100 Pesos. Highlights include Caballito Peso, 1913, Unc and Peso, 
1919, clnd EF; 2 Pesos, 1921, ltly wiped EF-AU as well as nice 
Silver minors through Peso, 5, 10, 25 Pesos and Onza types, Unc to 
BU, balance of Set EF-AU to Unc, an occasional light cleaning. 68 
coins in album. ($200-300)

1004.	-. Silver Crowns, Libertads & More Ensemble. Features 5 Pesos, 
1950 Railroad(3), Unc; 5 & 10 Pesos, 1957, clnd AU and Unc; 50 
Centavos, 1945 and 25 Pesos, 1968 both Unc along with Libertad 
Onzas, 1983(2) and 1985, all lustrous Unc. Also, Panama, ½ 
Balboa, 1966(2) and 1971, avg Proof, one cloudy. 13 coins. ($150-
200)

Mozambique
1005.	80 Reis, 1820, KM-20, nice VF; 1(2) and 2 Reis, 1853, KM-24/25, 

avg EF along with 50 Centavos, 1936, KM-65(2), avg AU to AU-
Unc. 6 coins. ($100-150)

Namibia
1006.	Silver Essai 100 Rand, 1987. Elephants. Bruce-XE2. Cameo 

Brilliant Proof. Reported mintage of only 25 coins. ($150-200)

Netherlands
1007.	Utrecht. Shipwreck Silver Rider Ducation Pair, 1742. KM-92.1. 

Both dark, heavy saltwater eroded VG/AG and AG respectively, 
likely from the wreck of the Hollandia (no certificates). 2 coins. 
($100)

1008.	Kingdom. ½ Cent, 1886(2) and 1898, KM-109.1 and KM-109.2 
plus 2 ½ Cents, 1898, KM-108.2 and 1912, KM-150. The first coin 
red and brown AU, others avg aEF to EF. 5 coins. ($100-125)

1009.	2 ½ Cents, 1895. KM-108.2, PCGS Shield MS63BN with beautiful 
electric blue toning. ($100)

1010.	10 Cents, 1890, KM-80, frosty ltly toned Unc and 25 Cents, 1910, 
better date, KM-146, lustrous EF-AU. Also, Netherlands East 
Indies, Duit 1756, KM-70a(Silver), ltly toned Choice EF-AU. 3 
coins. ($150-200)

1011.	Gulden, 1819, KM-55. Sharpness of EF, fine pin scs/graffiti obverse. 
A very scarce issue in better grade. ($150-250)

1012.	Gulden, 1896. Key date. KM-117. Choice VF-EF, cleaned and 
hairlined yet sharp. ($200-300)

1013.	Dutch Silver & Base Metal Type Accumulation. Features assorted 
19th to 21st Century Coinage in a plethora of denominations, dates, 
rulers and types with a major presence of Silver both in Crown and 
minor size issues. Avg circ to Unc, many VF or better and a very nice 
collector grade ensemble. Viewing highly recommended as Strong 
Silver content is present plus many neat base metal examples. 479 
coins. ($400-600)

Norway

1014P.	 ½ Speciedaler, 1849. KM-316. PCGS Shield AU50 with 
handsome gunmetal toning. Consignor notes as the only one PCGS 
certified. Rare grade. ($750-1000)

1015.	2 Kroner, 1906, KM-363, handsome ltly toned original AU-Unc 
and 1914, KM-377(2), dipped lustrous AU and toned AU, cpl lt 
marks. 3 coins. ($150+)

1016.	2 Kroner, 1906, KM-363 and 1914, KM-377. Both faintly hairlined 
AU, starting to retone. 2 coins. ($100-150)

1017.	2 Kroner, 1907. Border Watch. KM-366. Choice EF, some faint 
hairlines obverse field, toning in devices. ($200-300)

1018.	2 Kroner, 1907. Border Watch. KM-366. Deeply toned aEF-EF. 
($200-300)
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Panama
1019.	25 Centesimos, 1904, KM-4, golden toned EF/AU and 50 

Centesimos, 1905, KM-5, VF-EF, a few short bright scs. Also, 1/10 
Balboa and ¼ Balboa, 1933, KM-10.2 and 11.1, both ltly toned nice 
lustrous AU, the first colorful. 4 coins. ($150-200)

1020.	Silver Proof Singles & Sets Grouping. Includes 20 Balboas, 
1971(2), 1974 and 1979 plus 9pc Proof Sets including the 20 
Balboas, 1975(2) and 1978. All Brilliant Proof in packaging and 
cases of issue, some haze and clouding on the earlier 20 Balboas, 
later issues nice. 4 singles + 3 sets. ($500-600)

Peru
1021.	Colonial. Silver Cob Lima Mint Minors Selection, 17th & 18th 

Century. Includes many dated and a few uncertain date ½(2), 1(7) 
and 2 Reales(2). AG to VG+, cpl clnd or dark. 11 coins. ($200-300)

1022.	-. 2 Reales, 1820-JP. KM-115.1. Lustrous AU to Choice AU, a few 
random faint hairlines. ($150)

1023.	-. Pillar 8 Reales, 1769-LM/JM. KM-64.2. Choice EF-AU, Very 
sharp, ltly cleaned and starting to retone at borders, a few tiny 
scattered marks, underweight and a well executed fantasy. ($100)

1024.	8 Reales, 1815-JP, KM-117.1, ltly clnd AU and 1817-JP, somewhat 
flatly struck lustrous AU, scattered whispy hairlines. 2 coins. ($200-
250)

Philippines

1025P.	 Off-Metal Pattern 50 Centavos, 1880. As KM-Pn17. NGC 
MS63 as Copper Off-Metal Restrike – same as Brass Pattern issues. 
Rare with recent auction records to just shy of the thousand dollar 
level. ($600-800)

1026.	Peso, 1897. KM-154. Faintly hairlined EF-AU, rn and a few lt 
marks obverse along with clnd EF, cpl lt scs, luster remaining. 2 
coins. ($100-150)

1027.	Peso, 1903-S and 1904. Both KM-168. Avg ltly clnd AU, the first 
hairlined. Also, 50 Centavos, Murphy-Quezon, KM-176, AU. 3 
coins. ($100-150)

1028.	Peso, 1936. Murphy-Quezon. KM-178. Delicately toned Choice to 
Gem Unc, cpl faint old finger print traces reverse. ($175-200)

Poland
1029.	Danzig. ¼ Taler, 1623, KM-15.2, clnd EF, scrape across hair and 

crown obverse. Also, Danzig, ½ Gulden, 1923, KM-144, lustrous 
EF-AU. 2 coins. ($100+)

1030.	-. Taler, 1649-GR. Dav.4358, KM-40. Toned about VF, mount 
removed long ago 12 o’clock obverse. Still a representative example 
of this rare type, old tooling in fields and devices. ($750-1000)

1031.	10 Zlotych, 1933. Sobieski. Y-23. NGC MS62, lustrous and 
attractive. ($150-200)

1032.	10 Zlotych, 1936, Y-29, NGC AU55, frosty white and 100 Zlotych 
3pc Proba Set, no case, original ltly toned Unc. 4 coins. ($100-150)

1033.	100,000 Zlotych, 1990, Y-200 and 1991, Y-235; 500 Zlotych, 1987, 
Y-165; 100 Zlotych, 1981, Y-126 and 20 Zlotych, 1995, Y-298. All 
ltly toned to Brilliant Cameo Proofs with Horse related motifs. 5 
coins. ($200-300)

Portugal
1034.	400 Reis, 1810, KM-331, EF/Choice EF and 1820, KM-358, 

lustrous AU/Unc. 2 coins. ($100-150)

1035.	1000 Reis, 1910, KM-558, nice frosty white Unc and Escudo, 1910, 
KM-560, ltly toned lustrous Choice EF-AU. Also, Escudo, 1929, 
KM-578, ltly toned AU-Unc. 3 coins. ($150-200)

1036.	19th Century Silver Type Selection. Features 100 Reis, 1853, KM-
488, ltly wiped AU; 500 Reis, 1855, KM-494, reflective Borderline 
Unc-Unc and 1856, toned EF-AU along with 1870, KM-509, ltly 
toned AU-Unc and 1000 Reis, 1898, KM-539, semi-prooflike AU, 
trace hairlines. 5 coins. ($150-200)

Puerto Rico
1037.	5 and 10 Centavos, 1896-PGV. KM-20 and 21. Lustrous AU and 

EF-AU respectively. 2 coins. ($150-175)

1038.	40 Centavos, 1896-PGV. KM-23. Toned aVF/VF, cpl stray marks 
and a second example, ltly clnd VF. 2 coins. ($200-300)

1039.	40 Centavos, 1896-PGV. KM-23. Fine/VF, a few rns; toned Fine/
VF, scattered tiny marks and a third example in VG, ex edge 
mounts, spots and tiny digs. 3 coins. ($200-250)

Romania
1040.	5 Lei, 1906. KM-35. Semi-reflective AU-Unc, trace hairlines yet 

appealing. ($150)

Russia
1041.	Rouble, 1859. Nicholas I Memorial. Y-28. EF+, hairlined and very 

faint areas of smoothing but handsomely retoned in iridescent hues. 
Slightly overweight and likely a fantasy copy, good for research. 
($100)

1042.	Rouble, 1892, Y-46, Fine-VF, some lt old marks and hairlines plus 
1899, Y-59.1, pleasing EF. 2 coins. ($150+)

1043.	Romanov Rouble, 1913, Y-70, ltly hairlined EF+ along with 2 
Kopeks, 1764 & 1765, both C-58.6 overstruck on 4 Kopeks of 
1762, avg VG-Fine for issue. Also, Poland, 10 Zlotych, 1933, Y-22, 
AU, color at borders. 4 coins. ($150-175)

1044.	19th Century to Modern Accumulation. Features minor coinage to 
Base Metal Roubles and Commemorative types with a few scattered 
Silver examples and more collectible dates and grades here and 
there, a large presence of moderns and some earlier collector coins. 
Avg circ to Unc, mostly F-VF or better. Review is encouraged. 368 
coins. ($150-250)

1045.	Russian, C.I.S. and European Block Equestrian and Horse 
Motif Coinage Assortment. Includes Kyrgyzstan, 10 Som, 1995 
and Uzbekistan, 10 Som, 1994 Cameo Proofs along with Russian 
Silver 2, 3(2), 5(2) and 10 Roubles, circa 1978-1996, Cameo Proofs 
plus Copper-Nickel 1(2), 3(2) and 5 Roubles(2) Unc or Proof along 
with Yugoslavia, Silver 1000 & 2000 Dinara, 1985 Cameo Proofs. 
All different. 16 coins. ($150-200)

Sarawak

1046.	¼ Cent, 1896-H, KM-4, AU; 10 Cents, 1900-H and 1911-H, KM-9, 
EF/AU and AU along with 20 Cents, 1900-H, KM-10, ltly wiped 
EF. Also, convincing Fantasy Cent, 1941-H, as KM-18, red and 
brown Unc. 5 coins. ($150-200)

1047.	Cent, 1937-H. KM-12. Gem full Red BU, cpl trivial flyspecks. 
($50-75)
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South Africa
1048.	5 Shillings, 1947, AU-Unc; 1948, nice Prooflike Unc; 1952(2), BU; 

1954 and 1960, Ch. Proof along with 50 Cents, 1961, Proof and 
1962, Unc. Also, Southern Rhodesia, 1953, ltly toned lustrous 
Unc. 9 coins. ($150+)

Spain
1049.	Cob 4 Reales, 1595 and 1621. Both Seville Mint. Dark Fine and 

Choice VF-EF respectively, cpl flan cracks on each but nice full 
dates and appealing otherwise. 2 coins. ($200-300)

1050.	Cob Silver Minors & More Ensemble. Features 16th-17th Century 
Cob ½(2), 1, 2(2) and 4 Reales(2) plus a later Bronze of 1814. 
Mostly Seville Mint where legible or uncertain. Some undated 
types and unclear dates, cpl readable, one possibly spurious. AG to 
VF, avg VG, one nice, one holed, cpl with flan cracks, edge chips, 
etc. 8 coins. ($200-300)

1051.	20 Reales, 1812, KM-551.2, toned F-VF/VF and 5 Pesetas, 1888-
MPM and 1889-MPM, KM-689, EF and retoned AU (old cleaning). 
3 coins. ($150-200)

Straits Settlements
1052.	¼ Cent, 1884, VF-EF; 10 Cents, 1889, EF-AU, lt old cleaning; 50 

Cents, 1887, VG, cpl tiny digs; 1888, bright ltly polished Fine and 
1897-H(2), deeply toned VG-Fine and another example, VG, old 
cleaning and hairlines. 6 coins. ($200-300)

1053.	50 Cents, 1907, KM-24, lamination and Dollar, 1904, KM-25(2). 
Avg clnd EF-AU, hairlines yet luster remains. 3 coins. ($150-200)

Sweden
1054.	2 Kroner, 1890, KM-761, deeply toned aEF-EF along with 1907, 

KM-773(2), prooflike AU-Unc & delicately toned AU-Unc. 3 
coins. ($175-200)

1055.	Diverse 19th Century Minor Coinage Selection. Includes 1/16 
Riksdaler, 1852, AU; Ore, 1879, Long Legend, Fine-VF; 5 Ore, 
1873/2, VF-EF and 1889, EF, cpl spots reverse plus 25 Ore, 1859/7, 
AU and 1877, colorful EF. 6 coins. ($150-200)

Switzerland
1056.	Swiss Cantons. Zurich. Schilling, 1751. KM-148. PCGS Shield 

MS66, nearly P/L. ($100+)

1057.	Swiss Cantons Mostly Silver/Billon Minors Lot. Includes Bern, 
20 Kreuzer, 1797, ltly clnd EF; Geneva, Sol, 1590, clnd VF; 
Graubunden, Batzen, 1826, EF as well as Vaud, 5 Batzen, 1812, 
EF and 1829, prooflike AU. 5 coins. ($175-200)

1058.	Confederation. Rappen, 1866, VF; 5 Rappen, 1877, EF; 20 Rappen, 
1902, Prooflike Unc; Franc, 1894, toned AU and 1910, lustrous Unc 
along with 5 Francs, 1923(2), AU and EF. 7 coins. ($150+)

1059.	5 Francs, 1890. KM-34. Toned aEF/EF+, underlying hairlines yet 
pleasing. ($150-200)

1060.	5 Francs, 1939. Laupen. KM-42. Frosty white Unc. ($150-200)

1061.	5 Francs, 1939. Laupen. KM-42. Fully lustrous AU-Unc. ($125-150)

1062.	Swiss Silver & Base Metal Coinage and other Central European 
Minors. Includes Silver ½(56), 1(26), 2(4) and 5 Francs(7) plus 
Base metal Rappen to 5 Francs(526) in 2x2’s and a loose bag of 
5 to 20 Rappen(233) along with mostly base metal minors from 
Austria(272) and Hungary(193). Nice mix of dates and types. Avg 
circ to Unc. 1317 coins. ($300-400)

Ukraine
1063.	20 Hryven, 1997, Severyn Nalyvaiko, KM-46, scarce Cameo Proof. 

Also, other 10 Hryven(4) and 20 Hryven Silver Proofs, circa 1998 
to 2002 along with lesser Copper-Nickel issues(2), Unc and Proof. 
All Equine/Horse topical issues. 8 coins. ($200+)

Uruguay
1064.	50 Centesimos & Peso, 1917. KM-22/23. Lustrous AU, hairlines. 2 

coins. ($75-100)

Vatican
1065.	Mint Sets & Singles Selection, 1960’s – 1980’s. Includes Mint 

Sets, 1961, 1962, 1967, 1968, 1977 and 1989 plus 500 Lire, 
1963(2), 1978(2) and 1984 as well as 1000 Lire, 1978. All nice Unc 
and the last 500 Lire Proof, all in original wallets. 6 sets + 6 singles. 
($150-200)

Miscellaneous & Large Lots
1066.	20th Century Better European Silver Crown Assortment. 

Includes Latvia, 5 Lati, 1931, AU-Unc: Luxembourg, 100 Francs 
1946(2) and 250 Francs, 1963, BU; Malta, 2 Scudi, 1967, Cameo 
Proof; Russia, various 10 Roubles 1980 Olympics issues(7), mostly 
Proofs, cpl Uncs and Switzerland, 5 Francs, 1925-B, EF-AU along 
with Italy, 500 Lire, 1965(5), Unc and San Marino, Fantasy 20 Lire, 
1938, toned Unc. 19 coins. ($200-300)

1067.	African, Middle Eastern & Mediterranean Coinage Assortment. 
A longtime collector grouping featuring mixed African Nations 
& Regional coinage(165), South Africa(326), Israel(169), 
Palestine(41) along with various Iran/Iraq/Lebanon/Syria/Turkey 
coinage(60). Some random Silver coinage and a few better dates 
and types present along with a vast selection of bronze and base 
metal coinage of the realm. Avg circ to Unc, many nice grades 
throughout. Viewing encouraged, a large and interesting lot. 761 
coins. ($400-600)

1068.	African, Middle Eastern & Mediterranean Horse/Equestrian 
Coinage Grouping. Includes Ras Al Khaimah, 10 Riyals, 1970, 
KM-18, nice Cameo Proof along with all different Silver Crowns(6), 
Halfcrown and minor types plus Copper-Nickel Crowns(3), 
Halfcrowns(3) and minors(3). An interesting topical selection of 
moderns. Avg Unc to Cameo Proof. 18 coins. ($150-200)

1069.	Asian & Regional Coinage Accumulation. Features China(131), 
mostly aluminum issues plus a few earlier Provincial Bronze and 
Silver Minors along with Japan(318) and a mix of various coinage 
of the continent and region(166), Mostly Base Metal coinage and a 
few sporadic Silvers. Avg circ to Unc. Viewing advised. 615 coins. 
($200-300)

1070.	Asian & South Pacific Equine/Equestrian Coin Ensemble. 
Features Macao, 100 Patacas, 1990, Proof along with other all 
different Proof Silver(11) and Copper-Nickel Crowns(2) and lesser 
minor coins(3). Includes modern issues of North and South Korea, 
Mongolia, Palau, Singapore and Western Samoa. Mostly Proof 
Coinage and a few Uncs, cpl toned or hazy, otherwise nice. 11 
coins. ($150-250)

1071.	Behemoth Lifelong A to Z World Minors Accumulation. Features 
nations A to Z including African, Asia, Island Nations, Europe, Latin 
& South America, Scandinavian, Tropics, Pacific Rim and beyond. 
Some sporadic Silver issues, Proofs and slightly better types along 
with mostly Base Metal coinage, a very comprehensive grouping 
house in 2x2 style holders in twenty double row boxes, each box 
containing approximately 200-250 coins. Avg circ to BU and Proof. 
Viewing advised. 20 double row boxes, easily 4000-5000 coins 
total, assembled over 40-50 years of collecting. ($750-1000)

1072.	Better African Proof Commemorative Silver Crowns. Includes 
Guinea 500 Francs, c. 1969-1970 – Munich Olympics 1972(4), 
Cleopatra and Oiseaux Dancers issues along with Niger, 10 Francs, 
1968, Lion. All Brilliant to ltly toned Cameo Proofs, cpl subvarities 
present. 7 coins. ($175-200)

1073.	Better NGC Slabbed Baltic Minor Coinage. Features Latvia, 2 
Santimi, 1926, MS63RB along with 1937 and 1939, both MS64RB; 
Lithuania, 1,5,10,20 and 50 Centas plus 2 Litu, 1925, mixed 
grades MS63 to MS66 and all Choice plus 1, 2 and 5 Centas, 1936, 
MS64RD, MS62RB and MS64RB. Nice lot. 12 coins. ($200-300)
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1074.	Better Collector Grade Diverse World Accumulation in Silver 
and Base Metals. Includes a worldwide mix of coinage in Silver and 
other metals, all house in 2x2’s and priced for retail or unpriced with 
values of $2 up to $25 each and terrific variety throughout. Avg circ 
to Proof and Unc. Inspection highly advised. 608 coins. ($600-800)

1075.	Better Silver Crowns of Central & South America, Pacific Rim 
and Beyond. Includes Guatemala, Peso, 1894 and 1896, avg AU; 
Peru, Sol, 1867 and 1925, avg AU with color; Philippines, Peso, 
1903 and 1903-S, avg EF; 1947-S(2), BU along with 25 Piso, 1974, 
ltly toned Proof plus Portugal, Escudo, 1910, lustrous AU/Unc. 
Neat lot. 10 coins. ($200-250)

1076.	British Commonwealth & Island Nations Silver Crowns & Sets. 
Includes a nice mix of nations featuring Coronation Jubilee, 1978 
& Caribbean Bank 10th Anniversary, 1980 both 5pc Silver Crown 
Proof Sets along with other assorted cased Silver Proof Crowns(6), 
Medallic and oversized 1oz+ Silver Crowns(8), mixed Unc & 
Proofs as well as Bahamas Silver Mint Sets, 1966(2) and Proof 
Sets, 1970 and 1979. 25 Crowns + 4 Sets. ($500-600)

1077.	British Commonwealth Horse & Equestrian Coinage. Includes 
such nations as Bahamas, Belize, Bermuda, B.C.T. & B.V.I., Canada, 
Ireland, Isle of Man and Turks & Caicos. Features Silver(13) and 
Copper-Nickel(11) Crowns plus Halfcrowns(6) and Minors(3), cpl 
in Silver. Unc and Cameo Proof examples of all different 20th – 21st 
Century Modern types. 33 coins. ($150-200)

1078.	Central & South American Silver Crowns and Double Row 
Minor Coinage Box Accumulation. Features Chile, Peso, 1882, 
AU, cpl tone spots and Peru, Sol(6) and ½ Sol(5), VF to AU, cpl 
clnd, gilt or damaged along with mixed minors including sporadic 
Silver and mostly Base Metal types from Brazil(171), Chile(186), 
Peru(237) and other regional coinage(202). Avg circ to Unc, 
viewing recommended. 808 coins. ($300-400)

1079.	Diverse & Unusual World Coinage Grouping. Includes 
Scotland, James II, 1437-1460, AR Groat, Edinburgh, Fine-VF, 
holed; Siberia, Denga, 1769, dark brown VG-Fine; South Africa, 
2 Shillings, 1897, VF-EF; Thailand, Tical, ND, Y-34, bright clnd 
EF-AU and Togo, 2 Francs, 1924, EF-AU. 5 coins. ($150+)

1080.	Eclectic World Silver Pairing. Includes Russia, Rouble, 1924, 
Y-90.1, ltly hairlined EF-AU, cpl marks/whispy scs and Straits 
Settlements, 50 Cents, 1888, KM-13, sharpness of VF, a few old 
mks and pin scs. 2 coins. ($100-150)

1081.	European Horse & Equestrian Themed Coinage Selection. 
Features a broad range of 20th to 21st Century types including all 
different Silver Crowns(11), Halfcrown and Minor issues plus 
Copper-Nickel Crowns(7), Halfcrowns(5) and mixed base metal 
minors(6). Unc and Cameo Proof, most crowns are Proof, nice mix 
of primarily commemorative examples. 31 coins. ($200-300)

1082.	European, Italian & Portuguese Coinage Assortment. Features 
specialized Italian(273) and Portuguese(223) groupings along with 
mixed European coinage(348). Includes occasional Silver issues 
throughout and a wide variety of Base metal minor types of the 
region. Avg circ to Unc and Proof. Inspection recommended. 844 
coins. ($250-350)

1083.	European Topical Ships & Nautical Coinage Grouping. Includes 
a broad range of nations and types with no duplication featuring 
Silver Crowns(21), Halfcrowns(14) and Minors(3) plus Copper-
Nickel Crowns(3), mixed base metal minors(6) and bimetal types. 
Avg Proof, some Prooflike and a few Uncs. Viewing advised, a few 
slightly better types – virtually all modern. 48 coins. ($300-500)

1084.	Excellent & Unusual Silver Sets, Singles & More. Features Silver 
Proofs – Albania, 3pc Set, 1970; El Salvador, 2pc Set, 1971; Haiti, 
3pc Set, 1976; Macau, 100 Patacas, 1989, Snake and Swaziland, 
5pc Set, 1968 plus scarce base metal Proofs – Lundy, 4pc Set, 1965 
and Rhodesia, 4pc Set, 1964. All Choice in original packaging, a 
great group. 6 sets + 1 Crown. ($300-400)

1085.	FAO Album Collection of World Coinage. Features the royal 
blue, dark gray, green and red albums as well as the navy blue 
World Fisheries album with slides. Includes some Silver issues, 
India Silver Crowns and more. Unc and Proof in fresh albums, 
coins circa 1975 to 1985. 5 albums – approximately 145 coins in 
all. ($200-300)

1086.	Franklin Mint Proof Sets & Singles w/Silver Crowns + Mixed 
Cased Silver Crowns & More. Features F.M. Silver mid to late 
1970’s Cased oversize Crowns(3) and Proof Sets(9) featuring 
Silver issues throughout – Avg Brilliant Proof in original packaging 
including mostly Island Nations as well as a Global mix of other 
sundry Silver Proof Crowns(9) and minor sized Silvers(3), mostly 
different moderns and cpl slightly better types present. 9 sets + 12 
Crowns + 3 minors. ($400-500)

1087.	Giant Silver & Base Metal Crowns and Minors Accumulation. 
Features binder pages of Silver Crowns(14), Florin to Halfcrown 
size(12) and Silver minors to Halfcrowns(225) as well as mixed 
C/N Crowns & Halfcrowns(51); many commemorative types 
along with a global mix of base metal minors(108). Also, modern 
Unc Euro Coinage (approx 45 Euros Face Value), Low Grade 
Ancient Bronzes(12), Asian square hole Cash(24), Canadian Large 
Cents(20), British Bronzes to C/N Crowns(85), German Empire to 
DDR non-silver minors(102) and a 5lb box of misc O&C, coins/
tokens & paper plus a historical book on Mexico. Strong Silver 
content, avg circ to Unc, many clnd or typical problems throughout, 
most retail priced in holders. Well over 1000 pieces in all. ($500-
1000)

1088.	Global Railroad & Locomotive Train Coinage Collection, 20th – 
21st Century. Features a Worldwide mix of nations including Silver 
Crowns(18), Halfcrown to 35mm Silver issues(13) and minors(2) 
plus Copper-Nickel Crowns(21) and minors(2) along with a metal 
Notgeld Train pictorial type of 1921. All different with a strong 
Canadian & Isle of Man presence, a few slightly better types with 
low mintages. Avg Unc and Proof, a few holograms or gilt devices. 
57 coins. ($300-400)

1089.	Horse & Equestrian Themed Coinage Assortment. Features 
various equine topical Commemorative issues from Afghanistan, 
Albania, Algeria, Andorra, Antigua & Barbuda, Argentina, Australia 
and Austria including Silver Crowns(17) and minor coinage plus 
base metal(6) and bimetallic types(2). All different, avg Unc and 
Proof with most Silver Crowns being Choice Cameo Proofs, some 
seldom seen issues present. Largely modern 20th to 21st Century. 26 
coins. ($300-500)

1090.	Island Nations Mostly Silver Ship & Nautical Modern 
Commemoratives. Includes Silver Crowns(33), Copper-Nickel 
and base metal Crowns(2) and minors(5), all different. Features 
such countries as Alderney, American Samoa, Anguilla, Antigua 
& Barbuda, Australia, Bahamas, Barbados, Bermuda and British 
Virgin Islands. Highlighted by Bermuda $3 Triangle Proofs, 1996-
1998 and a couple oversized Crowns. Mostly Cameo Proofs and a 
few Uncs. 40 coins. ($400-500)

1091.	-. Similar to preceding lot except a differing group of nations and 
issues. Includes Silver Crowns(14), Silver Pounds(6) plus Copper-
Nickel Crowns(8) and base metal minors(3). All different ship and 
nautical motifs from Isle of Man, Jamaica and Jersey, highlighted 
by four oversize Silver Crowns. Avg Prooflike, Proof and a couple 
Uncs. 31 coins. ($200-300)

1092.	-. Similar to preceding lot except a varied group of other countries 
and designs. Includes Silver Crowns(24) and Halfcrown plus 
Copper-Nickel Crowns(5) and one minor. Mixed ship and nautical 
themes with no duplication, from such nations as St. Helena, St. 
Kitts, St. Thomas, Seychelles, Solomon Islands, Tokelau, Tonga, 
Trinidad & Tobago and beyond. Avg Proof, cpl Uncs. 31 coins. 
($300-350)

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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1093.	Large 19th Century to Modern Double Row Box Collector World 
Minors Accumulation. A forty plus year accumulation of World 
Coinage including three double row boxes from Afghanistan to 
Turkey circa 19th to early 20th Century plus seven additional double 
row boxes spanning the globe in multiple time periods. Sporadic 
Silver and Base Metal types in a highly diverse array of nations and 
locales. Avg circ to Proof and Unc. Close inspection advised. 10 
double row stock boxes totaling over 2000 coins in all. ($600-1200)

1094.	Loose & Unattributed World Silver Minors Accumulation. 
Includes a wide variety of mostly 19th and 20th Century coinage 
from around the globe up to Florin sized types with some apparent 
duplication of Cuban and British material. Avg circ to EF, mostly VG 
to VF. Viewing advised, cpl holed, mostly pleasing. Approximately 
26 oz gross weight in varied purities. ($150-200)

1095.	Massive Modern Worldwide Mix - Sets, Singles & Beyond. 
Features Silver Crowns(6) from Spain and Singapore & Cuban 5 
Pesos(3); mixed Proof & Mint Sets(7) with some Silver from Malta, 
San Marino & Thailand; Sports related Silver & Base Metal(19) 
Crowns plus FAO $4(4) and other C/N Crowns(17), base metal 
Proof(6) and Mint(19) Set and carded singles(3); F.M. Coins of All 
Nations Sets(6) as well as Marshall Islands Crowns, Silver Proof & 
base metal Desert Storm(45) in Dansco album with collector cards 
plus other topical in pliofilm(36), Unc. A file box weighing nearly 
25 lbs in all! ($300-500)

1096.	Medieval Silver Minors Trio. Includes Crusaders Coinage, 
Bohemond III (1163-1201), Antioch Denier, ND, Malloy-66B, 
NGC Fine15, original toning; Italy, venetian Doges, Antonio Venier 
(1382-1400), AR Grosso, ND, ANACS EF40 and German States, 
Wurzburg, AR Schilling, 1686, toned F-VF. 3 coins. ($100-150)

1097.	Mediterranean Horse & Equestrian Topical Lot. Features coinage 
from Greece, Italy, Monaco, Portugal, San Marino, Spain & Vatican 
City – primarily late 20th and 21st Century. Includes one Roman 
Republic AR Denarius, ltly clnd VF along with Silver Crowns(14), 
Halfcrown & 500/1000 Lire size(8) plus base metal(6) and 
bimetal(2) issues, moderns avg Unc to Proof. 31 coins. ($300-400)

1098.	Middle Eastern & Mediterranean Silver Crowns & 
Commemoratives. Features Tunisia, Silver Dinar Commemorative 
Proofs, 1969(10); Israel, 5 Lirot, mixed dates and types, 1958 
to 1967(9) plus 10 Lirot, 1971(2), mostly different with a few 
duplicates plus Iran Crowns of 1925 and 1937, avg Unc along with 
modern topical issues from A.R.E.(3), Jordan(2) and Yemen with 
themes such as wildlife, space and more. BU, Prooflike and Proofs. 
Viewing advised. 29 coins. ($400-500)

1099.	Mostly Silver Modern World Commemorative Sets & Singles. 
Includes Australia, Masterpieces in Silver Tall Ships 4 pc Proof 
Set, 2002; Cook Islands, Rail Journeys of the World Silver 5 pc 
Proof Set, 2004; Great Britain, Britannia 2 Pounds, 2001, cased 
Proof; Japan, 500 Yen, 2005, Chubu Centrair Airport Silver Proof 
plus Canada/Norway Viking Voyage 2 pc Bronze Set, 1999, Unc 
and Slovenia, Mint Set, 1992, Unc, All in original packaging. 4 Sets 
+ 2 Singles. ($200-300)

1100.	Mostly South & Central American Silver & More. Features a 
mix of nations Argentina to Venezuela. Includes Silver – Crowns(6), 
½ Crowns(6) and minors(19) plus Base metal coinage(11) and 
moderns(5), U.S.A. Coal Tokens(2) and a Bronze Medal from 
Argentina, 55mm. Avg circ to Unc, VG+ to VF or better, cpl clnd. 
49 coins + 1 medal. ($150+)

1101.	NGC Certified World Ensemble. Includes British West Africa 
1/2d, 1911-H, MS64 and 1936-KN, MS66 along with Penny, 1936-
H, MS65; Bulgaria, 2 Leva, 1910, MS63 and Luxembourg, 100 
Francs, 1946, MS67. Nice group. 5 coins. ($150+)

1102.	Obscure World Crowns & Minors Grouping. Includes Fiji, 
Florin, 1938, AU; Greenland, 5 Kroner, 1944, AU; Guadeloupe, 
Franc, 1921, EF-AU; Guernsey, 8 Doubles, 1834, AU-Unc; Iran, 5 
Kran, SH1306, lustrous Unc and Iraq, Riyal, 1932, faintly hairlined 
EF. 6 coins. ($150-200)

1103.	Oversize, Large & Exotic Silver Proof Quartet. Includes St. 
Helena & Ascension, 25 Pounds, 1986, KM-9; Western Samoa, 
25 Dollars, 1986, KM-62 as well as Kuwait, 2 Dinars, 1976, KM-
15a and 5 Dinars, 1981, KM-16. All cased Cameo Proofs, the first 
two Brilliant and the last two hazy. 4 coins. ($200-250)

1104.	Pacific Rim and Island Nations Assortment. Features a broad mix 
of coinage from Australia and New Zealand as well as a smattering 
of Island Nations. A few sporadic Silvers, mostly Bronze and Base 
Metal types. Avg circ to Unc, mostly VF or better, many Unc or BU. 
436 coins. ($100-150)

1105.	Scandinavian Nations Minors Accumulation. Features 
mostly minors in a vast array of types and denominations from 
Denmark(336), Finland(190), Norway(296) and Sweden(392). 
Some sporadic Silver and a few better issues present with more 
Silver in the Swedish group, a large presence of base metal coinage. 
Avg circ to Unc, mostly 20th Century VF-EF to Unc, some earlier 
issues as well. 1214 coins. ($300-500)

1106.	Seldom offered Crown & Minor Coinage Ensemble. Includes 
Malay Peninsula, Penang, ½ Cent, 1828, VG; Cent, 1825 and 
1828, VG and Fine along with 2 Cents, 1825, corroded VF-EF; 
Monaco, Decime, 1838(2), nice AU and EF as well as Morocco, 
Rial, AH1331, AU. 7 coins. ($150-200)

1107.	Substantial Worldwide Ships & Nautical Themed Topical 
Crowns & Minors Selection. Features a global mix of Silver 
Crowns(28), Halfcrowns(8) and minors(2) plus Copper-Nickel 
Crowns(15) and mixed base metal minors(19). Some slightly better 
Asian, Middle Eastern and Island Nations present, viewing advised. 
Mostly Cameo Proofs and a few Uncs. 72 coins. ($500-750)

1108.	Unicef Year of the Child Proof World Silver Crown Collection, 
c.1979-1982. Complete minus the key China issue, with original 
case complete with COA’s yet minus one of the coin trays and 
corresponding capsules. Avg Brilliant Cameo Proof, cpl slightly 
cloudy but otherwise nice. 29 coins. ($400-500)

1109.	Unusual Global Silver Crowns Selection, 1966-2002. Features 
unusual topical issues & bullion or Commemorative types from 
Australia, Belize, Haiti(4), Hutt River Province, Iceland, India, 
I.O.M., Lesotho(2), Mauritius, Mongolia, Nicaragua & Turkey, 
including animals, anniversaries, space themes and more plus 
a Turks & Caicos 20 Crowns, 1977, Geo III four portraits issue. 
Mostly Cameo Proofs and a few Uncs. Viewing advised. 17 coins. 
($250-350)

1110.	World Olympic Coinage Topical Collection, 1952-1992. Features 
a myriad of nations including Silver Crowns(17) and Silver 32mm 
to 35mm types(12) and one minor plus Copper-Nickel issues(6), 
all different types or varieties. Avg Unc and Proof, some slight 
clouding, haze or toning. Viewing advised. 36 coins. ($250-350)

World Tokens & Medals
1111.	Bolivia. Chuquisaca Revolution – Liberation of Bolivia Medal, 

1825. AR, 42mm, 35g. Simon Bolivar bust r.; Rx: Soldier and 
female warrior flanking globe. Fonrobert-9740. VF-EF, old 
cleaning, marks, possible plug. Scarce. ($100-150)

1112.	Great Britain. Interesting Conder Token Trio. Includes Pidcock’s 
Exhibition Farthing, ND (c. 1790’s), Elephant and South Wales–Pro 
Bono Publico Farthing, 1793 plus Coventry ½ Penny-Lady Godiva, 
1792. Avg EF to EF-AU. 3 tokens. ($100-150)

1113.	-. Lt. Baron Wedell Death Medal, 1781. AR or Silvered AE, 
57mm. Naval bust r.; Rx: Urn on pedestal with ship. EF, old 
cleaning, lt marks. The plasters for this medal are housed in the 
National Maritime Museum – Greenwich, London. Neat. ($100-
150)

 
Be sure to place your bids early, tie bids are always

awarded to the earliest Bidder!
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1114P.	 German States. Nurnberg. Martin Luther Reformation 
Medal, 1717. Gilt AR, 44mm, by Vestner/Muller. Bust right; Rx: 
Supplicant with cross and chalice at altar with open book, radiant 
Jehova in Hebrew above. Whiting-231. Nearly EF, fields and edge 
exhibit old tooling yet still very desirable. ($200-300)

1115.	Germany. Westphalia Large Metal Notgeld Trio. Features 
10,000 Mark and 50 Million Mark Gilt issues of 1923, Jaeger 
N-20a and N-23a, fully lustrous and pleasing AU-Unc along with 
Zwittermedaille, ND, Nickel-Silver Stein/Droste-Hulshoff, Jaeger 
N-29, Choice VF-EF, Scarce. 3 pieces. ($100-150)

1116.	Spain. Barcelona Cooperativa Token Set, 1935. Features 5, 10 
and 25 Centimos in Brass plus 1, 2 and 5 Pesetas Nickel issues. Avg 
Unc, a few tiny spots. A scarce complete set. 6 tokens. ($75-100)

1117.	Sweden. Charles XI Death Medal, 1697, Fine, random marks and 
edge nicks plus Royal Family Medal, ND(late 19th Century), Iron, 
55mm, toned EF-AU. 2 medals. ($75-100)

World Paper Money
Afghanistan

1118P.	 Bank of Afghanistan. 50 Afghanis, 1939, P-25a, along with 
500 and 1000 Afghanis, 1967, P-45a and P-46a. Avg Choice CU. 3 
notes.  ($175-200)

Albania
1119.	Peoples Republic. 500 and 1000 Leke, 1947. P-22/23. Sharp EF, 

slight discoloration at right end and VF-EF, lt toning. 2 notes.  
($100-125)

Algeria
1120.	Banque Centrale D’Algerie. 50 Dinars, 1.1.1964, P-124-a and 10 

Dinars, 1.11.1970, P-127a, both handsome CU. 2 notes. ($150-200)

Angola		
1121.	Peoples Republic. 500 Novo Kwanzas, 11.1.1987, P-123 and 

100,000 Kwanzas, 4.2.1991 (1993), watermark error P-133x, both 
Gem CU. 2 notes. ($75-100)

Antarctica
1122.	Specimen $1, 2007; $2, 1999 as well as $20, $50 and $100, 2001 

plus Regular Issue $1 and $2, 1999 along with $5, $10, $20, $50 
and $100, 2001. All Gem CU. An interesting and comprehensive 
group of unlisted fantasy notes. 12 notes. ($75-100)

Argentina
1123.	Banco Argentino. Cardoba Issues.  10 Pesos, 1873. P-S1481. 

Remainder, signed at right by the President only. Virtually Unc, 
unevenly trimmed right end into border of design, nice color. A 
similar example sold for $105 including the buyer’s premium in an 
Oct. 2018 NY auction. ($100-150)

1124.	-. Parana Plata Boliviana Issues.  ½ Real, 187X. Unissued uniface 
remainder, black on gray. P-S1491. Dog’s head at center. Unc. 
Catalog value $200 in XF. ($150+)

1125P.	 -.Rosario Peso Fuerte Issue.  1 Peso, 1.5.1868. Unissued 
remainder.  P-S1531. Lovely, colorful Unc. A nearly identical 
specimen sold for 180 Euros including the buyer’s premium in Feb. 
2019 German auction. ($175-200)

Armenia
1126.	Government Bank.  100 and 250 Roubles, 1919 (1920). P-31/32. 

Avg Unc the first quite nice, bright and the second slightly toned, 
cpl small hints and areas of toning in margins. 2 notes.  ($125-150)

Aruba
1127.	Banco Central Di Aruba.  10 and 100 Florins, 1.1.1986. P-2 and 5. 

Avg Unc, slightest hint of dampstain in margins. 2 notes. ($100+)

Australia
1128.	Commonwealth Bank of Australia.  10 Shillings, ND(1939), 

P-25a, EF-AU, vertical center bend or banding stain on face only 
and 1 Pound, ND(1938), P-26a, fresh and pleasing EF. 2 notes. 
($100-150)

Azerbaijan
1129.	Azerbaijan Republic. 50 Roubles, 1919, P-2, aUnc-Unc, cpl slight 

areas of toning/discoloration near center; 500 Roubles, 1920, PP-7, 
Choice AU-Unc, looks new and 250 Manat, ND(1992), P-13a, Ch. 
CU. 3 notes. ($75-100)

Bahamas
1130.	The Bahamas Government.  4 Shillings, 1936(ND 1947), P-9e, 

Ch. EF-AU; 1 Pound, 1936(ND 1947), P-11d, VF and $3, 1974 
(1984), P-44a, Unc. 3 notes. ($150-200)

Bangladesh
1131.	1 Rupee, ND(1971), P-1 and 10 Taka, ND(1972), P-8, avg Unc, 

typical staple piercings at left as made. Also, Bahrain, Dinar, 2007, 
P-26 and Belarus, 50,000, 100,000, 1,000,000 and 1000 Rublei, 
series per 1995-2000, P-14, 15, 19 and 28 – all Unc. 7 notes. 
($100+)

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices

The following offering of World Paper Money represents a fifty plus year 
collection from a gentleman collector who lived for nearly half a century 
in Costa Rica. This is only the first segment of his prolific collection of 
which the balance will be sold in our upcoming Spring Auction Sale 65. 
There is a wonderful diversity of very scarce notes featured and many 
Specimen pieces present throughout. Enjoy!
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Belgian Congo

1132P.	 Banque Du Congo Belge.  20 Francs, 10.4.1946. P-15E. 
Colorful and vibrant Unc, rare issue and grade, cpl trivial smudges 
in margins. ($500+)

Belgium
1133.	Nationale Bank Van Belgie.  500 Francs, 1.2.1943. P-124. Choice 

VF-EF, nice for the grade. ($100-150)

Belize

1134P. Government of Belize. $2, 1.6.1975, P-34b and Central Bank of 
Belize $5, 1.1.1987, P-47a. Both handsome fresh CU with bright 
white paper and nice color. 2 notes. ($200-250)

Bermuda

1135P.	 Bermuda Government. 5 Shillings, 17.2.1947. P-14. WBG 
Certified Unc 65 Top (Totally original paper). Nice note worthy of 
a strong bid. ($400-450)

Biafra-Republic
1136.	Bank of Biafra. 5 Shillings, ND(1967), P-1(3), Unc; 1 Pound, 

ND(1967), P-2, VF; 5 Shillings, ND(1968-69), P-3(2), AU-Unc 
and AU, lt stain/hdlng; 5 Pounds, ND(1968-69), P-6, VF, lt soiling 
along with 10 Shillings, 1 Pound and 10 Pounds, ND(1968-69), 
P-4, 5 and 7a respectively, all Choice Unc, the 10 Pound being Ex: 
Amon Carter Collection. Nice lot. 10 notes. ($125-150)

Bolivia
1137.	Republic. 50 Centavos and Boliviano, both 29.11.1902, P-91a/92a, 

nice Unc and 20 Bolivianos w/overprint, ND(1929), P-115a, EF 
along with 5 Million Pesos Bolivianos, 8.3.1985, P-193, CU. 4 
notes. ($100-150)

Botswana
1138.	Bank of Botswana. 10 Pula, ND(1976), P-4b, S/N 000126 and 

Specimen 20 Pula, ND(1982), P-10s2. Both Gem CU. 2 notes. 
($150+)

Brazil
1139.	Repulica dos Estados Unidos do Brasil.  500 Reis, ND(1893), 

P-1b, VF-EF along with later 5 Mil Reis, ND(1925), P-29b, very 
nice AU. 2 notes. ($100-150)

1140P.	 -. Banco Central do Brasil.  10,000 Cruzeiros, ND(1966). 
P-182Bb. Highest offered Series number of this first high denom as 
Series 579A. Colorful and fresh AU. A Series 564A in AU recently 
sold at auction for $481 USD including the buyer’s premium. 
($400-500)

British Caribbean Territories. 
1141.	Eastern Group.  One Dollar, 28.11.1950. P-1. EF. ($75-100)

Brittish Honduras

1142P.	 2 Dollars, 1.1.1973. P-29c. World Banknote Grading as Choice 
Unc 64, claims to a higher grade. ($175-200)

British West Africa

1143P.	 West African Currency Board.  1 Shilling, 30.11.1918. P-1a. 
Unc with the initial appearance of Choice to Gem grade. Rare issue 
and condition. Ex: Amon Carter Collection. ($500-750)

Bulgaria
1144.	Kingdom. 100 Leva Zlato, ND(1916), P-20a, nice AU-Unc along 

with 1000 Leva, Bond Issue, 15.6.1943, P-67I, VF-EF, cpl tiny 
partial folds seps. 2 notes. ($100-150)

Visit our website at
www.numismaticauctionsllc.com
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Burma

1145P.	 State Bank.  Specimen 100 Kyats, ND(1944). P-21s1. Unc. ($200+)

Burundi
1146.	Burundi Banque du Royaume.  10 Francs, 5.10.1960(1964), P-2, 

VF, lt soil and Banque de la Repulbique, 5000 Francs, 5.2.1999, 
P-42a, Choice CU. 2 notes. ($75-100)

Cambodia
1147.	Banque Nationale du Cambodge.  1 Riel, ND(1955), P-1, aUnc-

Unc, some faint discoloration at margins; 50 Riels, ND(1956), P-3a, 
Fine-VF, a few tiny pinholes at left; Bank of Kampuchea, 50 and 
100 Riels, 1975, P-23/24, avg Unc, tinges of discoloration at a few 
spots in margins. 4 notes. ($150)

China
	 Note for Chinese Paper Money including a very rare Ming Dynasty 

note please see lots in the World Coin Section under China

Cape Verde
1148.	Banco Nacional Ultramarino.  Specimen 100 Escudos, 16.6.1958, 

P-49s, Unc, hints of toning at margins and Banco De Cabo Verde, 
Specimen 100 Escudos, 20.1.1977, P-54s, Choice CU. 2 notes. 
($100-150)

Cayman Islands

1149P.	 Cayman Island Currency Board.  $40, L.1974(1981), P-9a 
and $25, 1996, P-19, both Choice to Gem Unc. 2 notes. ($175-200)

1150P. --. $50, L.1974(1987). P-10a. Choice to Gem Unc. ($200+)

1151P. --. $100, L.1974(1982). P-11. Choice to Gem Unc. ($300-400)

Chile
1152.	Republic.  2 Pesos, 27.11.1917, P-17, AU-Unc; 5 Pesos, 17.9.1924, 

P-61, Choice AU; 10 Pesos, 31.12.1924, P-63, AU and 50 Escudos, 
ND(1970), P-140a, Unc. Neat lot. 4 notes. ($150+)

China
	 Note: For Chinese Paper Money including a Very Rare Ming 

Dynasty, Da Ming Bao Chao note with provenance, please see 
World Coin Section under China – Lots 674 to 679

Colombia
1153.	Banco Nacional.  1 Peso, 1.3.1888, P-214a, Unc; Fantasy 2 Pesos, 

28.10.1899, as P-252, AU and Banco De La Republica, 500 Pesos 
Oro, 7.8.1973, P-416a, Choice CU. 3 notes. ($100-125)

1154.	El Banco del Estado. 50 Centavos, 1.10.1900. P-S503r. Unissued 
note. AU-Unc. ($75)

Comoros
1155.	Banque Centrale Des Comores.  5000 Francs, ND(1984), P-12a; 

2500 Francs, ND(1997), P-13; 1000 Francs, 2005, P-16(2); 2000 
Francs, 2005, P-17 and 5000 Francs, 2006, P-18. All fresh Choice 
to Gem CU. 6 notes. ($150+)

Congo Democratic Republic

1156P.	 Banque Nationale du Congo.  100 Francs, 1.8.1964, P-6a; 500 
Francs, 1.8.1964, P-7a and Specimen 10 Zaires, 30.6.1971, P-15s. 
All Choice Unc. Sharp trio.  3 notes. ($200-300)

Costa Rica

1157P.	 Republica de Costa Rica.  Specimen 1 Colon, ND(1905-
1906). P-142s. Unc with original selvage at right. ($175-200)
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1158P.	 --. Specimen 1 Colon, ND(c.1910-1914) yet margin stamped 
“AUG 19 1907”. P-143s. Unc, slight extra margin at top where date 
stamped. ($175-200)

1159P.	 --. Specimen 2 Colones, ND(c.1905-1906), P-145s and 
50 Centimos, ND(c.1917-1921), P-147s. A lovely Unc pair of 
Specimen issues with bright colors and fresh. 2 notes. ($300-400)

1160P.	 -. Banco Internacional de Costa Rica.  Specimen 50 
Centimos, 1 and 2 Colones, ND(c.1918-1931). P-157s, 158s and 
159s respectively. Handsome colorful Unc matched Specimen 
issues on crisp white paper. 3 notes. ($300-400)

1161.	--. Specimen 1 Colon, ND(1935), P-166s, nice Unc accompanied 
by an issued example, 9.10.1935, P-166, ltly toned VF. 2 notes. 
($100-150)

1162P.	 --. Specimen 10 Colones, ND(c.1916-1918). P-169s. Handsome 
virtually Unc to Unc, the very slightest irregularity at borders. 
($200-300)

1163.	--. Specimen 50 Centimos, ND(1935). P-173s. Superb fresh Unc. 
($75-100)

1164P.	 --. Specimen 100 Colones, ND(c.1919-1932). P-178s. Desirable 
Unc with nice color and paper quality. ($250-300)

1165P.	 --. 100 Colones, 31.7.1933. P-182a. Pleasing Choice VF/VF. 
Scarce. ($200-300)

1166P.	 --. Specimen 2 Colones, ND(c.1924-1929). P-184s. Vivid colorful 
aUnc-Unc, slight natural paper wave, looks Choice. ($200-250)

1167P.	 -. Banco Nacional de Costa Rica.  100 Colones, 3.11.1937 red 
overprint and signatures. P-194a. aVF-VF, old edge bump at bottom 
margin. Scarce. ($200-250)

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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1168P	--. 2 Colones, 2.3.1938. P-195c. Provisional Overprint. Bright 
colorful Unc and very scarce in this grade. ($400-600)

1169.	--. 2 Colones, 7.2.1940, P-197a.  Red overprint and signatures, AU-
Unc, border toning at margins, cpl bumped corners along with 2 
Colones, 18.9.1946 and 28.1.1948, P-203a and 203c, aVF and Unc 
respectively. 3 notes. ($175-200)

1170P.	 --. Specimen 5 and 10 Colones, ND(c.1943-1949). P-209s 
and 210s. Vividly colored fresh Unc pair of Specimens, scarcely 
offered. 2 notes. ($200-250)

1171P.	 --. Specimen 50 Colones, ND(c.1944-1948). P-211s. Beautiful 
Unc. A tough to find issue especially as a Specimen. ($200-300)

1172.	--. 100 Colones, 21.7.1943. P-212a. aVF-VF. Scarce denomination. 
($150-200)

1173P.	 --. 100 Colones, 16.2.1944. P-212b.  Attractive EF, tough type 
and denomination. ($200-300)

1174.	-. Banco Central de Costa Rica.  Specimen 5 Colones, ND(c.1951-
1958), P-220s, handsome Ch. Unc and 20 Colones, 10.12.1952, 
P-222a, Unc. Scarce pair. 2 notes. ($150-200)

1175P.	 --. 500 Colones, 6.9.1972. P-225b. aVF-VF, cpl small pinholes. 
($200-300)

1176P.	 --. 500 Colones, 4.5.1976. P-225b. Once PCGS graded 
Choice AU55PPQ, holder present yet open at left end, tiny paper 
disturbance on portrait. ($400-500)

1177P.	 --. 500 Colones, 4.5.1976. P-225b. Handsome EF or easily 
perceived as such, a few tiny pinholes and trace flattening. ($300-
400)

1178P.	 --. 1000 Colones, 6.10.1959. P-226a. aVF, a few small areas of 
soiling. Scarce early date. ($300-400)

1179P.	 --. 1000 Colones, 29.5.1967. P-226b. AU-Unc, initial 
appearance of Unc or nearly so. ($300-500)
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1180.	--. 1000 Colones, 2.4.1973, P-226c. Fresh Unc with nice color, tiny 
toning sport top margin. ($200-300)

1181.	--. 5 Colones, 27.6.1962, P-227 and 27.12.1963, P-228a. Au-Unc, 
couple bumps and Unc. tiny spot in margin.  2 notes. ($100-150)

1182.	--. 10 Colones, 28.5.1967, P-229; 17.6.1969, P-230a and 30.6.1970, 
P-230b. All handsome Unc. 3 notes. ($100-150)

1183.	--. 20 Colones, 11.11.1964. P-231. Low Serial B0000037 and early 
for type, scarce, nice Unc. ($100-150)

1184.	--. 50 Colones, 30.6.1970. P-232. Tough denom and type, Unc. 
($100-150)

1185.	--. 100 Colones, 8.11.1962. P-233a. Pleasing Unc. ($150-200)

1186P.	 --. Specimen 100 Colones, ND(c.1961-1966). P-234s. Choice 
AU-Unc, cpl tiny toning spots in margins. ($175-200)

1187.	--. 100 Colones, 6.12.1967. P-234a. Sharp Unc. ($150-200)

1188.	--. 2 Colones, 5.12.1967, Provisional Overprint, P-235, Unc along 
with 5 Colones, all different dates and varieties, 20.8.1968 to 
15.1.1992 (10 pieces in all), p-236a, b(2), c, d(4) and e(2). Avg Unc 
to Choice Unc, one with hints of toning in margins – others fresh 
and nice – the first with low S/N D0000037. 11 notes. ($100-150)

1189.	--. 10 Colones, 6.9.1972, P-237a(2), low S/N’s D0000026 and 55 
plus P-237b(3) all diff dates c.1983-1986 along with 20 Colones, 
10.7.1972, P-238a(2) low S/N’s C0000039 and 99 plus P-238b(3) 
and 238c, all diff dates c.1972-1982. Avg unc to Choice Unc, cpl 
with a hint of toning or lt bump in margins. 11 notes. ($150-250)

1190.	--. 50 Colones, 6.9.1972 and 12.6.1974, both P-239, the first with 
low S/N C0000029 plus 100 Colones, 26.8.1969 and 12.6.1974(2), 
all P-240. Avg Unc, the first with some tiny reclosed pinholes, most 
at top margin, a few hints of toning. 5 notes. ($100+)

1191P.	 --. 5, 10 and 50 Colones, 24.5.1971, 150th Anniversary Overprint 
issues. P-241/243. Avg Unc to Choice Unc, cpl with tiny areas of 
faint toning in margins. 3 notes. ($200-300)

1192P.	 --. 100 Colones, 24.5.1971 and 13.12.1971, 150th Anniversary 
Overprint issues. Both P-244. Avg Unc, some faintest traces of 
toning. Very scarce pair, both dates for the issue. 2 notes. ($400-600)

1193P.	 --. 500 Colones, 24.5.1971. 150th Anniversary Overprint. 
P-245a. Once PCGS graded VF20, holder present yet open at 
left end, pinholes at top left of note, not noted by PCGS. Seldom 
offered. ($400-600)

1194P.	 --. 1000 Colones, 24.5.1971, 150th Anniversary Overprint. 
P-246. Ltly toned aVF, a solid example of this tough high denom. 
($300-400)

1195.	--. 5 Colones, 20.3.1975, 25th Bank Anniversary Overprint, P-247 
along with 100 Colones, 26.4.1977, Low S/N E0000059, P-248a 
as well as 8.7.1982 and 9.11.1988, both P-248b. Avg pleasing Unc, 
nice group. 4 notes. ($150-200)

1196.	--. 500 Colones, 18.5.1982, Radar S/N B3389833 and 20.3.1985, 
both P-249b and 1000 Colones, 9.6.1975, Low S/N B000032, 
P-250a. All nice fresh Choice CU. 3 notes. ($150+)

1197P.	 --. Specimen 1000 Colones, ND(c.1975). Unusual Series B 
example without Specimen overprint and only has one punch 
cancel as made, no “SPECIMEN” overprint. Bright Unc, natural 
paper wave at top. Very scarce variety of specimen or possible error 
– S/N B000000. Unlisted. ($300-400)
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1198.	--. 50 Colones, 30.10.1978, Low S/N D00000154 and 22.11.1984, 
P-251a and b respectively; 20 Colones, 28.6.1983, Low S/N
Z0000056, P-252; 100 Colones, 5.10.1990, P-254 and 500 Colones,
21.1.1987, Low S/N C0000032 and 14.6.1989, both P-255. Avg
Unc to Choice Unc, cpl with border nuances of toning. 6 notes.
($100-150)

1199.	--. 50(3), 100, 500(3) and 1000 Colones(2), mixed all different 
dates 1987-1994, varied types P-257 to 262, some sub varieties 
along with 100 Colones, 17.6.1992, Low S/N G00000025 and 5000 
Colones, 28.8.1991, P-260a. Avg Unc to Choice Unc. All notes 
from the change over period to coins for many denoms. 11 notes. 
($150+)

1200.	--. 1000 Colones, 24.2.1999 and 27.9.2004(4), P-264c and P-264e 
respectively; 2000 Colones, 30.7.1997 and 14.9.2005(2), P-265a 
and e respectively; 5000 Colones, 27.3.1996 and 14.9.2005(2), 
P-266a and P-268Ab as such plus 10,000 Colones, 14.9.2005,
P-267d. All Unc to Choice to Gem Unc. Nice modern group of
higher denoms. 12 notes. ($125-150)

1201P.	 --. Specimen 5000 Colones, 24.2.1999, #131, P-268s and a Low 
S/N C00000067 issued example P-268. Unc to Gem Unc pair, very 
scarce. 2 notes. ($200-300)

Lovely Remainder Type Collection, 1899-1906. Includes 5, 10 and 20 Pesos, 1.4.1899, P-S163rl, S164r and 
S165r plus 5, 10 and 20 Colones, ND(c. 1901), P-S173r, S174r and S175r along with 20 Colones, 1.1.1906, 

P-S179r.  All Choice to Gem CU, fresh and vibrant, the first with solid 7’s S/N.  7 notes. ($300-400)

1202.	--. 500, 1000, 2000, 5000 and 10,000 Colones, 50th Anniversary 
Banco Central Overprint Issues of 2000.  P-269/273. Avg Choice to 
Gem Unc. 5 notes. ($150-200)

1203.	--. 1000(4), 2000 and 20,000 Colones, 2.9.2009. P-274, 275 and 
278 respectively. Avg choice to Gem Unc, nice lot of polymer 
issues. 6 notes.  ($75-100)

1204.	-. Specialized Issues. Banco Anglo Costarricense.  1 Colon, 
23.6.1917, P-S121r; 5 Colones, 1.1.19XX, P-S122r and S122s2; 10 
Colones, P-S123r, S123s2 and s3 plus 20 Colones, P-S124s2 and 
s3. Avg Unc, some with tiny staple piercings at top or top left and 
hints of border toning – otherwise nice. 8 notes. ($100-150)

1205P.	 -. El Banco De Costa Rica.  Specimen 5 Pesos, 1.4.1899. 
P-S163s. Handsome AU-Unc to Unc. Most recent auction record at
$370 for a certified oversize example with margin selvage attached
in Unc. ($300-400)

LOT
1206

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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Cuba
1207.	Banco Nacional De Cuba. 50 Pesos, 1960, P-81c; 1000 Pesos, 

1950, P-84, Choice AU-Unc and 50 Pesos, 1961, P-98, VF-EF, tiny 
pen mark on back. 3 notes. ($100-125)

Curacao
1208.	2 ½ Gulden, 1942, P-36, nice EF-AU. Also, Cyprus, 1 Pound, 

1.5.1973, P-43b as well as 1.2.2001, P-60c, both Choice Unc. 3 
notes. ($100-150)

Czechoslovakia
1209.	Republic.  50 Korun, 12.7.1922, P-16, VG-Fine, cpl fold seps and 

25 Korun, 1953, P-84a, Choice Unc. Also, Czech Republic, 100 
Korun, 1961 (1990-1992), P-91c, AU-Unc and 1000 Korun, 1985 
(1985-1993), P-98a, Unc. 4 notes. ($100-125)

Danzig
1210.	Danzig Senate of the Municipality.  10 Millionen Mark, 31.8.1923, 

P-25b, AU and Bank von Danzig, 20 Gulden, 1.11.1937, P-63, VF.
2 notes. ($150-200)

Djibouti
1211.	Banque Nationale.  10,000 Francs, ND(1984), P-39b along with 

2000 Francs, ND(2005), P-43(2). All bright Choice to Gem Unc. 3 
notes. ($100-125)

Domincan Republic
1212.	Banco Central de la Republica Dominicana.  50 Pesos, 

ND(c.1947-1950), P-64a, fresh EF-AU. Also, Specimen 50 
Centavos, ND(1961), P-90s, Unc. 2 notes. ($100-150)

1213.	--. Specimen 1000 Pesos, ND(c.1964-1974), P-106s3, scarce and 
ND(1994), P-138s3 and 200 Pesos, 2007, P-178. Avg Choice to 
Gem Unc. 3 notes. ($100+)

1214.	-. El Banco Nacional de Santo Domingo.  5 Pesos, ND(c. 1889-
1912). P-S143. Fine-VF, perforated at left margin as made. Scarce 
type. ($150-200)

East Africa
1215.	The East Africa Currency Board.  10 Shillings. 1.2.1956, P-34 

and 20 Shillings, ND(c.1958-1960), P-39. Avg VF-EF and retaining 
crispness, cpl small traces of border toning on the first. 2 notes. 
($150+)

1216.	--. 100 Shillings, ND(1964). P-48a. EF and select quality with nice 
color. ($150-200)

India
1217.	Government of India. 1 Rupee, 1940. P-25a.. Sequential pair of 

N/82 prefix examples. Avg Unc without the typical spindle holes. 2 
notes. ($100-125)

Turkey
1218.	Central Bank of Turkey. 1 Lira, L.1930(25.4.1942). P-135. Unc 

or nearly so , slight bump at left otherwise crisp, vivid and colorful. 
($100-125)

Large & Miscellaneous Lots of World Banknotes
1219.	African Nations Collector Ensemble of Banknotes. Includes 

East Africa, Shilling, 1.1.1943, P-27; Ethiopia, Dollar, ND(1945), 
P-12a; French West Africa, 5 Francs, 14.12.1942, P-28a(2 notes),
avg Unc or nearly so, cpl bumped corners or AU-Unc. Also,
moderns from Cameroun, 500 Francs, 1.1.1983, P-15d sig combo
and Djibouti, 500 Francs, ND(1979), P-36a, both Choice to Gem
Unc. Nice lot. 6 notes. ($150-200)

1220.	Diverse Asian to African, Island Nations & European Paper 
Money Ensemble. Features mostly common types from Bhutan(2), 
Brunei, Central African Republic, Central African States, Cook 
Islands(2) and Croatia(2). Includes regular issues, polymer, obscure 
types and even a Specimen note. Avg Unc, one VF-EF. 10 notes. 
($75-100)

1221.	World Mix of Nations & Types. An interesting group varied 
among regions, large size and fractional. Well mixed grades 
with earlier notes in circ and later issues Unc. A mostly different 
grouping but with duplication up to perhaps 10-20 per note. Over 
1000 pcs. ($150-200)

1222.	Worldwide Accumulation of Banknotes circa 1945 to the 1990’s. 
A fantastic mix with over 30 nations or issuing authorities, over 
70 types in quantities up to 10 or 20+ each. An excellent mix with 
many large size types present and catalog values of five to ten 
dollars, many Unc. 1340 notes. ($300-500)

End of Sale – Thank you for your participation!
See you in the spring!

Happy Holidays
from our family

to yours!
Numismatic 
Auctions 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!




